

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्ध मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१	ताप्लेजुड	प्रदिप कडरिया, सिदिडुवा गाउँपालिका ३, ताप्लेजुड	इन्द्र बुढाथोकी सिदिडुवा गा.पा. ३	श्री ताप्लेजुड जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।१४	३६ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।१२।२९	२०८१।१२।२९	२।०।०	१।२।१५ ६०.२७%	०।९।१५ ३९.७३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२	पाँचथर	दिनेश कुमार बुढाथोकी, हिलिहाड गाउँपालिका २, पाँचथर	पोलाहाड साम्सुहाड हिलिहाड २ पाँचथर	श्री उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०७७।१२।०४	३० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१०।१३	२०८१।९।२०	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२३ समेत १।५।२४ ७३.८४%	०।६।६ २६.१६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको बाबु
३	पाँचथर	मिडमार जाडबु भन्ने मिडमार जम्बु शेर्पा, चिशांखुगढी गाउँपालिका ७, ओखलढुङ्गा	मिडमा डोल्मा शेर्पा ओखलढुङ्गा ७	श्री पाँचथर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२६	२९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।२३	२०८१।७।२३	१।०।०	०।७।२१ ६३.२९%	०।४।९ ३६.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४	पाँचथर	रिना लामा तामाङ, मिक्लाजुङ गाउँपालिका ३, पाँचथर	मिडमा डोल्मा शेर्पा ओखलढुङ्गा	श्री जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२६	३० वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।७।२३	२०८१।७।२३	१।०।०	०।७।२१ ६३.२९%	०।४।९ ३६.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५	पाँचथर	दिपेन्द्र लिम्बु, मिक्लाजुङ गाउँपालिका १, पाँचथर	अनिता नेम्वाङ मिक्लाजुङ १ पाँचथर	श्री पाँचथर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१०	३२ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।२९	२०८१।८।१५	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।१४ समेत १।०।२९ ७२.२९%	०।५।१ २७.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
६	पाँचथर	सन्तोष विश्वकर्मा, फिदिम नगरपालिका ११, पाँचथर	प्रति लामिछाने फिदिम न.पा. ११	श्री पाँचथर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२९	३० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।१२।२०	२०८१।१२।२०	२।०।०	१।२।२४ ६१.५१%	०।९।६ ३८.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
७	पाँचथर	सूर्य भन्ने लड्डु केरुङ, फालेलुङ गाउँपालिका ८, पाँचथर	प्र.ना.नि नवराज थापा फिदिम न.पा. १	श्री पाँचथर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।२२	३९ वर्ष	पुरुष	अवैध हातहतियार	२०८१।२।२२	२०८१।४।२४	०।७।०	हि.मा बसेको ०।४।२८ समेत ०।५।२० ८०.९५%	०।१।१० १९.०५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८	पाँचथर	मेघनाथ भन्ने मेख बहादुर राई, फिदिम नगरपालिका १४, पाँचथर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय पाँचथर फिदिम	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।१६	४४ वर्ष	पुरुष	नागरिकता कित्तौ	२०८०।५।५	२०८१।५।५	१।०।०	०।१०।९ ८४.६६%	०।१।२१ १५.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
९	पाँचथर	मन्जु राई, मिक्लाजुङ गाउँपालिका ७, पाँचथर	सुनिता पाख्रिन तामाङ मिक्लाजुङ ७ पाँचथर	श्री पाँचथर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।२६	२१ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।५।१६	२०८१।५।१६	१।०।०	०।९।२८ ८१.६४%	०।२।२ १८.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०	पाँचथर	जय प्रसाद तामाङ, मिक्लाजुङ गाउँपालिका ७, पाँचथर	सुनिता पाख्रिन तामाङ मिक्लाजुङ ७ पाँचथर	श्री पाँचथर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।२६	२४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।१६	२०८१।१।१६	१।६।०	०।९।२८ ५४.६८%	०।८।२ ४५.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११	इलाम	राम भन्ने अनिल मगर, देउमाई न.पा. २, इलाम	घनश्याम गुरागाईको जाहेरिले	श्री उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०८०।१२।०१	२३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।२।६	२०८२।२।६	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत २।१।८ ७०.१४%	०।१०।२२ २९.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२	इलाम	जय राई, माङ्सेबुङ गा.पा. ६, इलाम	निर् राईको जाहेरिले	श्री इलाम जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७२।०९।०२	३९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।६।२०	२०८१।६।२०	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत ०।८।२४ ७२.३३%	०।३।६ २७.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१३	इलाम	देउकुमारी राई, ६,	निरु राईको जाहेरिले	श्री इलाम जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७२।०९।०२	३७ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।८।६	२०८१।८।६	१।०।०	०।७।८ ५९.७३%	०।४।२२ ४०.२७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४	इलाम	मनोज बराल, देउमाई नगरपालिका ८, इलाम	रेजिना बराल	श्री उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०७६।०३।१०	३० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।९।२६	२०८१।८।२४	१।०।०	हि.मा बसेको ०।१।२ समेत ०।६।२० ५४.७९%	०।५।१० ४५.२९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५	इलाम	यादव नेपाली भन्ने यादव बहादुर दर्जी नेपाली, रंगेली नगरपालिका ३, मोरङ	नविन दर्जी (लावर)	श्री उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०८०।१२।०५	३८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।२४	२०८२।५।२४	३।०।०	हि.मा बसेको ॥ समेत १।९।२० ५९.८२%	१।२।१० ४०.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको छोरा
१६	इलाम	हिमाल देवान, चुलाचुली गाउँपालिका ०६, इलाम	भुपाल वि.क. चुलाचुली ६ इलाम	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०३।३०	२६ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०७८।८।२८	२०८१।१२।२८	३।४।०	२।६।१६ ७६.२९%	०।९।१४ २३.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडित स्वयं

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिनको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१७	संखुवासभा	काले भन्ने खेमबहादुर राई, सिलिचोड गाउँपालिका ३, संखुवासभा	दिपक राई सिलिचोड बडा नं. ३	श्री सङ्खुवासभा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।११।२८	३३ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०७७।६।१	२०८३।६।१	६।०।०	३।९।१३ ६२.९२%	२।२।१७ ३७.०८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८	तेह्रथुम	रवि तोलाङ्गी, मन्थली नगरपालिका १३, रामेछाप	मोहन भुजेल लालीगुराँस न.पा. ८, तेह्रथुम	श्री उच्च अदालत विराटनगर, धनकुटाको फैसला मिति २०८०।०५।०३	दिन वर्ष	पुरुष	सवारी अंगभंग	२०७८।१२।१८	२०८१।१२।१८	३।०।०	२।२।२६ ७४.५२%	०।९।४ २५.४८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	नाता प्रमाणित नभएको
१९	तेह्रथुम	सुरेन्द्र कार्की, लालीगुराँस नगरपालिका ८, तेह्रथुम	हर्कमाया कार्की लालीगुराँस न.पा. बडा नं. ८, तेह्रथुम	श्री तेह्रथुम जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७२।०९।०८	दिन वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।६।२४	२०८१।६।९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१५ समेत ०।८।२० ७५.३६%	०।२।२५ २४.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२०	धनकुटा	देवकुमार दाहाल, सहिदभूमि गाउँपालिका ६, धनकुटा	एविमा राई शहिदभूमि ६	श्री उच्च अदालत विराटनगर, धनकुटाको फैसला मिति २०७५।०९।२०	३४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।१६	२०८१।३।२८	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१८ समेत ०।११।१६ ९४.७९%	०।०।१४ ०५.२१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२१	धनकुटा	माईला विश्वकर्मा, पाखीबास नगरपालिका ५, धनकुटा	चन्द्र कुमारी कार्की/ नगेन्द्र सिँजाली	श्री धनकुटा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७४।११।१०	३६ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७६।२।२६	२०८५।२।२६	१।०।०	५।०।१८ ५६.१०%	३।११।१२ ४३.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२२	धनकुटा	छवि भन्ने छत्र बहादुर राना मगर, धनकुटा नगरपालिका २, धनकुटा	खड्ग बहादुर दर्लामी मगर	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।१५	३४ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७५।१२।२५	२०८३।१२।२५	६।०।०	५।२।१९ ६५.२१%	२।९।११ ३४.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको बुवा (जाहेरवाला)
२३	धनकुटा	नकुल भन्ने विनोद राई, धनकुटा नगरपालिका २, धनकुटा	जयमाया राई	श्री धनकुटा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।१८	२७ वर्ष	पुरुष	ज्यान मार्ने उद्योग	२०७९।११।२३	२०८१।११।२३	२।०।०	१।३।२१ ६५.२१%	०।८।९ ३४.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडित स्वयं जाहेरवाला: पीडितको आमा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
२४	भोजपुर	नरकुमार भन्ने सुमन राई, रामप्रसादराई गाउँपालिका ७, भोजपुर	यसोदा भन्ने कालीमाया राई रामप्रसादराई गा.पा. वडा नं.-७ भोजपुर ।	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७८।११।०३	४६ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७५।७।२९	२०८६।७।२९	११।०।०	५।७।१५ ५१.०६%	५।४।१५ ४८.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	मृतक विवाहित नरहेको, दाजु भाई गृह जिल्ला नभएकोले जाहेरवाला विवाहिता दिदीले सहमति दिएको
२५	भोजपुर	किसान भन्ने दुर्गा बहादुर तामाङ्ग, भोजपुर नगरपालिका १२, भोजपुर	मैया राई रामप्रसादराई गा.पा.-७ भोजपुर ।	श्री भोजपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।११	२४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१।१	२०८२।१।१	३।०।०	२।२।१३ ७३.३३%	०।९।१७ २६.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको आमा (जाहेरवाला)
२६	खोटाङ	राजन गिरी, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १०, खोटाङ	दुर्जोधन राई दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका वडा नं १०	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२५	४१ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७०।११।२५	२०९०।११।२५	२०।०।०	१०।३।१९ ५१.४९%	९।८।११ ४८.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको बुवा (जाहेरवाला)

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन) तोकिएको कैद र जरिवाना गरी भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत		
२७	खोटाङ	डम्बर बहादुर कार्की, हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका ११, खोटाङ	प्र.नी सागर साह जिल्ला प्रहरी कार्यालय खोटाङ	श्री उच्च अदालत विराटनगर, अस्थायी इजलास ओखलढुंगाको फैसला मिति २०७८।११।३०	४८ वर्ष	पुरुष	अवैध हातहतियार अखेटोपहार	२०७८।२।१९	२०८३।२।१९	५।०।०	३।१।१३ ६२.३६%	१।१०।१७ ३७.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८	खोटाङ	सुवास भन्ने सरोज राई, खोटेहाड गाउँपालिका १, खोटाङ	धनबहादुर राई खोटेहाड गाउँपालिका वडा नं.१	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०६५।११।२२	५१ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०६८।६।१०	२०८८।६।१०	२०।०।०	१२।९।४ ६३.७५%	७।२।२६ ३६.२५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	आमाले सहमति प्रदान गरेकोमा श्रीमती भए नभएको यकिन नभएको सहमति दिने: पीडितको आमा जाहेरवाला: पीडितको बाबु

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२९	खोटाङ	देवराज राई, आमचोक गाउँपालिका १, भोजपुर	भुपराज सापकोटा जिल्ला खोटाङ जन्तेदुङ्गा गाउँपालिका वडा नं.५	श्री खोटाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१२.१०	२३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.१२.३१	२०८२.१२.३१	३१०१०	२१०१३ ६७.८५%	०१९९१७ ३२.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको बाबु (जाहेरवाला) मुद्दाको पेटबोलीमा नाता खुलेको
३०	खोटाङ	विमोचन विष्ट, ईटहरी उ.म.नपा ६, सुनसरी	मुकेश कुमार जिल्ला शिवहर शेवपुर वडा नं.६ (भारत)	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८०.१०.१०	२२ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७९.११.९	२०८२.११.९	३१०१०	२१२१५ ७२.६०%	०१९.१२५ २७.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: जाहेरवाला
३१	सोलुखुम्बु	छिरिङ भन्ने छिरिङ प्रसाद राई, माहाकुलुङ गाउँपालिका ०५, सोलुखुम्बु	मिलन राई महाकुलुङ गा.पा.-६, सोलुखुम्बु	श्री सोलुखुम्बु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.३१	२८ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०७८.३.१३	२०८४.३.१३	६१०१०	३१०१९ ५०.०५%	२१९९२९ ४९.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति: पीडित स्वयं (जाहेरवाला)
३२	सोलुखुम्बु	राम काजी राई, थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका ०९, सोलुखुम्बु	नौराज राई सिद्धिचरण न.पा.-३, ओखलढुंगा	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७९.१०.६	५२ वर्ष	पुरुष	चोरी पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०७८.६.१६	२०८२.९.२६	४१६१०	२१८१८ ६०.२४%	९१९१२ ३९.७६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कै. श. सं. भ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३३	सोलुखुम्बु	सन्दिप राई, थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका ०९, सोलुखुम्बु	नौराज राई सिद्धिचरण न.पा.-०३, ओखलढुंगा	श्री सोलुखुम्बु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।०४	२८ वर्ष	पुरुष	चोरी पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०७८।६।२६	२०८२।१२।२६	४।६।०	२।८।१८ ६०.२४%	१।९।१२ ३९.७६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४	सोलुखुम्बु	राहुल राई, थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका ०९, सोलुखुम्बु	नौराज राई सिद्धिचरण न.पा.-०३, ओखलढुंगा	श्री सोलुखुम्बु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।०४	२५ वर्ष	पुरुष	चोरी पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०७८।६।२६	२०८२।१२।१६	४।५।२०	२।८।१८ ६०.६१%	१।९।१२ ३९.३९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३५	ओखलढुङ्गा	नारायण भन्ने सर्गम बस्नेत, सुनकोशी गाउँपालिका ७, ओखलढुङ्गा	कृष्ण भन्ने विरेन्द्र कटवाल समेत चम्पादेवी गाउँपालिका वडा नं. ७ ओखलढुङ्गा	श्री उच्च अदालत विराटनगर, अस्थायी इजलास ओखलढुङ्गाको फैसला मिति २०७९।११।३०	२१ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।४।१९	२०८३।४।१९	५।०।०	२।१०।२५ ५७.८१%	२।१।५ ४२.१९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३६	ओखलढुङ्गा	सूर्य बहादुर कटवाल, सुनकोशी गाउँपालिका ८, ओखलढुङ्गा	कृष्ण भन्ने विरेन्द्र कटवाल समेत	श्री उच्च अदालत विराटनगर, अस्थायी इजलास ओखलढुङ्गाको फैसला मिति २०७९।११।३०	२२ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।४।१९	२०८३।४।१९	५।०।०	२।१०।२५ ५७.८१%	२।१।५ ४२.१९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३७	ओखलढुङ्गा	सिंगाराज राई, मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका ३, ओखलढुङ्गा	शर्मिला राई मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका वडा नं. ३, ओखलढुङ्गा ।	श्री ओखलढुङ्गा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१०।२७	२७ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।१३	२०८१।६।१९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२४ समेत ०।८।१ ६६.०३%	०।३।५ ३३.९७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८	ओखलढुङ्गा	प्रभुराम कार्की, चम्पादेवी गाउँपालिका ६, ओखलढुङ्गा	बाबुराम श्रेष्ठ चम्पादेवी गाउँपालिका वडा नं. ६, ओखलढुङ्गा ।	श्री उच्च अदालत विराटनगर, अस्थायी इजलास ओखलढुङ्गाको फैसला मिति २०७९।०७।२२	२९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।६।१७	२०८३।६।१७	५।०।०	२।८।२७ ५४.६३%	२।३।३ ४५.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको छोरा (जाहेरवाला)
३९	उदयपुर	मोहमद कलामोदिन, ३,	रामानन्द साह त्रि न पा ३ उदयपुर	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७९।०९।२६	३३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।८।११	२०८१।७।१५	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२६ समेत ०।७।२९ ६५.४८%	०।४।१ ३४.५२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४०	उदयपुर	कलाम मोहमद, ३,	रामानन्द साह त्रि न पा ३ उदयपुर	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७९।०९।२६	२५ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।८।११	२०८१।७।१५	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२६ समेत ०।७।२९ ६५.४८%	०।४।१ ३४.५२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४१	उदयपुर	राजु कार्की, बेलका नगरपालिका ४, उदयपुर	फुर्साङ तामाङ	श्री उदयपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२०	३९ वर्ष	पुरुष	सवारी अंगभंग	२०७९।५।२६	२०८२।५।२६	३।०।०	१।९।१८ ५९.६३%	१।२।१२ ४०.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
४२	उदयपुर	चित्र बहादुर शाही ठकुरी, कटारी नगरपालिका ३, उदयपुर	देवीका श्रेष्ठ ठकुरी	श्री उदयपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।११	५० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।२१	२०८१।८।६	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१५ समेत ०।७।८ ५९.७३%	०।४।२२ ४०.२७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४३	उदयपुर	दिलिप कुमार चौधरी, चौदण्डीगढी नगरपालिका १०, उदयपुर	प्र ज गोविन्द पौडेल	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७६।०६।०६	४० वर्ष	पुरुष	सरकारी छाप दस्तखत कित्ते गरी सवारी चालक अनुमति पत्र बनाएको	२०८०।५।९	२०८१।४।१९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।१।०।२५ ८९.०४%	०।१।५ १०.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४४	उदयपुर	नवराज निरौला, उदयपुरगढी गाउँपालिका ५, उदयपुर	भुमिका निरौला उदयपुरगढी न पा ५	श्री उदयपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।१२।१७	३४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।१०।३	२०८१।९।४	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२९ समेत १।६।१० ७६.०३%	०।५।२० २३.९७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोटायाउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४५	उदयपुर	ध्रुव भन्ने निर्प बहादुर बस्नेत, कटारी नगरपालिका ११, उदयपुर	पूर्ण बहादुर मिरिङचिङ	श्री उदयपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।२८	२८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।८	२०८२।५।८	३।०।०	१।१०।६ ६९.२८%	१।१।२४ ३८.७२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : दुबै पत्नी
४६	उदयपुर	जन्तरे भन्ने धन बहादुर मगर, चौदण्डीगढी नगरपालिका १०, उदयपुर	लोक बहादुर कार्की	श्री उदयपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०६९।०५।१९	५९ वर्ष	पुरुष	साल जातको रुख काटी हानी नोक्सानी	२०८०।९।५	२०८१।९।५	१।०।०	०।६।९ ५९.७८%	०।५।२१ ४८.२२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४७	उदयपुर	मिन बहादुर सार्की, त्रियुगा नगरपालिका १५, उदयपुर	तुईन्द्र बहादुर मगर त्रि न पा १५ उदयपुर	श्री उदयपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०९	३८ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।१०।२७	२०८२।४।२७	२।६।०	१।४।१७ ५५.१६%	१।१।१३ ४४.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४८	झापा	शानिलाल राजवंशी, भद्रपुर नगरपालिका ९, झापा	जिल्ला प्रशासन कार्यालयको पत्र जाहेरी भद्रपुर, झापा	श्री झापा उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०८०।०२।२५	५३ वर्ष	पुरुष	झुटो विवरण पेश गरी नेपाली नागरिकता बनाई लिए दिएको	२०८०।५।१७	२०८१।८।१६	१।३।०	हि.मा बसेको ०।०।१ समेत ०।९।२८ ६५.४९%	०।५।२ ३४.५९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	सुनिएको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४९	झापा	नरेश मर्दी, बाहदशी गाउँपालिका ५, झापा	रुगुम हेमरम बाहदशी गाउँपालिका-०५, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।०४	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१।१९	२०८२।१।१९	३।०।०	२।१।२५ ७९.६९%	०।१०।५ २८.३१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५०	झापा	राजकुमार राई, सोताङ गाउँपालिका ४, सोलुखुम्बु	इश्वर सुवेदी कनकाई न.पा. १, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।१५	४० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।४।२७	२०८२।१०।२७	३।६।०	१।१०।१७ ५३.४९%	१।७।१३ ४६.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको छोरा (जाहेरवाला)
५१	झापा	सुनिल किस्कु, हल्दीबारी गाउँपालिका २, झापा	गणेश सुवेदी हल्दीबारी-०२, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०६९।०६।०५	२१ वर्ष	पुरुष	अपराधिक उपद्रव	२०८०।२।६	२०८२।१।१२	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२४ समेत १।२।२ ५८.४९%	०।१।२८ ४९.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५२	झापा	नेत्रसिंह लिम्बु, फाकफोकथुम गाउँपालिका ७, इलाम	संजय साह कनकाई न.पा.-०९, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।३१	२६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।४	२०८२।४।४	३।०।०	१।११।१० ६४.३८%	१।०।२० ३५.६२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५३	झापा	जितलाल राजवंशी, भद्रपुर नगरपालिका ५, झापा	स.प्र.स.नि. रमेश कुँवर समेतको प्रतिवेदन	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।१९	५७ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना तथा आपराधिक पडयन्त्र गरेको	२०७९।१।१५	२०८१।७।१५	२।६।०	२।१।२९ ८६.७०%	०।४।१ १३.३०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४	झापा	लिला बहादुर भुजेल, बराहपोखरी गाउँपालिका ५, खोटाङ	केदार घोषनि उर्लावारी ८, मोरङ	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।०३	२९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।१०	२०८२।३।१०	३।०।०	२।०।४ ६७.०३%	०।११।२६ ३२.९७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: श्रीमती जाहेरवाला: पीडितको छोरो
५५	झापा	लैनबहादुर बस्नेत, कुम्मायक गाउँपालिका २, पाँचथर	अरुना बस्नेत शिवसताक्षी-०१, झापा	श्री इलाम जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८१।०२।१२	३९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।३	२०८१।७।३	१।०।०	०।८।११ ६८.७७%	०।३।१९ ३१.२३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५६	झापा	पर्शुराम मगर, बुद्धशान्ति गाउँपालिका ५, झापा	तारा कुमारी राई बुद्धशान्ती-५, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।०२	४० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।११।१०	२०८१।९।९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।२।१ समेत ०।६।५ ५०.६८%	०।५।२५ ४९.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५७	झापा	मोहन शम्शेर योडहाड, शिवसताक्षी नगरपालिका १०, झापा	भिम कुमारी योडहाड तिम्सिना शिवसताक्षी-१०, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२०	३८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।१२।२७	२०८१।३।२६	१।३।०	हि.मा बसेको ०।०।१ समेत १।२।१८ ९७.३६%	०।०।१२ ०२.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५८	झापा	भुपाल लिडखा देवान, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका ६, मोरङ	सुजन मैनाली	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।१४	३८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।७।२९	२०८२।७।२९	३।०।०	१।७।१५ ५३.८८%	१।४।१५ ४६.१२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको जेठो छोरो (जाहेरवाला) आमा बाबु दुबैको मृत्यु भएको
५९	झापा	विकि साह, बिर्तामोड नगरपालिका ४, झापा	नारायण मुखिया बिर्तामोड ४, झापा	श्री झापा उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०८०।०३।१९	३० वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।२।१३	२०८१।६।७	१।४।०	हि.मा बसेको ०।०।६ समेत १।१।७ ८२.८९%	०।२।२३ १७.११%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
६०	झापा	भरत सार्की, शिवसताक्षी नगरपालिका ८, झापा	कल्पना सुब्बा	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०६५।११।२३	४२ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७२।८।११	२०९०।१२।१७	२०।०।०	हि.मा बसेको १।७।२४ समेत १०।२।२७ ५१.१९%	९।९।३ ४८.८१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको बुवा र जाहेरवाला

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रकृत)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
६१	झापा	तोयानाथ अर्याल, बुद्धशान्ति गाउँपालिका १, झापा	बिरेन्द्र चापागाई बुद्धशान्ती १, झापा	श्री उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०८०।१२।१५	३८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।६।१९	२०८२।६।१९	३।०।०	१।८।२५ ५७.५३%	१।३।५ ४२.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको छोरा, जाहेरवालाको सहि समेत
६२	झापा	छोटु भन्ने महोमद मियाँ, विर्तामोड नगरपालिका ३, झापा	गंगा उप्रेती विर्तामोड-२, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।१९	३४ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।२।१३	२०८१।५।७	१।३।०	हि.मा बसेको ०।०।६ समेत १।१।७ ८८.३५%	०।१।२३ ११.६५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
६३	झापा	धर्मा कमात, मेचीनगर नगरपालिका १०, झापा	खुशबु श्रेष्ठ	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२४	२० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१४	२०८२।३।१४	३।०।०	२।०।० ६६.६७%	१।०।० ३३.३३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
६४	झापा	हरी भन्ने प्रेम प्रसाद अधिकारी, कन्काई नगरपालिका ३, झापा	राधा अधिकारी कन्काई ३, झापा	श्री झापा उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०७९।१०।२७	४२ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।१८	२०८१।६।२८	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।८।१६ ७०.१४%	०।३।१४ २९.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
६५	झापा	लाहुरे भन्ने कृष्ण लिम्बु, उर्लावारी नगरपालिका २, मोरङ	देवराज राई मिक्लाजुङ-९, मोरङ	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।१९	३४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१२।२	२०८१।१२।२	३।०।०	२।३।१२ ७५.९८%	०।८।१८ २४.०२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको बुबा
६६	झापा	पारवेज आलम, झापा गाउँपालिका ५, झापा	अताबुल रहमान झापा गाउँपालिका-३, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०२	३० वर्ष	महिला	सवारी ज्यान	२०७९।३।२	२०८२।३।०२	३।०।०	२।०।१२ ६७.७६%	०।११।१८ ३२.२४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको बाबु (जाहेरवाला)
६७	झापा	धने भन्ने धनबहादुर तोलाङ्गे सार्की, मेचीनगर नगरपालिका १२, झापा	प्र.स.नि. भिम बहादुर श्रेष्ठ	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२८	३८ वर्ष	पुरुष	पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०८०।८।२९	२०८१।८।२९	१।०।०	०।६।१५ ५३.४२%	०।५।१५ ४६.५८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
६८	झापा	सुमन दर्नाल भन्ने सुमन कामी, ,	उमेश भन्ने अम्बिका दर्जी परियार विर्तामोड २, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।१९	२१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।७।२६	२०८१।७।२६	३।०।०	२।७।१८ ८७.४९%	०।४।१२ १२.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुद्दा भर्ना मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
६९	झापा	प्रेम गुरुङ्ग, बुद्धशान्ति गाउँपालिका १, झापा	लोकनाथ दाहाल	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।२४	२३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१२।१०	२०८१।१२।१०	३।०।०	२।३।४ ७५.२५%	०।८।२६ २४.७५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको छोरा नाता सम्बन्ध मुद्दाको पेटबोलीमा खुलेको तर प्रमाणित कागजात नभएको
७०	झापा	संगिता बानिया भन्ने संगिता पुरी, भद्रपुर नगरपालिका ७, झापा	विष्णुमाया बानिया राजवंशी भद्रपुर ७, झापा	श्री झापा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०४	२३ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।९।२६	२०८२।३।५	२।०।०	हि.मा बसेको ०।६।२१ समेत १।०।९ ५९.२३%	०।११।२१ ४८.७७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
७१	झापा	मुना थापा, कमल गाउँपालिका ३, झापा	दलबहादुर थापा क्षेत्री कमल ३, झापा	श्री झापा उच्च अदालत विराटनगर, इलामको फैसला मिति २०७०।०३।०४	४४ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।७।२२	२०८१।७।१७	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।५ समेत ०।७।२७ ६४.९३%	०।४।३ ३५.०७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
७२	मोरङ	रवि सहनी, विराटनगर महानगरपालिका ७, मोरङ	नेपाल टेलिकमको पत्र जाहेरी	श्री मोरङ उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८१।०२।२४	२६ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।६।५	२०८२।६।५	५।०।०	३।९।९ ७५.२९%	१।२।२१ २४.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
७३	मोरङ	धमेन्द्र राय, विराटनगर महानगरपालिका ११, मोरङ	रतन कुमार कोइरी जहदा -४ मोरङ	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०९।१४	३२ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।१२।२४	२०८२।१२।२४	५।०।०	३।२।२० ६४.३८%	१।९।१० ३५.६२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
७४	मोरङ	उमेश मल्लिक, केराबारी गाउँपालिका १०, मोरङ	गिता बहादुर सोडारी जिल्ला मोरङ, सुन्दरहरैचा - १०	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।१९	२४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१०।१८	२०८२।३।२७	३।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२१ समेत २।४।२६ ६९.८६%	१।०।१३ ३०.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : मृतकको पत्नी
७५	मोरङ	मुसरु भन्ने लव कुमार साह, रंगेली नगरपालिका ७, मोरङ	ग्रहणलाल राजवंशी जिल्ला मोरङ कानेपोखरी गाउँपालिका - २	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।११	३१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।२।१९	२०८२।२।१९	३।०।०	२।०।२५ ६८.९५%	०।११।५ ३१.०५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रकृत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
७६	मोरङ	दिना ऋषिदेव, सुनवर्षी नगरपालिका ५, मोरङ	महेश कुमार महत्तो सुनवर्षी नगरपालिका ९	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।१०।०६	४५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।२१	२०८२।२।१७	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१५ समेत २।०।१२ ६९.०२%	०।११।३ ३०.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : मृतकको छोरा
७७	मोरङ	खगेन्द्र कार्की, महालक्ष्मी नगरपालिका ९, धनकुटा	देव कुमारी राजवंशी	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७८।०९।२०	२६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।२०	२०८२।४।२५	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत १।९।२४ ६९.८८%	१।१।११ ३८.९२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम
७८	मोरङ	संजय कुमार यादव, विराटनगर महानगरपालिका १८, मोरङ	सरस्वती देवी यादव मोरङ विराटनगर - १४	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७९।११।१३	४० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।२२	२०८१।७।१६	१।६।०	हि.मा बसेको ०।१।६ समेत १।०।२२ ७६.०३%	०।४।२ २३.९७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
७९	मोरङ	सचिन तामाङ, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका ६, मोरङ	इन्दिरा विश्वकर्मा जिल्ला मोरङ सुन्दरहरैँचा - ६	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८०।०३।२६	३५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।१२।१०	२०८१।१२।१०	३।०।०	२।३।४ ७५.२५%	०।८।२६ २४.७५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
८०	मोरङ	राजकुमार सहनी, विराटनगर महानगरपालिका ६, मोरङ	नेपाल टेलिकमको पत्र जाहेरी	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८१।०२।२४	२३ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।६।५	२०८२।६।५	५।०।०	३।९।९ ७५.२९%	१।२।२१ २४.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८१	मोरङ	एलेक्स भन्ने रविन शर्मा, कटहरी गाउँपालिका २, मोरङ	रामनरेश साह, विवेककुमार मालपानी, प्र.नि. मिलन थापा समेत	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८०।०२।०२	३० वर्ष	पुरुष	डाँका हातहतियार खरखजना आपराधिक उपद्रव	२०७७।५।१६	२०८१।५।१६	४।०।०	३।९।२८ ९५.४१%	०।२।२ ०४.५९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८२	मोरङ	दिपेश थापा, केराबारी गाउँपालिका ५, मोरङ	कुमारी थापा	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।०५	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।१९	२०८१।८।६	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१३ समेत ०।६।२५ ५९.०८%	०।४।२२ ४०.९२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८३	मोरङ	टेक बहादुर न्यौपाने, पाँचखन नगरपालिका ८, सङ्खुवासभा	कुमारी न्यौपाने संखुवासभा पाँचखन नगरपालिका -८	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।१३	४३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।३।२५	२०८१।३।२५	१।०।०	०।११।१९ ९५.६२%	०।०।११ ०४.३८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भ्रंश मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो भएकै)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
८४	मोरङ	दिल बहादुर तामाङ, केरावारी गाउँपालिका ३, मोरङ	मनमाया तामाङ जिल्ला मोरङ केरावारी -१	श्री मोरङ उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७४।०८।१४	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।७	२०८१।४।२६	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।११ समेत ०।१०।७ ८७.९७%	०।१।१२ १२.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८५	मोरङ	धिरेन्द्र भन्ने धिरेन ऋषिदेव, बुढीगङ्गा गाउँपालिका ३, मोरङ	लगनवति ऋषिदेव जिल्ला मोरङ, बुढीगंगा गापा -७	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०२।१३	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।५	२०८१।६।१७	१।५।०	हि.मा बसेको ०।०।१८ समेत १।१।९ ८१.२९%	०।३।३ १८.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८६	मोरङ	राजकुमार धमला, मिक्लाजुङ गाउँपालिका ३, मोरङ	मिरादेवी गौतम जिल्ला मोरङ मिक्लाजुङ गापा -६	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०७।१८	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।२।६	२०८२।२।६	३।०।०	२।१।८ ७०.१४%	०।१०।२२ २९.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
८७	मोरङ	भक्त ब. राई भन्ने चन्द्र कुमार राई, मिक्लाजुङ गाउँपालिका ६, मोरङ	मिरादेवी गौतम जिल्ला मोरङ मिक्जालुङ ६	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८०।१२।०६	३४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।४।२५	२०८२।४।२५	३।०।०	१।१०।१९ ६२.४७%	१।१।११ ३७.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
८८	मोरङ	जैतुन खातुन, भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका ४, सुनसरी	सविना खातुन जिल्ला सुनसरी साविक भोक्राहा गा.वि.स.-२	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७५।०७।१४	३१ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।७।२१	२०८१।७।८	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१३ समेत ०।७।२३ ६७.१५%	०।३।२४ ३२.८५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८९	मोरङ	विजय सहनी, विराटनगर महानगरपालिका ६, मोरङ	नेपाल टेलिकमको पत्र जाहेरीले	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८१।०२।२४	२८ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।६।५	२०८२।६।५	५।०।०	३।९।९ ७५.२९%	१।२।२१ २४.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
९०	मोरङ	कुमार मगर, पथरी शनिश्चरे नगरपालिका ७, मोरङ	त्रिलोचन भट्टराई जिल्ला मोरङ साविक शनिश्चरे -४	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७३।०३।२८	३८ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।१२।२५	२०८३।१२।२५	६।०।०	३।२।१९ ५३.६१%	२।९।११ ४६.३९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
९१	मोरङ	गोलु आकाश चौधरी भन्ने आकाश कु. चौधरी, विराटनगर महानगरपालिका १५, मोरङ	गणेश चौधरी	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८०।०८।२७	२२ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१५	२०८२।३।१५	३।०।०	१।११।२९ ६६.१२%	१।०।१ ३३.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
९२	मोरङ	सन्तोष झा, विराटनगर महानगरपालिका १२, मोरङ	प्रियंका झा	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।११।०८	३० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।२८	२०८१।५।२८	१।०।०	०।९।१६ ७८.३६%	०।२।१४ २१.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
९३	मोरङ	खगेन्द्र थापा, उर्लावारी नगरपालिका २, मोरङ	डम्बर बहादुर निरौला	श्री मोरङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२८	३३ वर्ष	पुरुष	आपराधिक उपद्रव	२०७९।११।२३	२०८१।११।२३	२।०।०	१।३।२१ ६५.२१%	०।८।९ ३४.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
९४	मोरङ	परमेश्वर कुमार यादव, विराटनगर महानगरपालिका १४, मोरङ	भारती कुमारी यादव विराटनगर - १४ मोरङ	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८०।०९।१३	२८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।२४	२०८१।११।२२	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२ समेत ०।९।२० ५३.२१%	०।८।८ ४६.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
९५	मोरङ	रंजित कुमार मण्डल, रंगेली नगरपालिका ६, मोरङ	डिलमाया विश्वकर्मा	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७७।०९।१३	३९ वर्ष	पुरुष	ठगी	२०८०।५।१०	२०८१।७।१४	१।३।०	हि.मा बसेको ०।०।२६ समेत ०।१०।४ ६६.८१%	०।४।० ३३.१९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भ्रंश मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
९६	सुनसरी	मन्दिर भन्ने मन्दिर राई, इटहरी उपमहानगरपालिका २, सुनसरी	ममता राई	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०८।१०	२३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।२७	२०८२।३।२७	३।०।०	१।११।१७ ६५.०२%	१।०।१३ ३४.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको श्रीमती जाहेरवाला: मृतकको छोरी
९७	सुनसरी	सियाराम भन्ने सत्यनारायण यादव, देवानगञ्ज गाउँपालिका २, सुनसरी	राजकिशोर मेहता	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१०	२९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।८।२३	२०८२।८।२३	३।०।०	१।६।२१ ५१.६९%	१।५।९ ४८.३१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको पत्नी
९८	सुनसरी	विजयकुमार थापा, इटहरी उपमहानगरपालिका २, सुनसरी	सोमन बस्नेत	श्री सुनसरी उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७६।०९।२२	४१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।२८	२०८१।८।१८	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१० समेत ०।६।२६ ५६.४४%	०।५।४ ४३.५६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
९९	सुनसरी	राहुल साह, देवानगञ्ज गाउँपालिका १७, सुनसरी	गुडियाकुमारी साह	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।१९	वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।२६	२०८१।११।२६	१।६।०	०।९।१८ ५२.८४%	०।८।१२ ४७.१६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१००	सुनसरी	मोहरम मिया, दुहवी नगरपालिका १, सुनसरी	मुन्नी खानुन	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०७।२४	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।१९	२०८१।४।१९	१।०।०	०।१०।२५ ८९.०४%	०।१।५ १०.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०१	सुनसरी	सेख मुख्तार, भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका ४, सुनसरी	समिना खानुन	श्री सुनसरी उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७५।०७।१४	४६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।२१	२०८१।७।८	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१३ समेत ०।८।६ ६७.४०%	०।३।२४ ३२.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०२	सुनसरी	केशव राई, धरान उपमहानगरपालिका १७, सुनसरी	जितबहादुर गोले	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७९।१०।१७	२२ वर्ष	पुरुष	चोरी तथा डाका	२०७७।१२।१२	२०८२।१२।१२	५।०।०	३।३।२ ६५.०४%	१।८।२८ ३४.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०३	सुनसरी	बहिस मिया, इनरूवा नगरपालिका १०, सुनसरी	नरेश पौदार	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०८०।१२।३०	२४ वर्ष	पुरुष	चोरी, डाका	२०७९।२।१९	२०८२।२।१९	३।०।०	२।१।५ ६९.८६%	०।१०।२५ ३०.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१०४	सुनसरी	मजलिम साफि, हरिनगर गाउँपालिका २, सुनसरी	रहिम साफि	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१३	वर्ष	पुरुष	नकवजनी चोरी	२०७९।६।१	२०८२।६।१	३।०।०	१।९।१३ ५९.१८%	१।२।१७ ४०.८२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०५	सुनसरी	इसा मन्सुरी भन्ने इसाक आलम मिया, इनरूवा नगरपालिका ९, सुनसरी	प्र.ना.नि. अजय वाग्ले	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।०७	४२ वर्ष	पुरुष	मुद्रा सम्बन्धी	२०७८।१।१९	२०८३।१।१९	५।०।०	३।१।२५ ६३.०१%	१।१०।५ ३६.९९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०६	सुनसरी	नजिम साफि, हरिनगर गाउँपालिका २, सुनसरी	प्र.ना.नि. अजय वाग्ले	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।०७	२८ वर्ष	पुरुष	मुद्रा सम्बन्धी	२०७८।१।७	२०८३।१।७	५।०।०	३।२।७ ६३.६७%	१।९।२३ ३६.३३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०७	सुनसरी	सुमन क्षेत्री, इटहरी उपमहानगरपालिका ४, सुनसरी	पुर्णा लिम्बु राई	श्री सुनसरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२८	वर्ष	पुरुष	ठगी	२०७७।६।१६	२०८१।६।१६	४।०।०	३।८।२८ ९३.३६%	०।३।२ ०६.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	सुनिएको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोटायाउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१०८	सुनसरी	नरेश राई, गुप्तेश्वर १, भोजपुर	शहरी राई समेत	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०५९।०५।१७	५७ वर्ष	पुरुष	कुटपिट लुटपिट	२०८०।२।३	२०८२।२।३	२।०।०	१।१।११ ५५.६२%	०।१०।१९ ४४.३८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०९	सप्तरी	गोपी भन्ने किसन राउत मेहतर, राजविराज नगरपालिका ६, सप्तरी	जगदिश प्रसाद साह - सप्तरी	श्री सप्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।१८	२३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।१।१४	२०८१।५।१४	१।६।०	१।४।० ८८.९९%	०।२।० ११.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११०	सप्तरी	राम नारायण मण्डल, हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका ६, सप्तरी	आशा कुमारी मण्डल हनुमाननगर कंकालिनी न.पा.-६, सप्तरी	श्री सप्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।१८	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।१८	२०८१।८।१८	१।६।०	१।०।२६ ७१.७४%	०।५।४ २८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१११	सप्तरी	मोहमद मुस्ताक मियाँ, राजविराज नगरपालिका २, सप्तरी	सन्तोष कुमार दास - सप्तरी	श्री उच्च अदालत जनकपुर, राजविराजको फैसला मिति २०८०।०८।०५	३८ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।७।२६	२०८१।७।२६	३।०।०	२।७।१८ ८७.४९%	०।४।१२ १२.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	सुनिएको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
११२	सप्तरी	देव किसुन यादव, हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका १, सप्तरी	सरिता कुमारी यादव -	श्री सप्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०७।१६	३८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।१८	२०८१।९।१८	१।७।०	१।०।२६ ६८.००%	०।६।४ ३२.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११३	सिराहा	रविन भन्ने रविलाल दास, लहान नगरपालिका १, सिराहा	रामशरण महतो जिल्ला सिरहा न.पा.-९	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।०५	२७ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।६।१०	२०८२।९।१०	४।३।०	२।९।४ ६४.७७%	१।५।२६ ३५.२३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११४	सिराहा	संजिव कुमार यादव, नवराजपुर गाउँपालिका १, सिराहा	चन्द्रेश्वर चौधरी कलवार जिल्ला सिरहा नवराजपुर गा.पा.-१	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१०	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।१०	२०८२।७।१०	३।३।०	१।११।४ ५८.९९%	१।३।२६ ४९.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११५	सिराहा	मो. कमरुद्दिन, लहान नगरपालिका २२, सिराहा	चन्द्रेश्वर चौधरी कलवार जिल्ला सिरहा नवराजपुर गा.पा.-१	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१०	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।१०	२०८२।७।१०	३।३।०	१।११।४ ५८.९९%	१।३।२६ ४९.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
११६	सिराहा	विनोद दास, औरही गाउँपालिका ४, सिराहा	आधारभुत विद्यालय सदाय टोल सन्हैठा जिल्ला सिरहा सिरहा न.पा.-२२	श्री उच्च अदालत जनकपुर, राजविराजको फैसला मिति २०८०।०८।२६	३५ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।३।१०	२०८२।२।१३	१।१।१३	१।०।४ ५२.८७%	०।१०।२९ ४७.१३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११७	सिराहा	रोशन यादव, कल्याणपुर नगरपालिका १०, सिराहा	आशा देवी ठाकुर जिल्ला सिरहा कल्याणपुर न.पा.-१०	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।३०	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।३१	२०८२।४।३१	३।०।०	१।१०।१३ ६१.९२%	१।१।१७ ३८.०८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११८	सिराहा	राम लखन मण्डल, मिर्चैया नगरपालिका १, सिराहा	स्वास्थ्य चौकी रामपुर विर्ता जिल्ला सिरहा मिर्चैया न.पा.-१	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१०	२१ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।५।१६	२०८२।५।१६	३।०।०	१।९।२८ ६०.५५%	१।२।२ ३९.४५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११९	सिराहा	मुकेश कापैर, मिर्चैया नगरपालिका १, सिराहा	स्वास्थ्य चौकी रामपुर विर्ता जिल्ला सिरहा मिर्चैया न.पा.-१	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१०	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।५।१६	२०८२।५।१६	३।०।०	१।९।२८ ६०.५५%	१।२।२ ३९.४५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मु.शु.भ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मध्ये)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१२०	सिराहा	लक्ष्मण मलाह, लहान नगरपालिका ६, सिराहा	मो. इशा मियाँ जिल्ला सिरहा लहान न.पा.-५	श्री उच्च अदालत जनकपुर, राजविराजको फैसला मिति २०८०।१२।१६	५२ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७८।४।२८	२०८३।४।२८	५।०।०	२।१०।१६ ५७.३२%	२।१।१४ ४२.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२१	सिराहा	सकिल धुनिया भन्ने मो. सकिल मन्सुरी, कल्याणपुर नगरपालिका ३, सिराहा	प्र.ना.उ. शुकदेव खनाल	श्री सिराहा उच्च अदालत जनकपुर, राजविराजको फैसला मिति २०८०।०३।०५	३६ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।५।१५	२०८१।१०।१५	१।५।०	०।९।२९ ५८.०६%	०।७।१ ४१.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२२	सिराहा	ईषिराम राघवेन्द्र भन्ने राघवेन्द्र कुमार मण्डल, कल्याणपुर नगरपालिका ३, सिराहा	प्र.ना.उ. शुकदेव खनाल	श्री उच्च अदालत जनकपुर, राजविराजको फैसला मिति २०८०।०३।०५	३५ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।५।१५	२०८१।१०।१५	१।५।०	०।९।२९ ५८.०६%	०।७।१ ४१.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२३	सिराहा	सिकिन्द्र सहनी, लहान नगरपालिका २३, सिराहा	राम सुफल यादव जिल्ला सिरहा ग.वि.स. गाढा -९	श्री उच्च अदालत जनकपुर, राजविराजको फैसला मिति २०७५।०८।०४	४२ वर्ष	पुरुष	बोक्सीको आरोप	२०७९।५।८	२०८१।११।८	२।६।०	१।१०।६ ७३.७४%	०।७।२४ २६.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१२४	सिराहा	पिडकु महारा, सिराहा नगरपालिका १४, सिराहा	पुनम कुमारी साह जिल्ला सिरहा न.पा.-१४	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।१५	२१ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१७	२०८२।३।१७	३।०।०	१।११।२७ ६५.९४%	१।०।३ ३४.०६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२५	सिराहा	रमेश कुमार यादव, लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका ५, सिराहा	मालपोत कार्यालय लहानको पत्र	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२४	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१५	२०८२।३।१५	३।०।०	१।११।२९ ६६.१२%	१।०।१ ३३.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२६	सिराहा	रामनन्दन कुमार यादव, लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका ५, सिराहा	मालपोत कार्यालय लहान सिरहाको पत्र	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२४	२८ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१५	२०८२।३।१५	३।०।०	१।११।२९ ६६.१२%	१।०।१ ३३.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२७	सिराहा	शत्रुधन मण्डल, धनगढीमाई नगरपालिका ५, सिराहा	चन्दन प्रसाद गुप्ता विल्ला सिरहा लहान न.पा.-२३	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२५	२२ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।७।२२	२०८२।७।२२	३।०।०	१।७।२२ ५४.५२%	१।४।८ ४५.४८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१२८	सिराहा	रितेश कुमार यादव, सिराहा नगरपालिका १२, सिराहा	रामचन्द्र मण्डल	श्री सिराहा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.११.१७	२० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९.७.१५	२०८२.७.१५	३।०।०	१।७।२९ ५५.१६%	१।४।१ ४४.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१२९	महोत्तरी	आईटुन भन्ने निरज कुमार मिश्र, ईश्वरपुर सागरनाथ नगरपालिका ३, सर्लाही	ब्रम्हदेव मिस्त्री जिल्ला सर्लाही ईश्वरपुर न.पा.वा.नं.३ भक्तिपुर नटटोल	श्री महोत्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।१८	२७ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।६	२०८२।३।६	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत २।०।८ ६७.४०%	०।११।२२ ३२.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने : पिडितको पत्नि
१३०	महोत्तरी	सुरज साह सोनार, गौशाला नगरपालिका १, महोत्तरी	हररावति देवी जिल्ला महोत्तरी गौशाला न.पा.वाड नं.४ रजखोर	श्री महोत्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।३१	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।९।८	२०८१।९।८	३।०।०	२।६।६ ८३.६५%	०।५।२४ १६.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमतिदिने : पिडितको पति

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी भएमा कैद र जरिवाना दिनु)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
१३१	महोत्तरी	चन्द्र किशोर ठाकुर, बर्दिबास नगरपालिका ८, महोत्तरी	ना.सु.सुरेन्द्र यादव समेत महोत्तरी जिल्ला अदालत जलेश्वर	श्री महोत्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।१८	वर्ष	पुरुष	चोरी सम्बन्धी कसूर	२०७८।१२।७	२०८२।१२।७	४।०।०	२।३।७ ५६.६४%	१।८।२३ ४३.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१३२	महोत्तरी	निरेखन भन्ने राम निरेखन मण्डल, बलवा नगरपालिका ७, महोत्तरी	सन्तोष साह जिल्ला सर्लाही पर्सा गाउँपालिका वडा नं.२ घर भई हाल जि.महोत्तरी भंगहा न.पा.वा.नं.२	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०८०।०५।२७	४० वर्ष	पुरुष	डाँका सम्बन्धी कसूर	२०७७।१०।२८	२०८३।४।२८	५।६।०	३।४।१६ ६१.४०%	२।१।१४ ३८.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१३३	महोत्तरी	बिकरु महतो, बलवा नगरपालिका ७, महोत्तरी	सन्तोष साह जिल्ला सर्लाही पर्सा गा.पा.वा.नं.२ घर भई हाल जि.महोत्तरी भंगहा न.पा.वा.नं.२	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०८०।०५।२७	४० वर्ष	पुरुष	डाँका सम्बन्धी कसूर	२०७७।१०।२८	२०८३।४।२८	५।६।०	३।४।१६ ६१.४०%	२।१।१४ ३८.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मु.श.भ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१३४	महोत्तरी	जितेन्द्र कुमार ठाकुर, जलेश्वर नगरपालिका ६, महोत्तरी	सन्तोष साह जि.सर्लाही पर्सा गा.पा.वा.नं.२ घर भई हाल जि.महोत्तरी भंगहा न.पा.वा.नं.२	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०८०।०५।२७	वर्ष	पुरुष	डाँका सम्बन्धी कसूर	२०७७।१०।२८	२०८३।४।२८	५।६।०	३।४।१६ ६९.४०%	२।१।१४ ३८.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१३५	महोत्तरी	दिलिप कुमार मण्डल भन्ने दिलिप मण्डल, महोत्तरी गाउँपालिका ३, महोत्तरी	सन्तोष साह जि.सर्लाही पर्सा गा.पा.वा.नं.२ घर भई हाल जि.महोत्तरी भंगहा न.पा.वा.नं.२	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०८०।०५।२७	२५ वर्ष	पुरुष	डाँका सम्बन्धी कसूर	२०७७।१०।२८	२०८३।४।२८	५।६।०	३।४।१६ ६९.४०%	२।१।१४ ३८.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१३६	महोत्तरी	अशान्त कुमार, कौडेना गाउँपालिका १, सर्लाही	प्र.ना.नि.विनोद कुमार यादव	श्री महोत्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१०	२७ वर्ष	पुरुष	मुद्रा सम्बन्धी कसूर	२०७८।१२।२५	२०८२।६।२५	३।६।०	२।२।१९ ६३.४५%	१।३।११ ३६.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोटायाउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१३७	महोत्तरी	चन्द्र बहादुर माझी, बर्दिबास नगरपालिका ३, महोत्तरी	सिता माझी जि.महोत्तरी बर्दिबास न.पा.वा.नं.३	श्री महोत्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।११	४४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१।२३	२०८२।१।२३	२।०।०	१।१।२१ ५६.९९%	०।१०।९ ४३.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१३८	महोत्तरी	शिवशंकर यादव, सोनमा गाउँपालिका ४, महोत्तरी	गिता देवी जि.महोत्तरी खैरवनी गा.वि.स.वा.नं.१	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०७३।०८।०७	४५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।१९	२०८१।७।२३	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२६ समेत ०।७।२१ ६३.२९%	०।४।९ ३६.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१३९	महोत्तरी	कृष्णा चौधरी, बर्दिबास नगरपालिका १३, महोत्तरी	ममता कुमारी साह चौधरी जि.महोत्तरी बर्दिबास न.पा.वा.नं.१३	श्री महोत्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।३१	३३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।३	२०८१।४।६	१।०।०	हि.मा बसेको ०।३।२७ समेत ०।११।८ ९२.६०%	०।०।२२ ०७.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४०	महोत्तरी	छोटे भन्ने रविन्द्र प्रसाद यादव, मुखियापट्टी मुसहरमिया गाउँपालिका ६, धनुषा	ब्रम्हदेव यादव जि.धनुषा गा.वि.स.बहेडा वेला वडा नं.७	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७५।०३।१२	५१ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०८०।२।२	२०८१।८।२	१।६।०	१।१।१२ ७४.६८%	०।४।१८ २५.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमतिदिने : पिडितको छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१४१	महोत्तरी	संजय ठाकुर भन्ने संजय कुमार ठाकुर, मनरा शिसवा नगरपालिका २, महोत्तरी	शुभ नारायण चौधरी समेत जि.महोत्तरी मनरा सिसवा न.पा.वा.नं.२ इटहर्वा गाउँ	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०७९।०३।०९	२५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी र नकबजनी चोरी	२०७८।७।१६	२०८१।७।१६	३।०।०	२।७।२८ ८८.४०%	०।४।२ ११.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४२	महोत्तरी	ओजिर अंसारी, .	दिपक बजाज जि.धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा.वा. नं.२	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०७९।०५।२२	४८ वर्ष	पुरुष	डाँका तथा हातहतियार	२०७६।६।९	२०८४।१२।९	८।६।०	४।९।५ ५५.९७%	३।८।२५ ४४.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४३	सर्लाही	अरविन्द कुमार यादव, मलंगवा नगरपालिका ०२, सर्लाही	सरोज कुमार जैसवाल सर्लाही, न.पा. मलंगवा वडा नं. ३	श्री सर्लाही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।२९	२५ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७८।४।१०	२०८३।४।१०	५।०।०	२।११।४ ५८.३०%	२।०।२६ ४१.७०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४४	रौतहट	विवेक यादव भन्ने विवेकानन्द यादव, गढीमाइ नगरपालिका ४, रौतहट	प्रकाश महतो	श्री नुवाकोट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०७।०२	२६ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८१।१।२१	२०८१।५।१०	०।४।०	हि.मा बसेको ०।०।११ समेत ०।२।४ ५३.३३%	०।१।२६ ४६.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुद्दा भर्ना मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो भएकाले)	तेकिनको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१४५	रौतहट	हेमलाल कुमार शाह, यमुनामाई गाउँपालिका ५, रौतहट	शेख हाफुज गरुडा न.पा-१ जयनगर	श्री रौतहट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.१२	२६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८.१२.२७	२०८१.१२.२७	३।०।०	२।२।१७ ७३.७०%	०।९।१३ २६.३०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति पत्र अनुसूची २(क) नभएको : सहमति पछि आयो सहमति दिने पिडितको : पति
१४६	रौतहट	शेख सदान हुसेन, कटहरिया नगरपालिका २, रौतहट	बिरबहादुर नेवाखाङ्गी	श्री रौतहट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७.१२.२३	३१ वर्ष	पुरुष	चोरी मोटरसाईकल	२०८०.४.१८	२०८१.४.१८	१।०।०	०।१०.२६ ८९.३२%	०।१।४ १०.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४७	रौतहट	गंगाराम राय यादव, गढीमाइ नगरपालिका ४, रौतहट	दिपेन्द्र बैठा धोवी फतुवा विजयपुर नपा-६	श्री रौतहट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.७	५२ वर्ष	पुरुष	डाँका सम्बन्धि कसुर	२०७८.१.१९	२०८३.१.१९	५।०।०	३।१।२५ ६३.०१%	१।१०.१५ ३६.९९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१४८	रौतहट	उमेश राय, मलंगवा नगरपालिका ७, सर्लाही	प्रनानि मनु श्रेष्ठ ई.प्र.का.मौला पुर रौतहट	श्री रौतहट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।०३	४७ वर्ष	पुरुष	हातहतियार तथा खरखजना कसुर	२०८०।३।१	२०८२।३।१	२।०।०	१।०।१३ ५९.७८%	०।११।१७ ४८.२२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४९	रौतहट	रबिन्द्र सहनी, माधवनारायण नगरपालिका ५, रौतहट	ममता कुमारी सहनी माधवनारायण न.पा-५	श्री रौतहट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०५।१९	२८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।१।२८	२०८१।१।१	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२७ समेत १।४।१३ ६८.२२%	०।७।१७ ३९.७८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५०	रौतहट	चिरोजिलाल भन्ने सज्य सक्सेना, ,	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल नेपाल ११ हे क्वा, रौतहट	श्री रौतहट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१७	२८ वर्ष	पुरुष	खोटाचलन सम्बन्धि कसुर	२०७९।३।२	२०८३।३।२	४।०।०	२।०।१२ ५०.८२%	१।११।१८ ४९.१८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५१	पर्सा	दुलन्दर राय नट, वीरगञ्ज महानगरपालिका २०, पर्सा	उपेन्द्र ठाकुर हजाम	श्री उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इजलास वीरगन्जको फैसला मिति २०८०।०८।१७	३५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१३	२०८२।३।१३	३।०।०	२।०।१ ६६.७६%	०।११।२९ ३३.२४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुद्दा श्रेणी	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१५२	पर्सा	अजय मण्डल, कलैया उपमहानगरपालिका का २३, बारा	राकेश पाण्डे	श्री बारा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।०६	३९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।८।२०	२०८२।८।२०	४।०।०	२।६।२४ ६३.९७%	१।५।६ ३६.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा
१५३	पर्सा	सन्तोष महतो धानुक, प्रसौनी गाउँपालिका ६, बारा	शिवम राउत	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२८	३१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।२४	२०८२।३।२४	३।०।०	१।११।२० ६५.३०%	१।०।१० ३४.७०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नि
१५४	पर्सा	सुरज कुमार श्रेष्ठ, वीरगञ्ज महानगरपालिका २, पर्सा	सुजित साह वर्णवाल	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०६।१७	२२ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७७।८।१४	२०८२।८।१४	५।०।०	३।७।० ७१.५१%	१।५।० २८.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५५	पर्सा	सुभाष गुरुड भन्ने डम्बर बहादुर गुरुड, वीरगञ्ज महानगरपालिका ३२, पर्सा	रामानन्द महतो	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।१२	२३३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१।०७	२०८२।१।०७	३।०।०	२।२।७ ७२.७९%	०।९।२३ २७.२१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)।	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
१५६	पर्सा	संदिप कुमार कुशावाहा, सिम्रौनगढ नगरपालिका २, बारा	स.प्र.ना.नि. विरेन्द्र कुमार सिंह	श्री बारा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।१८	२६ वर्ष	पुरुष	खोटाचलन	२०८०।६।१९	२०८१।११।२१	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२८ समेत ०।९।२३ ५३.७६%	०।८।७ ४६.२४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५७	पर्सा	नेक महमद, कलैया ०९, बारा	म. सलाहुदिन अयुबी	श्री बारा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।२६	३० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।३१	२०८२।४।३१	३।०।०	१।१०।१३ ६१.९२%	१।१।१७ ३८.०८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५८	पर्सा	राजन ठाकुर हजाम, सिम्रौनगढ नगरपालिका ०५, बारा	प्र.ना.नि. माधव प्रसाद पुडासैनी	श्री बारा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।३०	२३ वर्ष	पुरुष	मुद्रा सम्बन्धी कसुर (खोटा चलन)	२०७९।१०।२३	२०८१।४।१८	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।५ समेत १।४।२६ ९३.७६%	०।१।४ ०६.२४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५९	पर्सा	दिनेश मल्ली डोम, वीरगञ्ज महानगरपालिका ०९, पर्सा	रमेश महारा	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।०३	२४ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी सम्बन्धी कसुर	२०७८।१२।१९	२०८१।१२।१९	३।०।०	२।२।२५ ७४.४३%	०।९।५ २५.५७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१६०	पर्सा	अर्जुन मल्ली डोम, वीरगञ्ज महानगरपालिका ०९, पर्सा	रमेश महारा	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।०३	३० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी सम्बन्धी कसुर	२०७८।१२।१९	२०८१।१२।१९	३।०।०	२।२।२५ ७४.४३%	०।९।५ २५.५७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१६१	पर्सा	धिरज पासवान, वीरगञ्ज महानगरपालिका १६, पर्सा	जयलाल प्रसाद साह	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२८	२७ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी सम्बन्धी कसुर	२०७८।११।१९	२०८१।११।१९	३।०।०	२।३।२५ ७७.१७%	०।८।५ २२.८३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१६२	पर्सा	ओमप्रकाश कुंवर, निजगढ नगरपालिका ११, बारा	विजय साह	श्री बारा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।१२।०४	४६ वर्ष	पुरुष	ठगी उद्योग	२०७९।४।२७	२०८२।१०।२	३।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत १।११।१२ ५५.४५%	१।६।१८ ४४.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१६३	पर्सा	अनोज कुमार पटेल, प्रसौनी गाउँपालिका २, बारा	राजिन्द्र भन्ने राजेन्द्र राना	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।१७	३४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।०५	२०८२।११।५	३।६।०	१।१०।९ ५२.८६%	१।७।२१ ४७.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१६४	पर्सा	मेघनाथ मुखिया, बारागढी गाउँपालिका २२, बारा	गुलावी राय यादव	श्री बारा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।०७	२० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।८।५	२०८२।८।५	३।०।०	१।७।९ ५३.३३%	१।४।२१ ४६.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पति
१६५	दोलखा	समिर तिमिल्सिना, तामाकोसी गाउँपालिका ६, दोलखा	गायत्री श्रेष्ठ भिमेश्वर न.पा. ९, दोलखा	श्री दोलखा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२६	३५ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।१२।१४	२०८१।१२।१४	२।०।०	१।३।० ६२.३३%	०।९।० ३७.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१६६	दोलखा	विज्ञान खत्री, भीमेश्वर नगरपालिका ७, दोलखा	गायत्री श्रेष्ठ भिमेश्वर नगरपालिका वडा नं. ९, दोलखा	श्री दोलखा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२६	२६ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।१२।१४	२०८१।१२।१४	२।०।०	१।३।० ६२.३३%	०।९।० ३७.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१६७	दोलखा	कल्याण खड्का, बैतेश्वर गाउँपालिका ४, दोलखा	निप्पन दहाल बैतेश्वर गा.पा. ४, दोलखा	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०७।२४	२२ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७९।६।२२	२०८२।६।२२	३।०।०	१।८।२२ ५७.२६%	१।३।८ ४२.७४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१६८	दोलखा	सुमन खड्का, मेलुङ गाउँपालिका ३, दोलखा	सविता खड्का (कार्की) मेलुङ गा.पा. ३, दोलखा	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७६।०२।२८	३० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।७	२०८१।६।२७	१।०।१	हि.मा बसेको ०।०।११ समेत ०।८।७ ६७.४९%	०।३।१३ ३२.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१६९	दोलखा	दावा तामाङ, भीमेश्वर नगरपालिका ६, दोलखा	शान्ती तामाङ भिमेश्वर न.पा. ६, दोलखा	श्री दोलखा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०८।१६	३९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।३०	२०८१।४।२०	०।११।२९	हि.मा बसेको ०।१।१९ समेत ०।९।१४ ७९.११%	०।१।६ २०.८९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१७०	दोलखा	निर बहादुर बुढाथोकी, कालिञ्चोक गाउँपालिका ८, दोलखा	गंगा बहादुर बस्नेत समेत साविक क्षेत्रपा गा.वि.स.वडा नं. ८, दोलखा	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७४।०४।१८	५४ वर्ष	पुरुष	वैदेशिक रोजगार कसूर	२०७८।९।६	२०८१।८।३	३।०।०	हि.मा बसेको ०।१।३ समेत २।६।८ ८६.८५%	०।४।१९ १३.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१७१	दोलखा	कालुमान बसेल, मेलुङ गाउँपालिका १, दोलखा	रन्जु मगर (बसेल) मेलुङ गा.पा. १, दोलखा	श्री दोलखा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७५।१०।०८	५३ वर्ष	पुरुष	गम्भिर उत्तेजना र रिसको आवेग बाट ज्यान मारेको	२०७५।५।२६	२०८५।५।२६	१०।०।०	५।९।१८ ५७.८९%	४।२।१२ ४२.११%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : मृतक छोरी

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१७२	दोलखा	महेश शिवाकोटी, कालिञ्चोक गाउँपालिका ३, दोलखा	हरिहर भण्डारी कालिञ्चोक गा.पा. वडा नं. ४, दोलखा	श्री दोलखा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।१०।२१	२८ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।५।१६	२०८१।४।२७	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत ०।९।२८ ८१.६४%	०।१।१३ १८.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१७३	रामेछाप	सन्ध्या भन्ने निर्मला बस्नेत, उमाकुण्ड गाउँपालिका ४, रामेछाप	जिल्ला प्रशासन कार्यालय मन्थली, रामेछाप	श्री रामेछाप जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।२२	२३ वर्ष	महिला	लिखत, राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण र नागरिकता	२०७९।४।२२	२०८१।४।२२	२।०।०	१।१०।२२ ९४.११%	०।१।८ ०५.८९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१७४	रामेछाप	प्रमिला गोले लामा, भीमेश्वर नगरपालिका ३, दोलखा	रामचन्द्र खड्का दोलखा	श्री दोलखा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।०९।१५	३१ वर्ष	महिला	चोरी	२०८०।३।११	२०८१।८।२०	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२१ समेत १।०।२४ ७१.३८%	०।५।६ २८.६२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१७५	रामेछाप	प्रेम बहादुर घतानी, शैलुङ गाउँपालिका ७, दोलखा	जगत बहादुर तामाङ	श्री रामेछाप जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।०८	३८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान तथा अंगभंग	२०७९।३।२१	२०८२।३।२१	३।०।०	१।११।२३ ६५.५७%	१।०।७ ३४.४३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति पत्र अनुसूची २(क) नभएको

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१७६	रामेछाप	सोनाम तामाङ, लिखु तामाकोशी गाउँपालिका ३, रामेछाप	प्र.ना.नि.प्रेम कुमार मिश्र जि.प्र.का.रामेछाप	श्री रामेछाप जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।२८	४१ वर्ष	पुरुष	सालकको अखेटोपहार	२०७८।५।३१	२०८३।६।०१	५।०।०	२।९।१३ ५५.५९%	२।२।१७ ४४.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१७७	रामेछाप	ध्यान बहादुर तामाङ, लिखु तामाकोशी गाउँपालिका ३, रामेछाप	प्र.ना.नि.प्रेम कुमार मिश्र जि.प्र.का.रामेछाप	श्री रामेछाप जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।२८	३३ वर्ष	पुरुष	सालकको अखेटोपहार	२०७८।५।३१	२०८३।६।०१	५।०।०	२।९।१३ ५५.५९%	२।२।१७ ४४.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१७८	सिन्धुली	मनोज कुमार यादव, हरिपुर्वा नगरपालिका ९, सर्लाही	सोनिल साह जिल्ला सर्लाही लक्ष्मीपुर कोद्रोहा गाविस वडा नं.१	श्री सर्लाही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।१६	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१।१०	२०८२।१।१०	३।०।०	२।२।४ ७२.५९%	०।९।२६ २७.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१७९	सिन्धुली	जय विर साह, चन्द्रनगर गाउँपालिका ६, सर्लाही	गिता देवी माझी मुसहर जिल्ला सर्लाही ईश्वरपुर नगरपालिका वडा नं.९	श्री सर्लाही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.९.२०	२४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.१४.५	२०८२.१४.५	३१०१०	११९१९ ६४.२९%	११०१२१ ३५.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
१८०	सिन्धुली	बैजु साह, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका ७, धनुषा	जिवनाथ चौधरी जिल्ला धनुषा जनकपुर उ.म.न.पा. वडा नं.८	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०७४.१०.४.२२	४३ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७.१४.१२	२०८३.१४.१२	६१०१०	३१९१२ ६५.९६%	२१०१२८ ३४.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८१	सिन्धुली	अनिता देवी भुजेल, बर्दिबास नगरपालिका ३, महोत्तरी	सिता माझी जिल्ला महोत्तरी बर्दिबास नगरपालिका वडा नं.३	श्री महोत्तरी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०.१०.८.१९	३७ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०.११.२३	२०८२.११.२३	२१०१०	११९१२९ ५६.९९%	०१९०१९ ४३.०९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१८२	सिन्धुली	उधव कुमार कुसवार, बरहथवा नगरपालिका ९, सर्लाही	रूपेश साह जिल्ला पर्सा विरगंज महानगरपालिका वडा नं.१४	श्री सर्लाही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।२१	३५ वर्ष	पुरुष	मोटरसाईकल चोरी	२०८०।९।२५	२०८१।५।३	०।७।८	०।५।१९ ७७.५२%	०।१।१९ २२.४८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८३	सिन्धुली	नारायण बहादुर कार्की लेखिएको नारायण कार्की, दुधौली नगरपालिका १०, सिन्धुली	लक्ष्मि माया खत्री दुधौली नगरपालिका-१०	श्री सिन्धुली जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।०७	५१ वर्ष	पुरुष	बोक्सीको आरोप	२०८०।११।१५	२०८१।५।३	०।५।१८	०।३।२९ ७०.८३%	०।१।१९ २९.१७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८४	सिन्धुली	रामबाबु यादव, सबैला नगरपालिका ४, धनुषा	सबैला नगरपालिका को कार्यालय वडा नं.४ जिल्ला धनुषा सबैला नगरपालिका वडा नं.४	श्री धनुषा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।२५	२९ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।१२।२८	२०८२।१२।२८	५।०।०	३।२।१६ ६४.१६%	१।९।१४ ३५.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
१८५	सिन्धुली	राम कुमार मुखिया, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका १९, धनुषा	भरत कुमार राय जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उ.म.न.पा. वडा नं.१४	श्री उच्च अदालत जनकपुरको फैसला मिति २०८०।१२।२८	२० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।१२।२९	२०८१।१२।२९	३।०।०	२।२।१५ ७३.५२%	०।९।१५ २६.४८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८६	काभ्रेपलाञ्चोक	सोचेन्द्र भन्ने सोचेन्द्र बहादुर थिङ, खानीखोला गाउँपालिका ३, काभ्रेपलाञ्चोक	कुमार के.सी. बेथानचोक गा.पा.-५ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२९	३८ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।७।३०	२०८३।७।३०	५।०।०	२।७।१४ ५२.२७%	२।४।१६ ४७.७३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८७	काभ्रेपलाञ्चोक	साजन भन्ने विशालाल घलान, महाभारत गाउँपालिका २, काभ्रेपलाञ्चोक	निशेष भुजेल र रमिता श्रेष्ठ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२९	२६ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।८।५	२०८३।८।५	५।०।०	२।७।९ ५२.००%	२।४।२१ ४८.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८८	काभ्रेपलाञ्चोक	पदम बहादुर बल, खानीखोला गाउँपालिका ३, काभ्रेपलाञ्चोक	कुमार के.सी. बेथानचोक गा.पा.-५ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२९	२६ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।७।३०	२०८३।७।३०	५।०।०	२।७।१४ ५२.२७%	२।४।१६ ४७.७३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोटायाउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
१८९	काभ्रेपलाञ्चोक	खुसिमान तामाङ, बर्दघाट नगरपालिका १५, नवलपरासी (व.सु.प.)	महेश तामाङ बर्दघाट न.पा.-१५, नवलपरासी	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।२३	५२ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।१	२०८२।५।१	३।०।०	१।१०।१३ ६९.९२%	१।१।१७ ३८.०८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
१९०	काभ्रेपलाञ्चोक	केदार बहादुर नेपाली, चम्पादेवी गाउँपालिका ९, ओखलढुङ्गा	रमेश मानन्धर बनेपा न.पा.-८, काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२६	३५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।३१	२०८२।३।३१	३।०।०	१।११।१३ ६४.६६%	१।०।१७ ३५.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
१९१	काभ्रेपलाञ्चोक	राज कुमार मोक्तान मगर, महाभारत गाउँपालिका २, काभ्रेपलाञ्चोक	कुमार के.सी. बेथानचोक गा.पा.-५	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२९	२६ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।७।३०	२०८३।७।३०	५।०।०	२।७।१४ ५२.२७%	२।४।१६ ४७.७३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१९२	काभ्रेपलाञ्चोक	विनोद नराल, नमोबुद्ध नगरपालिका १, काभ्रेपलाञ्चोक	जानकी जोशी नराल	श्री काभ्रेपलाञ्चोक उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९।११।२२	३८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।१४	२०८१।६।२३	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२१ समेत ०।८।२१ ७९.५९%	०।३।१९ २८.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१९३	काभ्रेपलाञ्चोक	किशोर चौलागाई, चौरीदेउराली गाउँपालिका ५, काभ्रेपलाञ्चोक	कल्पना चौलागाई चौरीदेउराली गा.पा.-५ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७०।१२।०६	३१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।१	२०८१।६।९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२२ समेत ०।१।५ ७५.३४%	०।२।२५ २४.६६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१९४	काभ्रेपलाञ्चोक	पुन्टे तामाङ भन्ने सुजन तामाङ, पाँचखाल नगरपालिका २, काभ्रेपलाञ्चोक	श्री कृष्ण कार्की पाँचखाल न.पा.-५ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।०६	२५ वर्ष	पुरुष	चोरी (मोटरसाईकल)	२०८०।१।२५	२०८१।५।५	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।३।१९ ६०.५६%	०।१।२१ ३९.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१९५	काभ्रेपलाञ्चोक	कृष्णहरी बानियाँ, मण्डनदेउपुर नगरपालिका ७, काभ्रेपलाञ्चोक	मनोज चौलागाई पाँचखाल न.पा.-२ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।०६	२९ वर्ष	पुरुष	सवारी अंगभंग	२०७८।६।३१	२०८२।७।१	४।०।०	२।८।१३ ६७.३३%	१।३।१७ ३२.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम
१९६	काभ्रेपलाञ्चोक	दावा तामाङ, भुम्लु गाउँपालिका १, काभ्रेपलाञ्चोक	जेसुम तामाङ भुम्लु गा.पा.-१ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।२६	२३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।१७	२०८२।५।१७	३।०।०	१।९।२७ ६०.४६%	१।२।३ ३९.५४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
१९७	काभ्रेपलाञ्चोक	सरोज लम्साल, धुलिखेल नगरपालिका ९, काभ्रेपलाञ्चोक	प्रहरी प्रतिवेदनको जाहेरीले	श्री काठमाडौं उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७७।०९।०६	२८ वर्ष	पुरुष	चरी बाघको छाला ओसारपोसार तथा विक्रिवितरण गरेको	२०७६।७।१७	२०८१।७।१७	५।०।०	४।७।२७ ९२.९९%	०।४।३ ०७.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१९८	काभ्रेपलाञ्चोक	निलुकुमार लामा, धनुषाधाम नगरपालिका ९, धनुषा	अनुजा सुनुवार उमाकुण्ड गा.पा.-७ रामेछाप	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।१९	४४ वर्ष	पुरुष	सवारी अंगभंग	२०७९।३।२८	२०८२।३।२८	३।०।०	१।११।१६ ६४.९३%	१।०।१४ ३५.०७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नि र स्वम
१९९	काभ्रेपलाञ्चोक	राजेश भन्ने भुपाल राना मगर, रोशी गाउँपालिका ४, काभ्रेपलाञ्चोक	कृष्ण कुमारी राना मगर रोशी गा.पा.-४ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।२२	२८ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०७८।९।२२	२०८२।३।२२	३।६।०	२।५।२२ ७०.७५%	१।०।८ २९.२५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम
२००	काभ्रेपलाञ्चोक	बिजय कुमार तामाङ, बनेपा नगरपालिका १४, काभ्रेपलाञ्चोक	जिल्ला प्रशासन कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१६	३८ वर्ष	पुरुष	झुटो विवरण पेश गरी राष्ट्रिय परिचय पत्र बनाएको	२०७९।७।१६	२०८१।७।१६	२।०।०	१।७।२८ ८२.६०%	०।४।२ १७.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२०१	काभ्रेपलाञ्चोक	विवेक महत, पनौती नगरपालिका ५, काभ्रेपलाञ्चोक	सुरेन्द्र मोक्तान तामाङ काभ्रेपलाञ्चोक	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१९	२० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।७।२०	२०८२।७।२०	३।०।०	१।७।२४ ५४.७०%	१।४।६ ४५.३०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
२०२	सिन्धुपाल्चोक	ईन्द्र बहादुर कामी, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका १२, सिन्धुपाल्चोक	प्रमिला तिवारी	श्री वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरणको फैसला मिति २०७६।१०।२१	१८ वर्ष वर्ष	पुरुष	वैदेशिक रोजगार कसूर	२०८०।२।५	२०८१।७।१४	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२१ समेत १।२।० ७७.९८%	०।४।० २२.०२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२०३	सिन्धुपाल्चोक	राजाराम दनुवार, मेलम्ची नगरपालिका १३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.नी.सुवास भट्ट समेत	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौंडाको फैसला मिति २०७९।०६।२५	२८ वर्ष	पुरुष	खोटा मुद्रा चलन तथा संगठित अपराध	२०७७।१२।७	२०८२।१२।८	५।०।१	३।३।७ ६५.२८%	१।८।२४ ३४.७२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	फैसलामा संगठित अपराध पुष्टी नभएको उल्लेख गरिएको
२०४	सिन्धुपाल्चोक	विश्वराम राई, मेलम्ची नगरपालिका १३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.नी.सुवास भट्ट समेत	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौंडाको फैसला मिति २०७९।०६।२५	३१ वर्ष	पुरुष	खोटा मुद्रा चलन तथा साङ्गठित अपराध	२०७७।१२।७	२०८२।१२।८	५।०।१	३।३।७ ६५.२८%	१।८।२४ ३४.७२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भर्ना मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२०५	सिन्धुपाल्चोक	किरण भुजेल, बलेफी गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	इश्वर बहादुर श्रेष्ठ	श्री सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।०५	२९ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।६।४	२०८२।६।४	३।०।०	१।९।१० ५८.९०%	१।२।२० ४१.१०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२०६	सिन्धुपाल्चोक	अनिश राउत, बाह्रबिसे नगरपालिका ३, सिन्धुपाल्चोक	डा.यस्मी तामाङ	श्री सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।३१	२५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१२	२०८२।३।१२	३।०।०	२।०।२ ६६.८५%	०।११।२८ ३३.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२०७	सिन्धुपाल्चोक	अभिनय भन्ने अवी तामाङ, मेलम्ची नगरपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	रामचन्द्र पौडेल	श्री सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।०५	२३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।६।२	२०८१।९।२	२।३।०	१।९।१२ ७८.९०%	०।५।१८ २१.१०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२०८	सिन्धुपाल्चोक	मोहन बहादुर तिमिल्सिना, सुनकोशी गाउँपालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	भगवती तिमिल्सिना	श्री सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।१२	४१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।११	२०८१।५।११	१।०।०	०।१०।३ ८३.०१%	०।१।२७ १६.९९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुद्दा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२०९	सिन्धुपाल्चोक	रविन्द्र कार्की, सुनकोशी गाउँपालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	सविन खड्का	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।०५	३४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।२।१३	२०८२।२।१३	३।०।०	२।१।१९ ६९.५०%	०।१०।२९ ३०.५०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
२१०	सिन्धुपाल्चोक	रवि भन्ने डम्बर बहादुर खत्री, बलेफी गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	इश्वर बहादुर श्रेष्ठ	श्री सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।०५	२६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।६।४	२०८२।६।४	३।०।०	१।९।१० ५८.९०%	१।२।२० ४९.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२११	सिन्धुपाल्चोक	अनिल तामाङ, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	सुजन तामाङ	श्री सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।१९	२८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।९।६	२०८२।९।६	३।०।०	१।६।८ ५०.५०%	१।५।२२ ४९.५०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरी
२१२	सिन्धुपाल्चोक	दिल बहादुर तामाङ, मेलम्ची नगरपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	रामचन्द्र पाँडेल	श्री सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।०५	३१ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।६।२	२०८१।९।२	२।३।०	१।९।१२ ७८.९०%	०।५।१८ २९.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद श्रेणी	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२१३	नुवाकोट	विमला लामा तामाङ, किस्पाङ गाउँपालिका ५, नुवाकोट	जानकी कुमाल तामाङ नुवाकोट जिल्ला, हाल किस्पाङ गा.पा. वडा नं.३	श्री नुवाकोट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०१।२७	२३ वर्ष	महिला	बहुविवाह र बाल विवाह	२०८०।६।१२	२०८१।११।१७	१।५।५	०।९।२ ५२.३१%	०।८।३ ४७.६९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२१४	नुवाकोट	प्रेम भन्ने राम बहादुर तामाङ, दुप्चेधर गाउँपालिका २, नुवाकोट	साङमो तामाङ नुवाकोट जिल्ला, दुप्चेधर गा.पा. वडा नं. ३	श्री नुवाकोट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७३।११।११	४० वर्ष	पुरुष	ज्यान मार्ने उद्योग	२०७७।२।१७	२०८२।२।१६	४।११।२९	४।०।२७ ८१.७५%	०।११।२ १८.२५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : भाई
२१५	नुवाकोट	दामोदर पौडेल, विदुर नगरपालिका ०७, नुवाकोट	राममाया न्यौपाने नुवाकोट जिल्ला हाल विदुर नगरपालिका वडा नं.७	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९।०८।११	३४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।३।२७	२०८१।९।१२	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।१५ समेत १।०।२ ६७.३४%	०।५।२८ ३२.६६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भङ्ग मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२१६	नुवाकोट	फुर्वा तामाङ, बेलकोटगढी नगरपालिका ०९, नुवाकोट	शान्ती लामा थाहा न.पा.-५, मकवानपुर-हाल नुवाकोट जिल्ला बेलकोटगढी नगरपालिका-०९	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७४।०२।०८	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।२९	२०८१।५।९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।१०।५ ८३.५६%	०।१।२५ १६.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२१७	धादिङ	डल्ले भन्ने आशिष गुरुङ, ज्वालामूखी गाउँपालिका ४, धादिङ	प्र.स.नि.राजु लामिछाने	श्री धादिङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।१७	३१ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।३।२	२०८१।९।२	१।६।०	१।०।१२ ६९.१७%	०।५।१८ ३०.८३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२१८	धादिङ	सुमन गुरुङ, ज्वालामूखी गाउँपालिका ४, धादिङ	प्र.स.नि.राजु लामिछाने	श्री धादिङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।१७	१९ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।३।२	२०८१।९।२	१।६।०	१।०।१२ ६९.१७%	०।५।१८ ३०.८३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२१९	धादिङ	राजेन्द्र शाक्य, ज्वालामूखी गाउँपालिका ४, धादिङ	प्र.स.नि.राजु लामिछाने	श्री धादिङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।१७	३१ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।३।२	२०८१।९।२	१।६।०	१।०।१२ ६९.१७%	०।५।१८ ३०.८३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२२०	धादिङ	टुक बहादुर अधिकारी, ज्वालामुखी गाउँपालिका ५, धादिङ	कृष्ण बहादुर आलेको	श्री धादिङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२९	५६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१२।७	२०८१।१२।७	३।०।०	२।३।७ ७५.५३%	०।८।२३ २४.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पति
२२१	धादिङ	रुपेश अधिकारी, थाहा नगरपालिका १५, मकवानपुर	खिलनाथ ओली	श्री धादिङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०८।१९	२७ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।९।३	२०८२।८।१४	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत १।७।० ५२.५१%	१।५।० ४७.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पति
२२२	धादिङ	उपेन्द्र सिजापति, गल्छी गाउँपालिका ३, धादिङ	विनिता गौतम सिजापती	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७८।०४।१८	२९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।४।१०	२०८१।९।१९	२।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२९ समेत १।१।२५ ७९.१२%	०।६।५ २०.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२२३	धादिङ	गोपाल वार्निया, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ७, धादिङ	शान्त कुमार श्रेष्ठ	श्री धादिङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७४।०३।१८	५४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०८०।२।१०	२०८२।२।१०	२।०।०	१।१।४ ५४.६६%	०।१०।२६ ४५.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२२४	धादिङ	नारायण तामाङ, खनियाबास गाउँपालिका १, धादिङ	यमाया तामाङ	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०६।२६	३२ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१।१८	२०८१।६।२३	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत १।२।२१ ८१.८३%	०।३।९ १८.१७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२२५	धादिङ	तोपमान गुभाजु भन्ने श्याम सुन्दर गुभाजु, भिमसेनथापा गाउँपालिका १, गोरखा	पर.स.नि. विष्णु प्रसाद लोहनी	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०२।१४	४० वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।१।२९	२०८१।५।११	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२८ समेत ०।४।३ ६८.३३%	०।१।२७ ३१.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२२६	धादिङ	राम बहादुर नेपाली भन्ने सेते सार्की, ज्वालामूखी गाउँपालिका ६, धादिङ	कृष्ण बहादुर नेपाली	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७४।०९।०७	५६ वर्ष वर्ष	पुरुष	आगो लगाई ज्यान मार्ने उद्योग	२०७८।८।१७	२०८२।८।१७	४।०।०	२।६।२७ ६४.१८%	१।५।३ ३५.८२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	आगो लगाई मार्न गएकोले छलफल

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कैदी भईको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२२७	चितवन	आर्मन भन्ने अलिम मियाँ, सिम्रौनगढ नगरपालिका ९, बारा	सन्देश भण्डारी र तेजमाया सुवेदी पौडेल गैडाकोट नगरपालिका-४, नवलपरासी (ब.सु.पू.) र ऐ.ऐ. वडा नं. २	श्री नवलपरासी (ब.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२३	२८ वर्ष	पुरुष	चोरी नकबजनी चोरी	२०७९।१२।९	२०८२।५।९	३।६।०	२।१।५ ६०.००%	१।४।२५ ४०.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२२८	चितवन	सेम गोले, कालिका नगरपालिका ७, चितवन	खड्क बहादुर वि.क.	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।२५	२७ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।५।१५	२०८२।५।१५	३।०।०	१।९।२९ ६०.६४%	१।२।१ ३९.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२२९	चितवन	जितेन्द्र प्रसाद ठाकुर, सुवर्ण गाउँपालिका ३, बारा	सुनिता थापा देवचुली न.पा.-१२, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	श्री नवलपरासी (ब.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।१७	३० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१४	२०८२।३।१४	३।०।०	२।०।० ६६.६७%	१।०।० ३३.३३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२३०	चितवन	किरण गन्धर्व, भरतपुर महानगरपालिका २७, चितवन	पिताम्बर अर्याल	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०७।२७	२४ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।३१	२०८२।२।३१	३।०।०	२।०।१३ ६७.८५%	०।११।१७ ३२.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३१	चितवन	सुरेश लामा, कालिका नगरपालिका ६, चितवन	शरद कुमार ढकाल समेत	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२४	३० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।२९	२०८२।२।२९	३।०।०	२।०।१५ ६८.०४%	०।११।१५ ३१.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३२	चितवन	जेनिशा आले मगर, हुप्सेकोट गाउँपालिका ६, नवलपरासी (व.सु.पू.)	भिम बहादुर अर्जेल क्षेत्री	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।०७	३० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।१।२८	२०८२।१।२८	३।०।०	२।१।१६ ७०.८७%	०।१०।१४ २९.१३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३३	चितवन	सागर खड्का, भरतपुर महानगरपालिका ३, चितवन	लक्ष्मण पौडेल	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौँडाको फैसला मिति २०७८।०६।१९	२९ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।५।२६	२०८४।५।२६	७।०।०	३।९।१८ ५४.१३%	३।२।१२ ४५.८७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद र जरिवाना दिनु)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
२३४	चितवन	रोशन श्रेष्ठ, भरतपुर महानगरपालिका २, चितवन	लक्ष्मण पौडेल	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौडाको फैसला मिति २०७८।०६।१९	३१ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।६।९	२०८४।६।३	७।०।०	हि.मा बसेको ०।०।६ समेत ३।९।१९ ५३.८६%	३।२।१९ ४६.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३५	चितवन	सुशान्त श्रेष्ठ, रत्ननगर नगरपालिका १३, चितवन	लक्ष्मण पौडेल	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौडाको फैसला मिति २०७८।०६।१९	२६ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।६।९	२०८४।६।३	७।०।०	हि.मा बसेको ०।०।६ समेत ३।९।१९ ५३.८६%	३।२।१९ ४६.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३६	चितवन	रोशन भन्ने रोजन खत्री क्षेत्री, भरतपुर महानगरपालिका ३, चितवन	लक्ष्मण पौडेल	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौडाको फैसला मिति २०७८।०६।१९	३० वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।६।९	२०८४।६।३	७।०।०	हि.मा बसेको ०।०।६ समेत ३।९।१९ ५३.८६%	३।२।१९ ४६.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३७	चितवन	असिम भट्टराई, भरतपुर महानगरपालिका ११, चितवन	रामहरी पौडेल	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौडाको फैसला मिति २०७९।०३।२३	२० वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७९।१।२८	२०८१।५।६	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२२ समेत १।४।८ ९०.४६%	०।१।२२ ०९.५४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२३८	चितवन	ऋषिराम ढकाल, कावासोती नगरपालिका ४, नवलपरासी (व.सु.पू.)	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०६१।०५।०२	४८ वर्ष	पुरुष	झुटो विवरण पेश गरी नेपाली नागरिकता लिएको	२०८०।४।१५	२०८१।४।१५	१।०।०	०।१०।२९ ९०.१४%	०।१।१ ०९.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३९	चितवन	सम बहादुर थापा, गैडाकोट नगरपालिका १५, नवलपरासी (व.सु.पू.)	साईली थापा	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।२४	५१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।१२	२०८१।७।१२	१।०।०	०।८।२ ६६.३०%	०।३।२८ ३३.७०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२४०	चितवन	रामबहादुर बरामु भन्ने राम बहादुर बरहम, गैडाकोट नगरपालिका १४, नवलपरासी (व.सु.पू.)	प्र.ना.नि. मान बहादुर भट्ट समेत	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।०१	३६ वर्ष	पुरुष	पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०७९।७।१	२०८१।७।१	२।०।०	१।८।१३ ८४.६६%	०।३।१७ १५.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२४१	चितवन	गोपाल प्रजा, इच्छाकामना गाउँपालिका ७, चितवन	रेञ्जर विरेन्द्र कुमार रोक समेत	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौँडाको फैसला मिति २०७८।११।१०	४५ वर्ष	पुरुष	गैडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय	२०७५।९।५	२०८५।९।५	१०।०।०	५।६।९ ५५.१८%	४।५।२१ ४४.८२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२४२	चितवन	खड्क नारायण श्रेष्ठ, कावासोती नगरपालिका १५, नवलपरासी (व.सु.पू.)	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।३१	४८ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०७९।९।२९	२०८१।९।२९	२।०।०	१।५।१५ ७२.६०%	०।६।१५ २७.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम
२४३	चितवन	बुद्धि वि.क., गैडाकोट नगरपालिका ५, नवलपरासी (व.सु.पू.)	सोममाया सुनार	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।२८	३५ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०७९।३।३	२०८२।९।३	३।६।०	२।०।११ ५८.१२%	१।५।१९ ४९.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम
२४४	चितवन	सुजन माझी, गैडाकोट नगरपालिका ७, नवलपरासी (व.सु.पू.)	राहुल अधिकारी	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।१५	२६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१।१४	२०८२।१।१४	३।०।०	२।२।० ७२.१५%	०।१०।० २७.८५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरी
२४५	चितवन	सागर वि.क., भिमसेनथापा गाउँपालिका २, गोरखा	लेख बहादुर वि.क.	श्री नवलपरासी (व.सु.पू.) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२८	२० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१०।१	२०८२।४।१	३।६।०	२।५।१३ ७०.०४%	१।०।१७ २९.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : आमा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२४६	चितवन	मोनु कश्यप, ,	राम बहादुर परियार	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.११.१८	३७ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.१७	२०८२.७.७	३।६।०	२।२।७ ६२.५९%	१।३।२३ ३७.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुबा
२४७	चितवन	सन्दिप सुवेदी, भरतपुर महानगरपालिका २९, चितवन	टिकाभक्त कुँवर	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.१०	३१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.१२.२०	२०८२.१.२५	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत २।१।१९ ७१.९४%	०।१०।११ २८.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
२४८	चितवन	बिरु परियार, बर्दघाट नगरपालिका १२, नवलपरासी (व.सु.प.)	प्रविन सापकोटा	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०.०२.३०	२१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.१२.७	२०८१.१२.७	३।०।०	२।३।७ ७५.५३%	०।८।२३ २४.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
२४९	चितवन	मदन पण्डित, राक्सिराड गाउँपालिका ७, मकवानपुर	रमेश कुमार राई	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.१२.५	२७ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.४.२७	२०८२.४.२७	३।०।०	१।१०।१७ ६२.२८%	१।१।१३ ३७.७२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन) तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
२५०	चितवन	सुमन बरुवाल, कमलामाई नगरपालिका ४, सिन्धुली	अन्जन तमाङ समेत	श्री चितवन जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२८	३९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।६।९	२०८२।६।९	३।०।०	९।९।५ ५८.४५%	९।२।२५ ४९.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
२५१	चितवन	विक्रम महतो, माडी नगरपालिका ५, चितवन	झारी महतो वघौडा गा.वि.स.-२ माडी, चितवन	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।०३।२९	३५ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०६८।९।७	२०८८।९।७	२०।०।०	९२।४।७ ६९.७४%	७।७।२३ ३८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२५२	चितवन	लक्ष्मी महतो, माडी नगरपालिका ३, चितवन	झारी महतो वघौडा गा.वि.स.-२ माडी, चितवन	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।०३।२९	३८ वर्ष	महिला	कर्तव्य ज्यान	२०६८।९।७	२०८८।९।७	२०।०।०	९२।४।७ ६९.७४%	७।७।२३ ३८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२५३	चितवन	मञ्जु महतो, माडी नगरपालिका ३, चितवन	झारी महतो वघौडा गा.वि.स.-२ माडी, चितवन	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।०३।२९	३५ वर्ष	महिला	कर्तव्य ज्यान	२०६८।९।७	२०८८।९।७	२०।०।०	९२।४।७ ६९.७४%	७।७।२३ ३८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२५४	चितवन	सञ्जु महतो, माडी नगरपालिका ३, चितवन	झारी महतो वधौडा गा.वि.स.-२ माडी, चितवन	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।०३।२९	३२ वर्ष	महिला	कर्तव्य ज्यान	२०६८।९।७	२०८८।९।७	२०।०।०	९२।४।७ ६९.७४%	७।७।२३ ३८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२५५	चितवन	विक्रम महतो, माडी नगरपालिका ३, चितवन	झारी महतो वधौडा गा.वि.स.-२ माडी, चितवन	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।०३।२९	६३ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०६८।९।७	२०८८।९।७	२०।०।०	९२।४।७ ६९.७४%	७।७।२३ ३८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२५६	मकवानपुर	चन्द्र बहादुर गोले, हेटौडा उपमहानगरपालिका १२, मकवानपुर	अमृता मुक्तानको जाहेरी हेटौडा उ.म.न.पा.-१२, मकवानपुर	श्री मकवानपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।०९।१९	४९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।९।१२	२०८९।८।२७	९।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१५ समेत ०।६।१७ ५३.९७%	०।५।१३ ४६.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२५७	मकवानपुर	उज्वल श्रेष्ठ, हेटौडा उ.म.न.पा. ११, मकवानपुर	विर बहादुर घलान हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं.-१९, मकवानपुर	श्री मकवानपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।०८।३०	३९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।४।३	२०८२।९।२९	३।०।०	हि.मा बसेको ०।२।४ समेत २।९।१५ ७०.७८%	०।९।०।१५ २९.२२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : जाहेरवाला बाबु

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरीवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२५८	मकवानपुर	घुहिल भन्ने चन्द्रेधर सहनी,	नुनराज गुरुङको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार । बुटवल उ.म.न.पा. वडा नं.-४, रुपन्देही	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।०३।१५	३४ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।८।२५	२०८३।८।२५	५।०।०	२।६।१९ ५०.९०%	२।५।१९ ४९.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२५९	मकवानपुर	सोमनाथ उप्रेती, मनहरी गाउँपालिका ०५, मकवानपुर	अप्सरा उप्रेतीको जाहेरी जिल्ला मकवानपुर हाँडिखोला-९, हाल चुरियामाई-२	श्री मकवानपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०६६।१०।२७	४० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।२४	२०८१।६।६	१।०।०	हि.मा बसेको ०।२।१८ समेत ०।९।८ ७६.९६%	०।२।२२ २३.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६०	मकवानपुर	प्रकाश माल, भिमदत्त नगरपालिका १८, कञ्चनपुर	भोजराज शर्माको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार भिमदत्त न.पा. वडा नं.-२, कञ्चनपुर	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०७९।०३।२१	२७ वर्ष	पुरुष	नकवजनी चोरी	२०७७।२।४	२०८२।२।४	५।०।०	४।१।१० ८२.९९%	०।१०।२० १७.८९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुट्टि जाने मिति (जरिवाना भए सो भएकामा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२६१	मकवानपुर	राजु भन्ने बल बहादुर सुवेदी, मनहरी गाउँपालिका ०६, मकवानपुर	सहायक संरक्षण अधिकृत श्री अणनाथ बरालको जाहेरी चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कसरा, चितवन	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७७।०३।१४	४७ वर्ष	पुरुष	गौडा मारी खाग बिक्रि व्यवसाय गरेको कसुर	२०७७।२।१०	२०६६।२।१०	१५।०।०	१०।१।४ ६७.२९%	४।१०।२६ ३२.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६२	मकवानपुर	सैफुन मिया भन्ने सैफुल मिया, माडी नगरपालिका ३, चितवन	अनिल गुरुङको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार भरतपुर म.न.पा. वडा नं.-२६, चितवन	श्री चितवन उच्च अदालत पाटन, हेटौँडाको फैसला मिति २०७९।११।२८	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।१२।१२	२०६९।१२।१२	३।०।०	२।३।२ ७५.०७%	०।८।२८ २४.९३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६३	मकवानपुर	दुर्गेश कुमार सहनी, ,	नूनराज गुरुङको जाहेरी बुटवल उ.म.न.पा.-४, रुपन्देही	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।०३।१५	वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।८।२५	२०६३।८।२५	५।०।०	२।६।१९ ५०.९०%	२।५।१९ ४९.१०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२६४	मकवानपुर	हरिन्द्र कुमार सहनी, ,	नुनराज गुरुडको जाहेरी बुटवल उ.म.न.पा.-४, रुपन्देही	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।०३।१५	बर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।८।२५	२०८३।८।२५	५।०।०	२।६।१९ ५०.९०%	२।५।१९ ४९.१०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६५	मकवानपुर	ओसी आलम, वीरगंज उ.म.न.पा. २, पर्सा	मौसम श्रीसको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार । बुटवल न.पा. वडा नं.-५, रुपन्देही ।	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७६।०८।३०	३७ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७६।७।१८	२०८१।९।१६	६।०।०	हि.मा बसेको ०।१०।२ समेत ५।५।२८ ९९.४६%	०।६।२ ०८.५४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६६	ललितपुर	नरेन्द्र बहादुर बम, , कञ्चनपुर	सुनिता चन्द बम	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।१२।१३	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।७।१८	२०८१।७।१८	२।०।०	१।७।२६ ८२.३३%	०।४।४ १७.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६७	ललितपुर	गोपाल थापामगर, , तनहुँ	महानगरिय अपराध महाशाखा	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।०८	३६ वर्ष	पुरुष	अवैधरूपमा चितुवाको छाला बिचिः बितरण र ओसार पसार	२०७७।१२।८	२०८२।१२।८	५।०।०	३।३।६ ६५.२६%	१।८।२४ ३४.७४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२६८	ललितपुर	सुरेश तामाङ्ग, , दोलखा	चिन्तामणी शर्मा	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०९।०५	३६ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०८०।२।३२	२०८१।६।२७	१।६।०	हि.मा बसेको ०।२।५ समेत १।२।१७ ८१.१०%	०।३।१३ १८.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६९	ललितपुर	निश्चल मगर भन्ने प्रेम बहादुर मगर, , रामेछाप	विशाल पाण्डे	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।२०	२९ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७८।१।२५	२०८३।१।२५	५।०।०	३।१।१९ ६२.६८%	१।१०।११ ३७.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७०	ललितपुर	शिशिर श्रेष्ठ, , ललितपुर	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१०।११	३५ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०७९।८।२९	२०८२।८।२९	३।०।०	१।६।१५ ५१.१४%	१।५।१५ ४८.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७१	ललितपुर	सुनजित तामाङ्ग, , नुवाकोट	सन्त बहादुर तामाङ्ग	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७८।१२।०६	४२ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी गौबध	२०७७।५।४	२०८२।८।४	५।३।०	३।१०।१० ७३.३७%	१।४।२० २६.६३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२७२	ललितपुर	विवेक भन्ने यूवराज भण्डारी, , गुल्मी	योगेन्द्र विश्वकर्मा	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०४।१४	३५ वर्ष	पुरुष	डाँका हातहतियार खरखजना	२०७६।५।२१	२०८३।५।२१	७।०।०	४।९।२३ ६८.६१%	२।२।७ ३१.३९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७३	ललितपुर	विजय कपाली, भक्तपुर	अजिता कपाली	श्री भोजपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।१७	२८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।१३	२०८१।१०।१३	१।५।०	०।१०।१ ५८.४५%	०।६।२९ ४१.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७४	ललितपुर	विनोद आलेमगर, , काभ्रेपलाञ्चोक	गंगादेवी बडाल	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२९	२९ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।११।६	२०८१।१०।१४	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२२ समेत १।५।० ७०.५५%	०।७।० २९.४५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७५	ललितपुर	तिर्थ डंगोल, ललितपुर	कर्णराज शाक्य समेत	श्री ललितपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७४।०१।२५	७० वर्ष	पुरुष	पुरातात्वीक मुर्ती चोरी	२०८०।२।१९	२०८१।१२।२२	२।०।०	हि.मा बसेको ०।१।२७ समेत १।२।२२ ६१.२३%	०।९।८ ३८.७७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२७६	ललितपुर	शिखर स्याङतान, मकवानपुर	श्याम प्रसाद घिमिरे	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।१०।२२	२५ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७७।१०।२५	२०८३।१०।२५	६।०।०	३।४।१९ ५६.३५%	२।७।१९ ४३.६५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७७	ललितपुर	विशाल दोड भन्ने विशाल तामाङ, काभ्रेपलाञ्चोक	निलकण्ठ लामिछाने	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।१९	२५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।५।३	२०८२।५।३	३।०।०	१।१०।१९ ६९.७४%	१।१।१९ ३८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७८	ललितपुर	अर्जुन भन्ने तुलनारायण श्रेष्ठ, दोलखा	गोपाल रिजाल	श्री ललितपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०७।०४	३६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।१।१९	२०८३।१।१९	४।०।०	२।२।३ ५४.३२%	१।९।२७ ४५.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२७९	ललितपुर	सत्कार वानिया, भक्तपुर	दमनराज बोहोरा	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१६	२६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।६।२३	२०८२।६।२३	३।०।०	१।८।२९ ५७.९७%	१।३।९ ४२.८३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२८०	ललितपुर	विशाल विवकर्मा, , सिन्धुपाल्चोक	दिलिप कुमार जैसवाल	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।१४	२४ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।६।९	२०८२।६।९	३।०।०	१।९।५ ५८.४५%	१।२।२५ ४९.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८१	ललितपुर	सुमन तामाङ्ग, , रामेछाप	बिन्दा दनुवार	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।३०	२४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।८	२०८२।३।८	३।०।०	२।०।६ ६७.२९%	०।१।१२४ ३२.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८२	ललितपुर	जिग्मी भन्ने भिमराज थिङ्ग, , मकवानपुर	बुद्धराम सुनार र श्रीजन श्रेष्ठ	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०२।२६	३३ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी र ज्यान मार्ने उद्योग	२०७६।२।२४	२०८३।२।२४	७।०।०	५।०।२० ७२.२९%	१।१।११० २७.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	कर्तव्य ज्यान तर्फ कसुर प्रमाणित नभएको (सफाई पाएको)
२८३	ललितपुर	बेद बहादुर गुरुङ्ग भन्ने भिम बहादुर घर्ती, , दाङ	बच्चुराम गुरुङ्ग	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०८।२४	४० वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७६।१०।११	२०८४।१०।११	८।०।०	४।५।३ ५५.२४%	३।६।२७ ४४.७६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
२८४	ललितपुर	भिम भन्ने विजेन्द्र श्रेष्ठ, , भक्तपुर	सन्तोषी श्रेष्ठ	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।२५	४० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।१	२०८१।६।१	१।१।०	०।१०।१३ ७९.२४%	०।२।१७ २०.७६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८५	ललितपुर	रतन भुल, , अछाम	प्रहरी प्रभाग गोगवु	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०५	३४ वर्ष	पुरुष	अवैधरूपमा चितुवाको छाला ओसारपसार तथा विक्रिवितरण	२०७७।१।१६	२०८२।१।१६	५।०।०	३।३।२८ ६६.४७%	१।८।२ ३३.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८६	ललितपुर	विशाल शाही, , बाँके	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।०५	२३ वर्ष	पुरुष	लिखतसम्बन्धी कसूर	२०७८।१।१९	२०८१।१।१९	३।०।०	२।४।५ ७८.०८%	०।७।२५ २१.९२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८७	ललितपुर	दशरथ राई, , भोजपुर	बिना राई	श्री ललितपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।२८	४९ वर्ष	अन्य	बहुविवाह	२०८०।९।८	२०८१।६।२३	१।०।०	हि.मा बसेको ०।२।१५ समेत ०।८।२१ ७१.५१%	०।३।९ २८.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२८८	ललितपुर	राम प्रसाद बजगाई, , ललितपुर	अन्जु बजगाई	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७८।०९।३०	५४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।९।२९	२०८१।९।९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।६।५ ५०.६८%	०।५।२५ ४९.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८९	ललितपुर	दिनेश सुनुवार, , ओखलढुङ्गा	संजीप दर्शन	श्री ललितपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।२८	२७ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।१३	२०८२।२।१३	३।०।०	२।१।१ ६९.५०%	०।१०।२९ ३०.५०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९०	ललितपुर	केशव अर्याल, , गोरखा	प्रहरी नि. भानु खड्का	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०२।३०	२७ वर्ष	पुरुष	अवैधरूपमा सालकको खपडा र सानो निर बिरालोको छालाओसारपसा र	२०७६।७।५	२०८१।७।५	५।०।०	४।८।९ ९३.६४%	०।३।२१ ०६.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९१	ललितपुर	राजन तामाङ, , नुवाकोट	योगेन्द्र विश्वकर्मा	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०४।१४	३३ वर्ष	पुरुष	डाँका र हातहतियार खरखजना	२०७६।५।२१	२०८३।५।२१	७।०।०	४।९।२३ ६८.६१%	२।२।७ ३१.३९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२९२	ललितपुर	ताराकान्त चौधरि, सिराहा	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०९।१२	४१ वर्ष	पुरुष	हात्तिको दाहा ओसारपसार	२०७७।४।१२	२०८२।३।२३	५।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत ३।११।२१ ७९.२३%	१।०।१९ २०.७७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९३	ललितपुर	विशाल चाम्लिङ, उदयपुर	परमानन्द प्रसाद शाह	श्री ललितपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२५	२६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।८।२१	२०८२।९।२१	३।१।०	१।६।२३ ५०.४९%	१।६।७ ४९.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९४	ललितपुर	भुपेन्द्र बुढामगर, सुर्खेत	प्रवेश टण्डन र संगम सापकोटा	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०९।०२	३० वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।८।९	२०८२।२।९	२।६।०	१।७।५ ६३.७४%	०।१०।२५ ३६.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९५	ललितपुर	आकाश भुजेल, सिन्धुपाल्चोक	केशवलाल श्रेष्ठ	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।०४	२४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।६।७	२०८२।९।७	३।३।०	१।९।७ ५४.९८%	१।५।२३ ४५.८२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२९६	ललितपुर	कर्ण तामाङ भन्ने कर्मा तामाङ भनिने कर्म तामाङ, , सिन्धुपाल्चोक	होम बहादुर राउत	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।१६	३० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।१२।१२	२०८२।१२।१२	५।०।०	३।३।२ ६५.०४%	१।८।२८ ३४.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९७	ललितपुर	रोहित परियार, , रोल्पा	रिकेश अमात्य	श्री ललितपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।३०	२१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१२।२	२०८३।१२।२	४।०।०	२।१।१२ ५२.८८%	१।१०।१८ ४७.१२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
२९८	जगन्नाथदेवल	सुरेश तामाङ, लहान नगरपालिका ५, सिराहा	सुस्मिता गिरि/धनमाया मगर	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१०।२६	२५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।५।१२	२०८१।५।१२	३।०।०	२।१०।२ ९४.२५%	०।१।२८ ०५.७५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९९	जगन्नाथदेवल	सोमबहादुर सिङ्गार, महाङ्काल गाउँपालिका ६, ललितपुर	सपना मगर	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२३	२९ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।५।११	२०८२।५।११	३।०।०	१।१०।३ ६१.००%	१।१।२७ ३९.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३००	जगन्नाथदेवल	परिवर्तित नाम धादिङ २४ (२१८) २०७९/८०, गङ्गाजमुना गाउँपालिका ५, धादिङ	जिल्ला सरकारी वकिलको कार्यालयको निर्देशनपत्र धादिङ	श्री धादिङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.११.२१.०९	४१ वर्ष	पुरुष	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जिकरण सम्बन्धी कसुर	२०७९.१६.१२	२०८१.१६.१२	२१०१०	११९.१९२ ८८.६३%	०१२.१९८ ११.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३०१	जगन्नाथदेवल	बिजय लामा, चाँगुनारायण नगरपालिका ८, भक्तपुर	पन्चलाल मानन्धर	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०.१०.६.१०५	२६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८.१६.१६	२०८१.१२.१६	३१६१०	२१९.१८ ७९.०६%	०१८.१२२ २०.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३०२	जगन्नाथदेवल	अल्का भन्ने निड्जा कपाली, काठमाडौं महानगरपालिका १७, काठमाडौं	सुनिता कपाली	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७८.१०.५.१२१	३५ वर्ष	महिला	ज्यान सम्बन्धी कसुर	२०७५.११.०१.८	२०८६.१४.७	१०१५.१२.९	५१५.१६ ५१.७४%	५१०.१२३ ४८.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	पिडीतको नाता प्रमाणित र नाता खुल्ने कागजत नभएको
३०३	जगन्नाथदेवल	विनोद तामाङ, शिवपुरी गाउँपालिका २, नुवाकोट	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९.११.२१.२४	३२ वर्ष	पुरुष	संरक्षित वन्यजन्तु चरिवाघको छाला ओसारपोसार	२०७८.०८.१९.४	२०८३.०८.१९.४	५१०१०	२१७.१० ५१.५१%	२१५.१० ४८.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३०४	जगन्नाथदेवल	विशाल तामाङ, शिवपुरी गाउँपालिका २, नुवाकोट	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९।१२।२४	३० वर्ष	पुरुष	संरक्षित वन्यजन्तु चरिवाघको छाला ओसारपोसार	२०७८।८।१४	२०८३।८।१४	५।०।०	२।७।० ५९.५९%	२।५।० ४८.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३०५	जगन्नाथदेवल	रन्जित घिमिरे, वाग्मती गाउँपालिका ३, ललितपुर	कृपेश कडेल	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७५।१०।१५	२६ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।५।२६	२०८१।५।१	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत ०।१०।१३ ८५.७५%	०।१।१७ १४.२५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३०६	जगन्नाथदेवल	सुप्रिम विकास चौधरी भन्ने सौरभ चौधरी, वीरगञ्ज महानगरपालिका ९, पर्सा	पासाङ शेर्पा र तेन्जेन कोसाङ	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।१०।०७	३६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।८।२८	२०८२।८।२८	३।०।०	१।६।१६ ५९.२३%	१।५।१४ ४८.७७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३०७	जगन्नाथदेवल	अनिल मगर भन्ने अनिल घर्ती मगर, घोराही उपमहानगरपालिका १६, दाङ	अजय रेग्मी	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०७।१७	२५ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।६।१४	२०८३।६।१४	५।०।०	२।९।० ५४.७९%	२।३।० ४५.२९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	क्र.सं.भू.सं.	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३०८	जगन्नाथदेवल	रुविन तामाङ, दुप्चेश्वर गाउँपालिका ७, नुवाकोट	चन्दन श्रेष्ठ	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२२	२९ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।५।२४	२०८२।५।२४	३।०।०	१।९।२० ५९.८२%	१।२।१० ४०.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३०९	जगन्नाथदेवल	विनय तामाङ, बैतेश्वर गाउँपालिका ७, दोलखा	सुधिर फूयाल	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।२५	२९ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७८।११।२४	२०८१।११।२४	३।०।०	२।३।२० ७६.७१%	०।८।१० २३.२९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३१०	जगन्नाथदेवल	सचेन्द्रकुमार गौतम भन्ने सत्यन्द्र कुमार, .	नेपाल टेलिकम	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।०५।२६	३३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७८।५।१३	२०८१।५।१३	३।०।०	२।१०।१९ ९४.९६%	०।१।२९ ०५.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३११	जगन्नाथदेवल	श्याम तामाङ, बैतेश्वर गाउँपालिका १, दोलखा	सम्झना तामाङ	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।१६	३३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।६।१५	२०८१।६।१२	१।०।७	०।९।९ ७५.००%	०।२।२८ २५.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३१२	जगन्नाथदेवल	साहफै शल, ,	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२०	२६ वर्ष	पुरुष	जिउदो कछुवाको ओसारपोसार तथा विक्रि वितरण	२०७७।११।१६	२०८२।११।१६	५।०।०	३।३।२८ ६६.४७%	१।८।२ ३३.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३१३	जगन्नाथदेवल	यूवक लामा, रोशी गाउँपालिका ३, काभ्रेपलाञ्चोक	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।१०	२९ वर्ष	पुरुष	अवैध रुपमा रेडपाण्डाको छाला ओसारपोसार तथा विक्रि वितरण	२०७८।७।७	२०८३।७।७	५।०।०	२।८।७ ५३.५३%	२।३।२३ ४६.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३१४	जगन्नाथदेवल	सन्देश लिम्बु, फालेलुङ गाउँपालिका १, पाँचथर	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९।१०।२७	२९ वर्ष	पुरुष	अवैध रुपमा संरक्षित वन्यजन्तु रेडपाण्डाको छाला ओसारपोसार	२०७७।१२।२२	२०८२।१२।२२	५।०।०	३।२।२२ ६४.४९%	१।९।८ ३५.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३१५	जगन्नाथदेवल	यूवराज कवर, घोराही उपमहानगरपालिका ११, दाङ	संजिव कुमार चौधरी	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।३२	२६ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।७।१४	२०८३।७।१४	५।०।०	२।८।० ५३.१५%	२।४।० ४६.८५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३१६	जगन्नाथदेवल	रविन्द्र रिमाल, तारकेश्वर गाउँपालिका ५, नुवाकोट	मन्जु थारु	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२०	२२४ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।६।५	२०८२।६।५	३।०।०	१।९।९ ५८.८१%	१।२।२१ ४१.१९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३१७	जगन्नाथदेवल	यमबहादुर तामाङ, तेमाल गाउँपालिका ३, काभ्रेपलाञ्चोक	सानुमाया तामाङ	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।११	३३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।३१	२०८१।५।३१	१।०।०	०।९।१३ ७७.५३%	०।२।१७ २२.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३१८	जगन्नाथदेवल	बल बहादुर रानामगर, पाँचखाल नगरपालिका १३, काभ्रेपलाञ्चोक	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।०९।२७	३६ वर्ष	पुरुष	मुद्रा सम्बन्धी कसुर	२०७६।९।२३	२०८४।३।२३	७।६।०	४।५।२१ ५९.६३%	३।०।९ ४०.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३१९	जगन्नाथदेवल	अनिल उर्फ केदार बन्ने राजू लामा, चौरीदेउराली गाउँपालिका १, काभ्रेपलाञ्चोक	परमानन्द प्रसाद साह	श्री ललितपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२५	३६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।८।२१	२०८२।९।२१	३।१।०	१।६।२३ ५०.४९%	१।६।७ ४९.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्केत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३२०	जगन्नाथदेवल	भेले तथा काले भन्ने जिवन लम्साल, विदुर नगरपालिका ५, नुवाकोट	मिन प्रसाद अर्याल	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२५	३७ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।११।५	२०८१।११।५	३।०।०	२।४।९ ७८.४५%	०।७।२१ २१.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३२१	जगन्नाथदेवल	कविता राउत थापा, चिंशंखुगढी गाउँपालिका ६, ओखलढुङ्गा	टुकमाया न्यौपाने राउत ओखलढुङ्गा जिल्ला फेदिकोट गा वि स वडा नं.६	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७२।१०।२८	२९ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।५।२४	२०८१।४।२९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत ०।१०।१५ ८६.३०%	०।१।१५ १३.७०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३२२	जगन्नाथदेवल	मान बहादुर हमाल, बेनी नगरपालिका १०, म्याग्दी	लक्ष्मी भण्डारी	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।३०	४६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७८।८।२४	२०८१।८।२४	३।०।०	२।६।२० ८४.९३%	०।५।१० १५.०७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३२३	जगन्नाथदेवल	गिता तामाङ्ग, कालिञ्चोक गाउँपालिका १, दोलखा	सम्झना तामाङ्ग बैतेश्वर गाउँपालिका १ दोलखा	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।१६	वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।६।०५	२०८१।६।०५	१।०।०	०।९।९ ७६.४४%	०।२।२१ २३.५६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	सुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	सुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३२४	जगन्नाथदेवल	सुस्मा श्रेष्ठ भन्ने रामकेशरी कुम्पाख, भक्तपुर नगरपालिका ६, भक्तपुर	सरस्वती मोगजु भक्तपुर नगरपालिका ६ भक्तपुर	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।२८	३९ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।७।२०	२०८१।६।२७	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२३ समेत ०।८।१७ ७०.४९%	०।३।१३ २९.५९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३२५	जगन्नाथदेवल	रुपेश अधिकारी, पञ्चकन्या गाउँपालिका, म्यगङ गाउँपालिका ४, नुवाकोट	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।१०	२१ वर्ष	पुरुष	अवैध रुपमा रेड पाण्डाको छाला ओसारपोसार र विक्रिवितरण ।	२०७८।७।७	२०८३।७।७	५।०।०	२।८।७ ५३.५३%	२।३।२३ ४६.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३२६	जगन्नाथदेवल	बिसाल उप्रेती, धुनीबेंशी नगरपालिका ६, धादिङ	हस्त बहादुर खत्री	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७८।०३।०६	२५ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।१।३१	२०८२।१।१०	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२१ समेत १।२।४ ५८.७७%	०।९।२६ ४९.२३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३२७	जगन्नाथदेवल	दिलिप तामाङ, ककनी गाउँपालिका ८, नुवाकोट	रन्जन कुमार झा	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०७।२२	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।९।१९	२०८१।९।१९	३।०।०	२।५।२५ ८२.६५%	०।६।५ १७.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३२८	जगन्नाथदेवल	दिवस तामाङ, बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका १, धादिङ	सुधिर फुयाँल	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।२५	३५ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७८।११।२७	२०८१।११।२७	३।०।०	२।३।१७ ७६.४४%	०।८।१३ २३.५६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३२९	जगन्नाथदेवल	गन बहादुर लोचन, गजुरा नगरपालिका २, रौतहट	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।१२	३९ वर्ष	पुरुष	खोटाचलन	२०७७।१२।११	२०८३।३।११	५।३।०	३।३।३ ६२.०४%	१।११।२७ ३७.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३०	जगन्नाथदेवल	इम्तियाज उदिन, काठमाडौं महानगरपालिका १५, काठमाडौं	रक्षा श्रेष्ठ समेत	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९।१०।२०	३९ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७७।७।३	२०८२।७।३	५।०।०	३।८।११ ७३.७५%	१।३।१९ २६.२५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३१	जगन्नाथदेवल	कृष्ण तामाङ, तारकेश्वर गाउँपालिका १३, नुवाकोट	जेनिश श्रेष्ठ	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२५	३१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।६।१७	२०८२।६।१७	३।०।०	१।८।२७ ५७.७२%	१।३।३ ४२.२८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३३२	जगन्नाथदेवल	भिम बहादुर कामी, माप्य दुधकोशी गाउँपालिका ८, सोलुखुम्बु	महानगरीय अपराध महाशाखा	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।०८	३७ वर्ष	पुरुष	वन	२०७७।१२।८	२०८२।१२।८	५।०।०	३।३।६ ६५.२६%	१।८।२४ ३४.७४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३३	जगन्नाथदेवल	जय बहादुर जिरेल, जिरी नगरपालिका ६, दोलखा	महानगरीय प्रहरी वृत महाराजगन्ज	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२२	५२ वर्ष	पुरुष	ध्वासे चितुवाको छाला ओसार पसार तथा विक्री वितरण	२०७७।९।२६	२०८२।९।२६	५।०।०	३।५।१८ ६९.२९%	१।६।१२ ३०.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३४	जगन्नाथदेवल	चेपे भन्ने इश्वर थिङ, वाग्मती गाउँपालिका १, ललितपुर	श्री बहादुर खड्का	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।१४	२६ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।८।१२	२०८३।८।१२	५।०।०	२।७।२ ५९.६२%	२।४।२८ ४८.३८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३५	जगन्नाथदेवल	काले भन्ने टिकाराम श्रेष्ठ, दोरम्बा गाउँपालिका ३, रामेछाप	उमेश थापा मगर	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।१९	२३ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७९।११।१८	२०८१।११।१८	२।०।०	१।३।२६ ६५.८९%	०।८।४ ३४.९९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३३६	जगन्नाथदेवल	अशोक तामाङ, धुनीवेशी नगरपालिका १, धादिङ	प्र.ना.नि. राजेश मल्ल समेत	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।१९	२४ वर्ष	पुरुष	अवैध रुपमा छाला सहित सालकको खपटा ओसारपोसार	२०७८।४।२६	२०८३।४।२६	५।०।०	२।१०।१८ ५७.४२%	२।१।१२ ४२.५८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३७	जगन्नाथदेवल	सन्तोष महर्जन, कीर्तिपुर नगरपालिका २, काठमाडौं	रेशम बस्नेत	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०२।२३	२२ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।६।४	२०८१।६।४	१।०।०	०।९।१० ७६.७१%	०।२।२० २३.२९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३८	जगन्नाथदेवल	रमेश सुन्दास, लिसंखु पाखर गाउँपालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	तारा सुन्दास	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।१०।०५	४६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।१७	२०८२।३।१३	२।०।०	हि.मा बसेको ०।१।४ समेत १।०।१ ५०.१४%	०।१।२९ ४९.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३३९	जगन्नाथदेवल	नारायण थापा मगर, दोरम्बा गाउँपालिका ३, रामेछाप	उमेश थापा मगर	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।१९	२१ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७९।११।१८	२०८१।११।१८	२।०।०	१।३।२६ ६५.८९%	०।८।४ ३४.११%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेदोपेक्षा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन) तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
३४०	जगन्नाथदेवल	सरीता मानन्धर पराजुली, तारकेश्वर नगरपालिका ६, काठमाडौं	रिया मानन्धर	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७५।११।२६	३६ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।८।२८	२०८१।८।१४	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१४ समेत ०।७।० ५७.५३%	०।५।० ४२.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४१	जगन्नाथदेवल	कृष्ण नगरकोटी, रुवी भ्याली गाउँपालिका ५, धादिङ	कृष्ण भक्त घंजु	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९।१०।२९	२८ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७७।१।६	२०८२।१।६	५।०।०	४।२।८ ८३.७३%	०।९।२२ १६.२७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४२	जगन्नाथदेवल	बुढी तामाङ, तादी गाउँपालिका ४, नुवाकोट	राजू सिंह सुवाल	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।११	४२ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।५।१३	२०८२।८।१३	३।३।०	१।१०।१ ५६.२०%	१।४।२९ ४३.८०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४३	जगन्नाथदेवल	ज्ञान बहादुर वि.क., गजुरी गाउँपालिका ३, धादिङ	प्र.स.नि. सरोज राईको प्रतिवेदन	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०३।३१	२६ वर्ष	पुरुष	अवैध ओखटेपहार चितुवाको छाला ओसारपोसार ।	२०७९।८।९	२०८१।११।२७	२।६।०	हि.मा बसेको ०।२।१२ समेत १।९।१७ ७१.६५%	०।८।१३ २८.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भौतिक मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३४४	डिल्लीबजार	प्रेम भण्डारी भन्ने प्रेम बहादुर भण्डारी, तीनपाटन गाउँपालिका २, सिन्धुली	जाहेरवाला गिता परियार जाहेरीवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।१४	४७ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।९	२०८२।२।९	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत २।१।५ ६९.८६%	०।१०।२५ ३०.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४५	डिल्लीबजार	पवन बि.क., माहाकुलुड गाउँपालिका १, सोलुखुम्बु	जाहेरवाला महानगरीय प्रहरी वृत्त जगाती भक्तपुरको प्रतिवेदनले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०२।०५	३३ वर्ष	पुरुष	संरक्षित वन्यजन्त हाब्रे (रेड पाण्डा) को छाला आखेटोपहार अवैध ओसार पसार तथा बिक्री व्यवसाय गरेको	२०७७।१२।७	२०८२।१२।७	५।०।०	३।३।७ ६५.३२%	१।८।२३ ३४.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४६	डिल्लीबजार	रामबाबु बि.क., सोताङ गाउँपालिका ५, सोलुखुम्बु	जाहेरवाला महानगरीय प्रहरी वृत्त जगाती भक्तपुरको प्रतिवेदनले जाहेरीवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री भक्तपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०२।०५	२८ वर्ष	पुरुष	संरक्षित वन्यजन्त हाब्रे (रेड पाण्डा) को छाला आखेटोपहार अवैध ओसार पसार तथा बिक्री व्यवसाय गरेको	२०७७।१२।७	२०८२।१२।७	५।०।०	३।३।७ ६५.३२%	१।८।२३ ३४.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३४७	डिल्लीबजार	सैफुलाह मिया, जगरनाथपुर गाउँपालिका ४, पर्सा	जाहेरवाला सुनिलबहादुर कटुवालको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री काठमाडौँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.१९	२२ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९.१२.२८	२०८२.१२.२८	३१०१०	२१०१६ ६८.९३%	०१९९१९४ ३९.८७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४८	डिल्लीबजार	सानो धौ भन्ने राजिव महर्जन, कीर्तिपुर नगरपालिका १३, काठमाडौँ	जाहेरवाला साजन पेहिम लिम्बुको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री काठमाडौँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.२७	३९ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९.११.१४	२०८२.११.१४	३१०१०	२१२१० ७२.९५%	०१९०१० २७.८५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३४९	डिल्लीबजार	उमेश खड्का, दुधौली नगरपालिका ४, सिन्धुली	जाहेरवाला अर्जुन दाहालको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री काठमाडौँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.९.१०.७	३९ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९.११.५	२०८१.७.५	२१६१०	२१२१९ ८७.८०%	०१३१२९ ९२.२०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कैदी भईको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३५०	डिल्लीबजार	सुरज महर्जन, काठमाडौं महानगरपालिका १२, काठमाडौं	जाहेरवाला दिनेश अधिकारी समेतको जाहेरीले धादिङ जिल्ला निलकण्ठ गा.वि.स. वडा नं. १ र ५	श्री वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरणको फैसला मिति २०७१।०३।१६	४६ वर्ष	पुरुष	वैदेशिक रोजगार कसूर	२०८०।४।१९	२०८१।१०।११	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।८ समेत ०।११।३ ६१.१०%	०।६।२७ ३८.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३५१	डिल्लीबजार	आर्यन खड्का, पूर्वीचौकी गाउँपालिका ३, डोटी	जाहेरवाला प्रहरी प्रतिवेदन जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७९।०३।०५	२८ वर्ष	पुरुष	मुद्रा सम्बन्धी कसूर	२०७६।९।२३	२०८४।३।२३	७।६।०	४।५।२१ ५९.६३%	३।०।९ ४०.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३५२	डिल्लीबजार	उमेश देवकोटा, दोरम्बा गाउँपालिका ६, रामेछाप	जाहेरवाला पद्म बहादुर खड्काको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।०२	२४ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।१०।११	२०८१।९।२२	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत १।५।२२ ७३.५६%	०।६।८ २६.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३५३	डिल्लीबजार	नोरसाङ लामा, गोकर्णेश्वर नगरपालिका १२, काठमाडौं	जाहेरवाला केन्द्रीय अनुसन्धान ब्यूरोको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७९।११।२३	५७ वर्ष	पुरुष	गैंडा मारी खाग बिक्री व्यवसाय धान २	२०७०।५।३१	२०८४।५।३१	१४।०।०	१०।९।१३ ७६.९७%	३।२।१७ २३.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३५४	डिल्लीबजार	सबिन कालीराज भन्ने सबिन लोहार, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका ६, काठमाडौं	जाहेरवाला सिमा कालीराज लोहारको जाहेरीले का.जि. कागेश्वरी मनोहरा न.पा. १६	श्री काठमाडौं उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७४।०४।२६	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।३१	२०८१।४।१८	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१३ समेत ०।१०।२६ ८९.३२%	०।१।४ १०.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भङ्ग मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३५५	डिल्लीबजार	राजु कार्की, मन्थली नगरपालिका ४, रामेछाप	जाहेरवाला राजेन्द्र बहादुर न्यौपाने काभ्रेपलान्चोक जिल्ला साविक खनालथोक न.पा. २	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०३।२४	५२ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।८।२	२०८२।८।२	३।०।०	१।७।१२ ५३.६१%	१।४।१८ ४६.३९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : दाजु
३५६	डिल्लीबजार	टंक प्रसाद भन्ने टंक बहादुर खड्का, पाँचखपन नगरपालिका ७, सङ्खुवासभा	जाहेरवाला नरेन्द्र श्रेष्ठ समेतको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७७।०४।२३	३५ वर्ष	पुरुष	सरकारी छाप दस्तखत कित्ते र ठगी	२०८०।१।१३	२०८१।७।१५	१।०।०	हि.मा बसेको ०।३।२८ समेत ०।७।२९ ६५.४८%	०।४।११ ३४.५२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३५७	डिल्लीबजार	केदार कुसुले, भीमेश्वर नगरपालिका ३, दोलखा	सज्जनकुमार केडियाको जाहेरीले। जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको।	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।२८	२८ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।१।८	२०८२।१।८	३।०।०	२।२।६ ७२.६९%	०।९।२४ २७.३१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३५८	डिल्लीबजार	सुनिल पहरी, चौरीदेउराली गाउँपालिका ६, काभ्रेपलाञ्चोक	ललित गुभाजु र शिव बस्नेतको जाहेरीले ठेगाना नखुलेको	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।१७	२४ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी थान-२	२०७९।१।२८	२०८२।१।२८	३।०।०	२।१।१६ ७०.८७%	०।१०।१४ २९.१३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३५९	डिल्लीबजार	अनिल हेक्का, मध्यपुर थिमी नगरपालिका १, भक्तपुर	वीरमानन्द अग्रवालको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा. वडा नं. २५	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।११।१२	४४ वर्ष	पुरुष	सरकारी छाप दस्तखत कित्ते	२०८०।१२।२३	२०८१।७।४	१।०।०	हि.मा बसेको ०।५।१९ समेत ०।८।१० ६८.४९%	०।३।२० ३१.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३६०	डिल्लीबजार	श्रीराम तिमिसिना, त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका १, सिन्धुपाल्चोक	सम्झना थापाको जाहेरीले जाहेरवालाको ठेगाना नखुलेको	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।२४	२७ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।२९	२०८१।१०।२९	१।६।०	०।१०।१५ ५७.८०%	०।७।१५ ४२.२०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३६१	लमजुङ्ग	गोपाल तामाङ, दोर्दी गाउँपालिका, १, लमजुङ्ग	कृष्णलाल श्रेष्ठ	श्री लमजुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१२।०६	३१ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०८०।२।६	२०८२।२।६	२।०।०	१।१।८ ५५.२१%	०।१०।२२ ४४.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति: पीडित स्वयं
३६२	लमजुङ्ग	दिपक सुनार, दूधपोखरी गाउँपालिका २, लमजुङ्ग	ऋषिराम दवाडी	श्री लमजुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।१३	२१ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।१।२७	२०८२।१।२६	२।११।२९	२।१।१७ ७१.३५%	०।१०।१२ २८.६५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३६३	लमजुङ्ग	धन बहादुर दवाडी, दूधपोखरी गाउँपालिका २, लमजुङ्ग	ऋषिराम दवाडी	श्री लमजुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०५।१३	२० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।४	२०८२।२।३	२।११।२९	२।१।१० ७०.७१%	०।१०।१९ २९.२९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३६४	लमजुङ्ग	राम बहादुर वि.क., मस्युडिदी गाउँपालिका ४, लमजुङ्ग	मनु कुमारी वि.क.	श्री उच्च अदालत पोखराको फैसला मिति २०८०।०१।२५	२८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।५।२९	२०८१।५।२७	१।११।२८	१।१।१५ ८९.९०%	०।२।१३ १०.१०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	श्री अ. प्र. भ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रक.)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३६५	लमजुङ्ग	अनिल भन्ने लोक बहादुर अधिकारी, दोर्दी गाउँपालिका, १, लमजुङ्ग	भुपेन्द्र सुनाम	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०७४।०२।२३	४१ वर्ष	पुरुष	सरकारी कागज कित्ते ठगी	२०७९।९।१३	२०८२।३।१२	२।५।२९	१।६।१९ ६०.०७%	०।११।२८ ३९.९३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३६६	तनहुँ	बिर्खमान गुरुड, आँबुखैरेनी गाउँपालिका २, तनहुँ	टिकाराम मगराती	श्री तनहुँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२२	२८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।२५	२०८२।५।२५	३।०।०	१।९।१९ ५९.७३%	१।२।११ ४०.२७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : आमा
३६७	तनहुँ	नुम बहादुर गुरुड, शुक्लागण्डकी नगरपालिका १२, तनहुँ	तिल बहादुर गुरुड	श्री तनहुँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।०६	५२ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१०।१३	२०८१।१०।१३	२।०।०	१।५।१९ ७०.६८%	०।६।२९ २९.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : ठुली आमा
३६८	तनहुँ	राजेन्द्र थापा, भरतपुर महानगरपालिका २०, चितवन	देव बहादुर थापा	श्री तनहुँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।१०	४० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।८।२२	२०८२।८।२२	३।०।०	१।६।२२ ५९.७८%	१।५।८ ४८.२२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पति

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	सुनिएको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३६९	तनहुँ	सुजन मगर भन्ने तिल बहादुर मगर, आँबुखैरेनी गाउँपालिका १, तनहुँ	सन्दिप गिरी	श्री तनहुँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।१३	३० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान सवारी ज्यान	२०७९।४।१३	२०८२।४।१३	३।०।०	१।११।१९ ६३.५६%	१।०।२९ ३६.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
३७०	तनहुँ	गणेश थापा, म्याग्दे गाउँपालिका ३, तनहुँ	याम बहादुर नेपाली	श्री तनहुँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।२९	२६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान सवारी ज्यान	२०७९।६।१४	२०८२।६।१४	३।०।०	१।९।१० ५७.९९%	१।३।१० ४२.०९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
३७१	तनहुँ	मदन खत्री, भानु नगरपालिका ५, तनहुँ	प्रतिमा नराल खत्री	श्री तनहुँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।२७	२९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह बहुविवाह	२०८०।५।३	२०८१।११।३	१।६।०	०।१०।११ ५७.०६%	०।७।१९ ४२.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३७२	कास्की	अंजीत नेपाली भन्ने कर्ण बहादुर नेपाली, आरूघाट गाउँपालिका २, गोरखा	सन्त बहादुर लामिछाने पोखरा १७ कास्की	श्री उच्च अदालत पोखराको फैसला मिति २०८०।११।२३	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।२०	२०८२।३।२०	३।०।०	१।११।२४ ६५.६६%	१।०।६ ३४.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३७३	कास्की	सुजन थापा तथा कमल भन्ने भिम प्रसाद घिमिरे, पोखरा महानगरपालिका २९, कास्की	शान्ती कुमारी कुमाल पोखरा २९ कास्की	श्री कास्की जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२८	३१ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।१२।२०	२०८१।१२।२०	३।०।०	२।२।२४ ७४.३४%	०।९।६ २५.६६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३७४	कास्की	नारायण अर्याल, चापाकोट नगरपालिका ३, स्याङ्जा	खुमकला अर्याल चापाकोट ३ स्याङ्जा	श्री उच्च अदालत पोखराको फैसला मिति २०८०।०४।२९	३०स वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।११	२०८२।४।११	३।०।०	१।११।३ ६३.७४%	१।०।२७ ३६.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३७५	कास्की	नवराज न्यौपाने, किस्पाङ गाउँपालिका २, नुवाकोट	प्रहरी निरिक्षक भानु खड्का नेपाल सरकार	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०८०।०२।३०	३३ वर्ष	पुरुष	अवैध रुपमा सालकको खपटा र सानो निर विरालोको छाला ओसारपसार	२०७६।७।५	२०८१।७।५	५।०।०	४।८।९ ९३.६४%	०।३।२१ ०६.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३७६	कास्की	बलराम चापागाइ, पोखरा महानगरपालिका ३३, कास्की	निर्मला चापागाइ पोखरा ३३ कास्की	श्री उच्च अदालत पोखराको फैसला मिति २०८०।१०।२४	४० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।११।१६	२०८१।१०।२०	१।६।०	हि.मा बसेको ०।६।२६ समेत ०।१०।२४ ५९.४५%	०।७।६ ४०.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३७७	कास्की	लाल बहादुर नेपाली, अन्नपूर्ण गाउँपालिका ४, कास्की	खड्ग बहादुर नेपाली अन्नपूर्ण २ कास्की	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७८।०९।१३	२४ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७२।१०।२७	२०८२।१०।२७	१०।०।०	८।४।१७ ८३.७५%	१।७।१३ १६.२५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
३७८	कास्की	विन्दा भन्ने बल बहादुर विष्ट, नरहरिनाथ गाउँपालिका १, कालीकोट	बुद्धिमान गुरुङ नेपाल सरकार	श्री उच्च अदालत पोखराको फैसला मिति २०८०।०९।०१	४४ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।१८	२०८२।३।१८	३।०।०	१।११।२६ ६५.८४%	१।०।४ ३४.१६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३७९	कास्की	दिपक वि.क., रूपा गाउँपालिका १, कास्की	प्र.ना.नि. शिव बहादुर खत्री नेपाल सरकार	श्री कास्की जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०२	२८ वर्ष	पुरुष	पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०८०।८।१७	२०८१।६।५	०।११।१	हि.मा बसेको ०।१।१३ समेत ०।६।२७ ६२.५४%	०।२।२१ ३७.४६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८०	कास्की	विवेन्द्र भन्ने विष्णु परियार, रूपा गाउँपालिका १, कास्की	प्र.ना.नि. शिव बहादुर खत्री नेपाल सरकार	श्री कास्की जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०२	२४ वर्ष	पुरुष	पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०८०।६।१८	२०८१।५।२	१।०।०	हि.मा बसेको ०।१।१६ समेत ०।८।२६ ७२.८८%	०।१।१८ २७.१२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३८१	पर्वत	नर बहादुर पुन रोका, जलजला गाउँपालिका ०१, पर्वत	सरोज मल्ल	श्री पर्वत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२४	३६ वर्ष	पुरुष	आपराधिक उपद्रव	२०७९।११।२१	२०८१।१०।६	२।०।०	हि.मा बसेको ०।१।१५ समेत १।३।२३ ७०.२९%	०।६।२२ २९.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८२	पर्वत	अमित घिमिरे, कुश्मा नगरपालिका १०, पर्वत	सविता वि.क.	श्री पर्वत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।११	३४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।२८	२०८१।५।२८	१।३।०	१।०।१६ ८३.७४%	०।२।१४ १६.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८३	पर्वत	हरि बहादुर कुँवर, कुश्मा नगरपालिका १२, पर्वत	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री पर्वत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२६	३१ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।११।१४	२०८१।४।३१	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।१३ समेत ०।४।० ७१.८६%	०।१।१७ २८.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८४	पर्वत	अर्जुन दमाई, जलजला गाउँपालिका ०४, पर्वत	प्र.स.नि. बोम बहादुर जि.सी. समेतको प्रहरी प्रतिवेदन	श्री पर्वत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१९	२८ वर्ष	पुरुष	पशुपंक्षी सम्बन्धी कसूर	२०८०।११।६	२०८१।४।१२	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२४ समेत ०।४।८ ८२.०५%	०।०।२८ १७.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	सुनं	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मध्ये)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३८५	पर्वत	किस्मत वि.क., फलेवास नगरपालिका ०८, पर्वत	सम्राट पौडेल	श्री पर्वत उच्च अदालत पोखरा, बागलुङ्गको फैसला मिति २०८०।०३।०५	२१ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०८०।५।२४	२०८१।१।२४	१।६।०	०।९।२० ५३.२९%	०।८।१० ४६.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८६	पर्वत	सन्तोष सुनार, मोदी गाउँपालिका ०१, पर्वत	सृजना सुनार	श्री पर्वत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।०२	३३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।३।२७	२०८१।३।२७	१।०।०	०।११।१७ ९५.०७%	०।०।१३ ०४.९३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८७	स्याङ्जा	कुस बहादुर सेन, वालिङ नगरपालिका ५, स्याङ्जा	प्रहरी प्रतिवेदन विन्दु पुन मगर -	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०७६।०७।१७	५१ वर्ष	पुरुष	ठगी	२०७६।६।२२	२०८१।६।२२	२।०।०	१।८।२२ ८५.८९%	०।३।८ १४.११%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३८८	स्याङ्जा	आई बहादुर गोदार, पुतलीबजार नगरपालिका ४, स्याङ्जा	याम बहादुर खत्री क्षेत्री	श्री स्याङ्जा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।०३	४१ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।१।२२	२०८२।१।२२	२।०।०	१।१।२२ ५७.१२%	०।१०।८ ४२.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रकृत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३८९	स्याङ्जा	धन भन्ने धनु राहादी, कालीगण्डकी गाउँपालिका ४, स्याङ्जा	लिला बल राहादी	श्री स्याङ्जा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।०६	२२ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।७	२०८२।३।७	३।०।०	२।०।७ ६७.३९%	०।९९।२३ ३२.६९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा
३९०	बागलुङ्ग	माया सार्की, बागलुङ्ग नगरपालिका १४, बागलुङ्ग	सिरा सर्किनी	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।०२	४९ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।८।४	२०८१।७।१७	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१७ समेत ०।७।१० ६४.९४%	०।४।३ ३५.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३९१	बागलुङ्ग	भिम बहादुर दर्जी, गल्कोट नगरपालिका ११, बागलुङ्ग	कमला दमाई दर्जी	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७५।०४।२९	४३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।७।२०	२०८१।६।२६	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२४ समेत १।७।२४ ८५.४५%	०।३।१२ १४.५५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३९२	बागलुङ्ग	धनबहादुर थापा, जैमिनी नगरपालिका ६, बागलुङ्ग	कला थापा	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२८	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१।१२	२०८१।४।१२	१।३।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत १।२।२ ९३.८५%	०।०।२८ ०६.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३९३	बागलुङ्ग	शान्ती थापा, जैमिनी नगरपालिका ६, बागलुङ्ग	कला थापा	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२८	३५ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।१।१२	२०८१।४।१२	१।३।१०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत १।२।१२ ९३.८५%	०।०।२८ ०६.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३९४	बागलुङ्ग	तेजिन्द्रप्रसाद पाण्डे, गल्कोट नगरपालिका ६, बागलुङ्ग	रेशमबहादुर क्षेत्री	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।१६	४१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।८	२०८१।४।८	१।०।१०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत ०।११।१६ ९२.०५%	०।०।२४ ०७.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३९५	बागलुङ्ग	चिजा क्षेत्री, गल्कोट नगरपालिका ६, बागलुङ्ग	रेशमबहादुर क्षेत्री	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२६	३५ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।४।८	२०८१।४।८	१।०।१०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत ०।११।१६ ९२.०५%	०।०।२४ ०७.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३९६	बागलुङ्ग	राज बहादुर सार्की, बरेङ गाउँपालिका ३, बागलुङ्ग	सिता क्षेत्री सार्की	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७०।१०।२७	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।३०	२०८१।१०।५	१।६।१०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत ०।१०।१४ ६०.३८%	०।६।२१ ३९.६२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भ्रंश मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३९७	बागलुङ्ग	देवी सार्की, बुटवल उपमहानगरपालिका का १४, रुपन्देही	सिता क्षेत्री सार्की	श्री बागलुङ्ग जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७०।१०।२७	३२ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।१।६	२०८१।६।११	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत १।२।८ ८३.२७%	०।२।२७ १६.७३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३९८	बागलुङ्ग	चेतमान गुरुड, बडिगाड गाउँपालिका ७, बागलुङ्ग	रुपा विश्वकर्मा गुरुड	श्री उच्च अदालत पोखरा, बागलुङ्गको फैसला मिति २०८०।०३।१३	३८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।२७	२०८१।५।२४	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।३ समेत ०।९।१७ ८०.३९%	०।२।१० १९.६१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३९९	नवलपरासी	सुखाडी सहानी, गौर नगरपालिका ४, रौतहट	प्र.स.नि. जितेन्द्र मिश्र	श्री उच्च अदालत पाटन, हेटौँडाको फैसला मिति २०८०।१०।२३	३५ वर्ष	पुरुष	खोटाचलन	२०७९।८।१२	२०८१।८।१२	२।०।०	१।७।२ ७९.०४%	०।४।२८ २०.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४००	नवलपरासी	रविन्द्रनाथ कोइरी, प्रतापपुर नगरपालिका ७, नवलपरासी (व.सु.प.)	नितु कोइरी प्रतापपुर गा.पा.-४ नवलपरासी व.सु.पू.	श्री नवलपरासी (व.सु.प.) उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७६।०८।०३	३३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१२।२६	२०८१।८।१४	१।०।०	हि.मा बसेको ०।४।१२ समेत ०।७।० ५७.५३%	०।५।० ४२.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	क्र.सं.भू.सं.	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४०१	नवलपरासी	सन्दिप यादव, ओमसतिया गाउँपालिका ५, रुपन्देही	बर्खु केवट र गोविन्द प्रसाद चमार ओमसतिया गा.पा.-५ रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२९	२१ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।११।१४	२०८२।४।१७	२।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२७ समेत १।४।२७ ५६.२६%	१।१।३ ४३.७४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४०२	नवलपरासी	पम्फा थापा, कञ्चन गाउँपालिका ३, रुपन्देही	दिलमाया बुढा कञ्चन गा.पा.-३ रुपन्देही	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०६८।०३।१२	३५ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।९।५	२०८१।८।१०	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत ०।७।४ ५८.६३%	०।४।२६ ४१.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४०३	नवलपरासी	शुसिला थारु, कञ्चन गाउँपालिका १, रुपन्देही	मिना कुमारी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७४।०५।११	२७ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।५।११	२०८१।११।११	१।६।०	०।१०।३ ५५.६०%	०।७।२७ ४४.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४०४	नवलपरासी	ज्योती थापा मगर, सिद्धार्थनगर नगरपालिका, ३, रुपन्देही	राधिका शाक्य सिद्धार्थनगर न.पा.-१ रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८१।०१।०७	४३ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।८।१८	२०८१।८।१८	१।०।०	०।६।२६ ५६.४४%	०।५।४ ४३.५६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४०५	नवलपरासी	मिनमान सुनार, भरतपुर महानगरपालिका १६, चितवन	अनिशमा सुवेदी भरतपुर म.न.पा.-४ चितवन	श्री चितवन उच्च अदालत पाटन, हेटौँडाको फैसला मिति २०८०।०९।०३	४४ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७९।५।२७	२०८२।५।२७	३।०।०	१।९।१७ ५९.५४%	१।२।१३ ४०.४६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४०६	रुपन्देही	राजेश थारु, शिवराज नगरपालिका ३, कपिलवस्तु	मोहन मरासिनी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।३१	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।८।१९	२०८२।८।१९	३।०।०	१।६।२५ ५२.०५%	१।५।५ ४७.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
४०७	रुपन्देही	हिरावन सहानी भन्ने हिरावन मल्लाह, सम्मरीमाई गा.पा. २, रुपन्देही	प्रदिप कुमार हरिजन गौडहवा गा.पा.-७, रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१५	३१ वर्ष	पुरुष	सवारी अंगभंग सवारी ज्यान	२०७८।६।१६	२०८२।६।१६	४।०।०	२।८।२८ ६८.३६%	१।३।२ ३९.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पति
४०८	रुपन्देही	रमेश हरिजन, रोहिणी गा.पा. ४, अर्घाखाँची	अनिता हरिजन रोहिणी गा.पा.-४, रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०९।१०	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।९।१२	२०८१।८।१५	०।११।३	०।६।२ ५४.६५%	०।५।१ ४५.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४०९	रुपन्देही	रवि गैरे, वुटवल उ.म.न.पा. ६, रुपन्देही	खेमराज भट्टराई	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।०९।२९	२९ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०५०।१।९	२०५२।१।९	२।०।०	१।२।५ ५८.९०%	०।९।२५ ४९.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४१०	रुपन्देही	राममिलन पासी, देवदह न.पा. ११, रुपन्देही	मैनावति कुमारी आर्य पासी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०७।०३	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०५०।४।२२	२०५१।४।२२	१।०।०	०।१०।२२ ८८.२२%	०।१।८ ९९.७८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४११	रुपन्देही	सहाबुद्धिन नाउँ, सम्मरीमाई गाउँपालिका ४, रुपन्देही	दुर्गादत्त खरेल वुटवल उ.म.न.पा.-११, रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।११।२६	२६ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०५०।४।२८	२०५१।६।२४	१।१।२६	०।१०।१६ ७५.०६%	०।३।१० २४.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४१२	रुपन्देही	प्रगतीबाबु गुरुड, कञ्चन गाउँपालिका ४, रुपन्देही	अनिता थापा गुरुड कंचन गा.पा.-४, रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०६।३०	३३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०५०।८।६	२०५१।७।९	०।११।३	०।७।८ ६५.४७%	०।३।२५ ३४.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४१३	रुपन्देही	गुलाव केवट, सिद्धार्थनगर नगरपालिका, २, रुपन्देही	तारा राना	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७८।११।०२	३३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।११।२१	२०८१।४।२४	०।५।३	०।३।२३ ७३.८६%	०।१।१० २६.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कैद भैको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४१४	रुपन्देही	प्रेम बहादुर राना, बुटवल उपमहानगरपालिका ९, रुपन्देही	कुल ब.खत्री एवम मनोज कुमार बुचा, प्रेम बहादुर भुजेल कुल रविन कुमार थापा, यम प्रसाद गौरे माकर गा.वि.स. १ नवलपरासी, पोखरा रिठेपानी गा.वि.स २ कास्की, लिमिठाना गा.वि.स. ३ पर्वत, रामनगर गा.वि.स. १ नवलपरासी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०५४।११।०५	३७ वर्ष	पुरुष	जवरजस्ती चोरी	२०८०।९।१६	२०८१।५।२०	०।८।४	०।५।२८ ७२.९५%	०।२।६ २७.०५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४१५	रुपन्देही	सिराज भन्ने सेराज अहमद, ,	भारत सिंह मर्चवारी गा.पा.-५, रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१३	२४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।३।४	२०८२।३।४	३।०।०	२।०।१० ६७.५८%	०।११।२० ३२.४२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा
४१६	रुपन्देही	धर्मराज यादव, कोटहीमाई गाउँपालिका ५, रुपन्देही	लिलावति कहार सम्मरीमाई गा.पा.-६, रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०९	३४ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।७	२०८२।५।७	३।०।०	१।१०।७ ६१.३७%	१।१।२३ ३८.६३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
४१७	रुपन्देही	रोशन बोहरा, गल्कोट नगरपालिका ३, बागलुङ	प्रहरी प्रधान कार्यालय केन्द्री अनुसन्धान ब्यूरो(पिलर-३)	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।२२	२३ वर्ष	पुरुष	नागरिकता कित्ते तथा लिखत सम्बन्धि कसुर	२०८०।५।६	२०८१।५।६	१।०।०	०।१०।८ ८४.३८%	०।१।२२ १५.६२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४१८	रुपन्देही	चेत बहादुर दर्लामी, तिनाउ गाउँपालिका ३, पाल्पा	प्र.नि. पुष्कर सिंह ऐरी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२४	३८ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।१२।१३	२०८१।५।७	०।४।२४	०।३।१ ६३.१९%	०।१।२३ ३६.८१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४१९	रुपन्देही	सुन बहादुर आले, तिनाउ गाउँपालिका ४, पाल्पा	प्र.नि. पुष्कर सिंह ऐरी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०९.१२४	५२ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।१२।१३	२०८१।५।७	०।४।२४	०।३।१ ६३.१९%	०।१।२३ ३६.८१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४२०	रुपन्देही	गणेश राना, तिनाउ गाउँपालिका ५, पाल्पा	प्र.नि. पुष्कर सिंह ऐरी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०९.१२४	३८ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।१२।१३	२०८१।५।७	०।४।२४	०।३।१ ६३.१९%	०।१।२३ ३६.८१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४२१	रुपन्देही	कृष्ण बहादुर कामु, देवदह नगरपालिका ६, रुपन्देही	प्र.नि. पुष्कर सिंह ऐरी	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०९.१२४	४८ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।१२।१३	२०८१।५।७	०।४।२४	०।३।१ ६३.१९%	०।१।२३ ३६.८१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	सुन्ने मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४२२	रुपन्देही	प्रदिप आचार्य, शुद्धोधन गाउँपालिका ३, रुपन्देही	हरि व.बस्नेत र कृष्णराज चौधरी तिलोत्तमा न.पा.-३ रुपन्देही, तिलोत्तमा न.पा.-५ रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०९.१९७	२२ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी नकबजनी चोरी	२०७८।३।१९	२०८३।३।१९	५।०।०	३।०।३ ६०.९६%	१।९९।२७ ३९.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४२३	रुपन्देही	डेभिड नेपाली, बुटवल उपमहानगरपालिका का ११, रुपन्देही	प्रविन थापा	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१०९।२८	२८ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।२।१३	२०८३।२।१३	५।०।०	३।९।९ ६९.७०%	१।९०।२९ ३८.३०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४२४	रुपन्देही	कृष्ण डुम्रे, बुटवल उपमहानगरपालिका का ४, रुपन्देही	सागर रिजाल	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२६	३७ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।१२।२८	२०८१।१२।२८	२।०।०	१।२।९६ ६०.४९%	०।९।९४ ३९.५९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४२५	रुपन्देही	रमेश शाक्य, सिद्धार्थनगर नगरपालिका, ०१, रुपन्देही	राधिका शाक्य सिद्धार्थनगर न.पा.-१, रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८१।०१।०७	३८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।१८	२०८१।८।१८	१।०।०	०।६।२६ ५६.४४%	०।५।४ ४३.५६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४२६	रुपन्देही	उदय भन्ने राजन कुमार चौबे, सिद्धार्थनगर नगरपालिका, २, रुपन्देही	तारा राना	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७८।११।०२	२५ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।११।२१	२०८१।४।२४	०।५।३	०।३।२३ ७३.८६%	०।१।१० २६.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४२७	रुपन्देही	संजय क्षेत्री, बुटवल उपमहानगरपालिका का ११, रुपन्देही	प्रविन महत	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।२४	३० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान सवारी अंगभंग	२०७९।७।८	२०८२।७।८	३।०।०	१।८।६ ५५.८०%	१।३।२४ ४४.२०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : आमा
४२८	कपिलवस्तु	नितेश कुमार बरइ, मायादेवी गाउँपालिका ६, कपिलवस्तु	आनन्द कुमार चौधरी कपिलवस्तु न पा ०४, कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।१४	३६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१।४	२०८२।१।४	३।०।०	२।२।१० ७३.०६%	०।९।२० २६.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कै. श. सं. सं. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४२९	कपिलवस्तु	मुकेश कुमार नाउ, यशोधरा गाउँपालिका ५, कपिलवस्तु	संजना ठाकुर यशोधरा गा पा ५, कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।३२	२८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।११।७	२०८१।५।७	१।६।०	१।४।७ ९०.२८%	०।१।२३ ०९.७२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४३०	कपिलवस्तु	दिपक पत्थरकट, कपिलवस्तु नगरपालिका ११, कपिलवस्तु	भागिरथि यादव कपिलवस्तु न पा ०५, कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।१३	२३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७८।९।१५	२०८१।८।१९	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२६ समेत २।६।२५ ८५.३९%	०।५।५ १४.६१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४३१	कपिलवस्तु	कमलेश थारु, बाणगंगा नगरपालिका ११, कपिलवस्तु	अमृता चौधरी बाणगंगा ११, कपिलवस्तु	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७८।०५।२३	३४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।९	२०८१।४।२६	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१३ समेत ०।१।०।५ ८३.५६%	०।१।१२ १६.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४३२	कपिलवस्तु	सुर्य बहादुर विक, शिवराज नगरपालिका १, कपिलवस्तु	फुलमाया विष्टकर्मा शिवराज न पा १, कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।०२।१०	३९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।११	२०८१।१०।१९	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२२ समेत ०।१।०।३ ५५.६०%	०।७।५ ४४.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४३३	कपिलवस्तु	प्रभुदयाल हरिजन, सियारी गाउँपालिका २, रुपन्देही	सन्दिप खोवाला रुपन्देही	श्री रुपन्देही जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७३।१२।०९	४२ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७२।३।१७	२०८४।३।१७	१२।०।०	८।१।१२७ ७४.८२%	३।०।३ २५.१८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४३४	कपिलवस्तु	पवन शाही, सैनामैना नगरपालिका ११, रुपन्देही	मोहम्मद मुस्तफा शिवराज न पा ७, कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।०५	३६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।६।१३	२०८२।७।३	३।०।२०	१।९।१ ५७.०४%	१।३।१९ ४२.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा
४३५	कपिलवस्तु	हरिश्रन्द्र चौधरी कुर्मी, बुद्धभूमि नगरपालिका २, कपिलवस्तु	दिवाकर गुप्ता कपिलवस्तु न पा २, कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७८।०८।२१	३४ वर्ष	पुरुष	ठगी	२०७९।९।१०	२०८२।३।१०	२।६।०	१।६।४ ६०.३३%	०।१।२६ ३९.६७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४३६	कपिलवस्तु	उदय प्रसाद थारु, विजयनगर गाउँपालिका ४, कपिलवस्तु	मोहम्मद अतिक मिया शिवराज न पा ७, कपिलवस्तु	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।०५।०४	४१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०८०।८।१३	२०८१।८।३	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१० समेत ०।७।१ ५७.८१%	०।४।१९ ४२.१९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४३७	कपिलवस्तु	शैलेस थापा मगर, शिवराज नगरपालिका ९, कपिलवस्तु	मोहम्मद अतिक मिया शिवराज ७	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.११.०१.११	३३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.१२.१६	२०८२.१२.१६	३।०।०	२।०।२८ ६९.२२%	०।११।२ ३०.७८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
४३८	कपिलवस्तु	महेश कुमार यादव, बुद्धभूमि नगरपालिका ०८, कपिलवस्तु	शिवगुलाम धोवी कपिलवस्तु न.पा ८	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.३१.२२	२६ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।६।६	२०८१।५।१७	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत ०।९।२७ ८१.३७%	०।२।३ १८.६३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४३९	कपिलवस्तु	लिखु भन्ने राजेश कुमार शर्मा, कपिलवस्तु नगरपालिका १, कपिलवस्तु	प्रदिप कुमार कपिलवस्तु १	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.११.११.१६	४६ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।१।१२	२०८१।१२।१७	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत १।२।२ ५८.४९%	०।९।३ ४१.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४४०	कपिलवस्तु	गोबिन्द राना, बुद्धभूमि नगरपालिका ०९, कपिलवस्तु	नशमला बुढा शिवराज नगरपालिका ९	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।१०।०९	३७ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७७।५।७	२०८४।५।७	७।०।०	३।१०।७ ५४.८७%	३।१।२३ ४५.१३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४४१	कपिलवस्तु	सुजन पाचे मगर, बर्दिबास नगरपालिका ८, महोत्तरी	लोकनाथ यादव कपिलवस्तु न पा ४ कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२९	२३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१२।८	२०८१।१२।८	३।०।०	२।३।६ ७५.४३%	०।८।२४ २४.५७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
४४२	कपिलवस्तु	कन्हैया कुर्मी, कपिलवस्तु नगरपालिका ०२, कपिलवस्तु	राम शरण कुर्मी महाराजगंज २ कपिलवस्तु	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७८।०९।२७	३६ वर्ष	पुरुष	ज्यान माने उद्योग	२०७७।४।१	२०८२।४।१	५।०।०	३।११।१३ ७८.७९%	१।०।१७ २९.२९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा
४४३	कपिलवस्तु	प्रदिप कुमार कोरी, शुद्धोधन गाउँपालिका ६, कपिलवस्तु	रामु तेली लुम्बिनी सांस्कृतिक न पा ७, रुपन्देही	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।२३	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१।१९	२०८२।१।१९	३।०।०	२।१।२५ ७९.६९%	०।१०।५ २८.३९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : आंमा
४४४	कपिलवस्तु	बेदराज घिमिरे, वाणगंगा नगरपालिका १, कपिलवस्तु	दिपेन्द्र वि सी वाणगंगा न पा १, कपिलवस्तु	श्री कपिलवस्तु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१२।२५	४२ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।९।३	२०८२।९।३	३।०।०	१।६।११ ५०.७८%	१।५।१९ ४९.२२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेदोपेक्षा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४४५	पाल्पा	माधव पगेनी, बौदीकाली गाउँपालिका ३, नवलपरासी (व.सु.पू.)	तारानाथ श्रेष्ठ	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७८।०९।१३	३४ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७७।७।२०	२०८४।७।२०	७।०।०	३।७।२४ ५२.०२%	३।४।६ ४७.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४४६	पाल्पा	प्रियङ्का सुवेदी, तानसेन नगरपालिका ६, पाल्पा	शोभा बस्याल	श्री पाल्पा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२९	२३ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।४।२६	२०८९।४।२	०।९।१६	०।९।१८ ९४.६४%	०।०।१८ ०५.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४४७	अर्घाखाँची	अशोक दर्जी विटालु भन्ने अशोक विटालु, छत्रकोट गाउँपालिका १, गुल्मी	दमन्ता देवि पेमि मगर छत्रदेव २ गुल्मी	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०।०५।२९	३७ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।७।७	२०८२।७।७	३।०।०	९।८।७ ५५.८९%	९।३।२३ ४४.९९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४४८	अर्घाखाँची	बाबुराम नेपाली, शीतगंगा नगरपालिका ३, अर्घाखाँची	रीता नेपाली सि.न.पा.३ अर्घाखाँची	श्री अर्घाखाँची जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।११।०९	३३ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।३।१७	२०८९।६।१७	९।३।०	०।९।२७ ७८.४६%	०।३।३ २९.५४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४४९	गुल्मी	अनिल नेपाली, रेसुङ्गा नगरपालिका ०४, गुल्मी	प्रेम राज पन्थी	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७९।११।१८	२७ वर्ष	पुरुष	आपराधिक उपद्रव	२०८०।६।२४	२०८१।६।७	०।११।१३	०।८।२० ७५.८०%	०।२।२३ २४.२०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	अपराधिक उपद्रव, आगो लागएको
४५०	गुल्मी	गणेश पन्थी, रेसुङ्गा नगरपालिका ०४, गुल्मी	प्रेम राज पन्थी	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०७९।११।१८	२१ वर्ष	पुरुष	आपराधिक उपद्रव (आगोलगाएको)	२०८०।७।२१	२०८१।७।४	०।११।१३	०।७।२३ ६७.९३%	०।३।२० ३२.०७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	अपराधिक उपद्रव, आगो लागएको
४५१	गुल्मी	नारायण बहादुर खत्री, मदाने गाउँपालिका २, गुल्मी	हिमालय के.सी.	श्री गुल्मी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२६	२५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।३।७	२०८२।४।७	३।१।०	२।०।७ ६५.५१%	१।०।२३ ३४.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४५२	गुल्मी	बोम बहादुर दमाई, कालीगण्डकी गाउँपालिका ४, गुल्मी	मनकुमारी दमाई	श्री गुल्मी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।३०	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।११।२५	२०८१।५।२५	१।६।०	१।३।१९ ८६.९७%	०।२।११ १३.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४५३	गुल्मी	ओम बहादुर नेपाली, मालिका गाउँपालिका ०७, गुल्मी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय गुल्मी गुल्मी	श्री गुल्मी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०९.१९	३२ वर्ष	पुरुष	कीर्त राहदानी	२०८०/७/१२	२०८१/७/१२	१०/१०	०१/०१/२०८१ ६६.३०%	०१/३/२०८१ ३३.७०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४५४	गुल्मी	मणिराम घिमिरे, धुकोट गाउँपालिका ७, गुल्मी	परिवर्तित कुमारी खिमा शर्मा	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवलको फैसला मिति २०८०/१०५/१०३	३१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०/९/५	२०८१/८/११	०१/११/१६	०१/६/१९ ५६.२५%	०१/४/२०८१ ४३.७५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४५५	गुल्मी	सुर्य बहादुर सार्की, गुल्मी दरवार गाउँपालिका १, गुल्मी	करिष्मा नेपाली	श्री गुल्मी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०/१०६/१९	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०/३/२७	२०८१/३/२७	१०/१०	०१/११/१७ ९५.०७%	०१/०१/२०८१ ०४.९३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४५६	गुल्मी	दिपक बि.क., रेसुङ्गा नगरपालिका ९, गुल्मी	सिता वि.क.	श्री गुल्मी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०६.१०५	२७ वर्ष		बहुविवाह	२०८०/५/११	२०८१/१०/११	१/५/१०	०१/१०/१३ ५९.६२%	०१/६/२०८१ ४०.३८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४५७	गुल्मी	उमा राई, रुरुक्षेत्र गाउँपालिका १, गुल्मी	सीता वि.क.	श्री गुल्मी जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।०५	२७ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।५।१	२०८१।१०।११	१।५।१०	०।१०।१३ ५९.६२%	०।६।२७ ४०.३८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४५८	गुल्मी	जुना परियार, मुसिकोट नगरपालिका ४, गुल्मी	लक्ष्मि राना	श्री जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।१२।११	२७ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।८।४	२०८१।५।२	०।८।२८	०।७।१० ८२.०९%	०।१।१८ १७.९१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४५९	गुल्मी	शान्ति नेपाली, ईशमा गाउँपालिका ०४, गुल्मी	सुशिला नेपाली	श्री जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।११।१४	३४ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।४।१९	२०८१।४।१९	१।०।०	०।१०।२५ ८९.०४%	०।१।५ १०.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४६०	गुल्मी	राम बहादुर नेपाली, ईशमा गाउँपालिका ४, गुल्मी	सुशिला नेपाली	श्री जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।११।१४	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।१९	२०८१।४।१९	१।०।०	०।१०।२५ ८९.०४%	०।१।५ १०.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४६१	गुल्मी	अनन्तराम भण्डारी, धुर्कोट गाउँपालिका ०७, गुल्मी	सावित्रा भण्डारी	श्री जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७१।१२।०३	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।४	२०८१।४।२२	१।०।१८	०।११।१० ८८.७७%	०।१।८ ११.२३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४६२	गुल्मी	गणेश टोमाटा, रेसुङ्गा नगरपालिका ७, गुल्मी	सविता टोमाटा	श्री जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।२४	४४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।१२।२९	२०८१।६।२९	१।६।०	१।२।१५ ८०.७३%	०।३।१५ १९.२७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४६३	रोल्पा	श्यामकुमार बुढामगर, रोल्पा नगरपालिका २, रोल्पा	नरेश घर्तीमगर जिल्ला रोल्पा माडी गा.पा.-२	श्री रोल्पा उच्च अदालत तुलसीपुरको फैसला मिति २०८०।१२।०६	५३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।१६	२०८२।५।१६	३।०।०	१।९।२८ ६०.५५%	१।२।२ ३९.४५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको पत्नी
४६४	रोल्पा	मदन रोका भन्ने मदन कुमार रोका, रुन्टीगढी गाउँपालिका ७, रोल्पा	होम बहादुर थापा	श्री उच्च अदालत तुलसीपुरको फैसला मिति २०६७।०२।०९	३३ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७९।११।२१	२०८२।४।१२	३।०।०	हि.मा बसेको ०।७।९ समेत १।११।२ ६३.६५%	१।०।२८ ३६.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४६५	रोल्पा	पूर्ण बहादुर विष्ट, सुनिलस्मृति गाउँपालिका २, रोल्पा	भेजा घर्तीमगर जिल्ला रोल्पा सुनिलस्मृति गा.पा.-४	श्री रोल्पा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०२।०७	३१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।०२।२९	२०८२।०६।२६	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२३ समेत १।७।८ ५३.२४%	१।४।२२ ४६.७६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडित स्वयं
४६६	प्यूठान	राधिका वि.क राना मगर, सरुमारानी गाउँपालिका ०४, प्यूठान	ओविसरा राना मगर सरुमारानी गा.पा ४, प्यूठान	श्री प्यूठान जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७४।०५।२०	२४ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।६।७	२०८१।६।७	१।०।०	०।९।७ ७५.८९%	०।२।२३ २४.११%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४६७	प्यूठान	रामसरी सुनार, नौबहिनी गाउँपालिका ०१, प्यूठान	भिम बहादुर सुनार नौबहिनी गाउँपालिका ०१, प्यूठान	श्री उच्च अदालत तुलसीपुरको फैसला मिति २०७६।०२।०१	३४ वर्ष	महिला	नकबजनी चोरी	२०७९।३।२४	२०८२।२।२४	३।०।०	हि.मा बसेको ०।१।० समेत २।०।२० ६८.४९%	०।१।१० ३१.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४६८	तुलसीपुर दाङ	आशिष श्रवण देवकोटा, तुलसीपुर उपमहानगरपालिका ०४, दाङ	सिता भट्टराई	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७७।१०।१२	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।१।२३	२०८१।६।४	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत १।३।१० ८५.३२%	०।२।२० १४.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कैदीको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४६९	तुलसीपुर दाङ	विजुले गोसाईं भन्ने विजय गोसाईं, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका १, दाङ	बेल बहादुर गोसाईं	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।०८	४३ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७४।६।२६	२०८४।६।२६	१०।०।०	६।८।१८ ६७.०७%	३।३।१२ ३२.९३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको आमा जाहेरवाला: मृतकको बाबु मृतक विवाहिता भए नभएको नखुलेको
४७०	तुलसीपुर दाङ	कैलाश कुमार श्रेष्ठ, धनगढी उपमहानगरपालिका ३, कैलाली	मनोज कुमार भट्ट	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।०५।०७	६१ वर्ष	पुरुष	ठगी	२०७९।२।९	२०८२।२।९	३।०।०	२।१।५ ६९.८६%	०।१०।२५ ३०.१४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरीवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४७१	तुलसीपुर दाङ	बिर बहादुर पुन, तुलसीपुर उपमहानगरपालिका ०४, दाङ	भिमी राना	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।१०	५३ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७४।२।१५	२०८४।२।१५	१०।०।०	७।०।२९ ७०.७९%	२।११।१९ २९.२१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	जाहेरीवाला मृतकको आमाले सहमति दिएको तर नागरिकतामा नाम भिमा र जाहेरीमा नाम भिमी भएको
४७२	घोराही दाङ	कृष्णबहादुर थापा, धरान उपमहानगरपालिका ६, सुनसरी	रमेश पाण्डे	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।०२	५० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।७।८	२०८१।७।८	३।०।०	२।८।६ ८९.१३%	०।३।२४ १०.८७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४७३	घोराही दाङ	रवि वि.क., बर्दौ गाउँपालिका ४, दाङ	चन्द्रलाल पौडेल	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१०।२७	२१ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।९।१३	२०८१।९।१३	३।०।०	२।६।१ ८३.२०%	०।५।२९ १६.८०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी भई आएको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४७४	घोराही दाङ	सन्तोष गिरी, घोराही उपमहानगरपालिका का १४, दाङ	यादव श्रेष्ठ	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१७	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।१५	२०८२।२।१५	३।०।०	२।०।२९ ६९.३२%	०।११।११ ३०.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४७५	घोराही दाङ	सिर्जन डाँगी, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका का १३, दाङ	सविदा रावत (डि.सी.)	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१४	३९ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।२९	२०८२।४।२९	३।०।०	१।१०।१५ ६२.१०%	१।१।१५ ३७.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४७६	घोराही दाङ	स्वप्निल संसार कुमाई, घोराही उपमहानगरपालिका का १५, दाङ	यादव श्रेष्ठ	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१७	२१ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।१५	२०८२।२।१५	३।०।०	२।०।२९ ६९.३२%	०।११।११ ३०.६८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४७७	घोराही दाङ	यम बहादुर घले, घोराही उपमहानगरपालिका का १०, दाङ	प्र.स.नि. तिर्थराज भुपालसमेत	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।२५	२१ वर्ष	पुरुष	सरकारी लिखत किरत	२०८०।४।३०	२०८१।१०।६	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२४ समेत ०।११।१८ ६२.०२%	०।६।२२ ३७.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिनको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४७८	घोराही दाङ	सन्दिप डाँगी, बागचौर नगरपालिका ९, सल्यान	प्र.नि. महोनजंग बुढा थापा समेत	श्री दाङ उच्च अदालत तुलसीपुरको फैसला मिति २०८०।१०।०८	२९ वर्ष	पुरुष	हुँडारको (छाला) अखेटोपहार ओसार पसार गरेको	२०७७।१।१२	२०८२।१।१२	५।०।०	३।४।२ ६६.६८%	१।७।२८ ३३.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४७९	घोराही दाङ	सुवास परिवार, तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका का ५, दाङ	खगेन्द्र वली	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१९	२९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।१०	२०८२।५।१०	३।०।०	१।१०।४ ६९.९०%	१।१।२६ ३८.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको छोरा
४८०	घोराही दाङ	योगेश चौधरी भन्ने अमित चौधरी, लमही नगरपालिका ६, दाङ	सुनिल चौधरी	श्री दाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।१४	१८ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।४।१२	२०८२।४।१२	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत १।११।२ ६३.६५%	१।०।२८ ३६.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको छोरा
४८१	बाँके	भाटे भन्ने पहलमान पासी, डुडुवा गाउँपालिका ६, बाँके	असलम अन्सारीको जाहेरी वादी नेपाल सरकार नेपालगंज १९, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।१०	५४ वर्ष	पुरुष	गोली हानी ज्यान मार्ने उद्योग	२०७९।५।१३	२०८२।५।१३	३।०।०	१।१०।१ ६०.८२%	१।१।२९ ३९.१८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : स्वम

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रकृत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४८२	बाँके	प्रदेश थारू, बैजनाथ गाउँपालिका ६, बाँके	वादी नेपाल सरकार, मिना थारू बैजनाथ गा.पा. ६, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८१।०२।१८	२९ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह बालविवाह	२०७९।१२।२१	२०८१।६।२१	१।६।०	१।२।२३ ८२.२०%	०।३।७ १७.८०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४८३	बाँके	करन टमाटा, कोहलपुर नगरपालिका ८, बाँके	वादी नेपाल सरकार, शर्मिला टमाटाको जाहेरी कोहलपुर न.पा. ८, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।११।३०	३० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।१०।२३	२०८१।४।११	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।१२ समेत १।५।३ ९५.०५%	०।०।२७ ०४.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४८४	बाँके	हिम बहादुर चन्द, बैजनाथ गाउँपालिका २, बाँके	वादी नेपाल सरकार, पुजा चन्द ठकुरी बैजनाथ गा.पा. २, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०९।११	४५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।११	२०८१।१०।१६	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत ०।१।०।२८ ६०.१८%	०।७।२ ३९.८२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भ्रंश मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मध्ये)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४८५	बाँके	लिलउ खाँ, नरैनापुर गाउँपालिका ४, बाँके	वादी नेपाल सरकार, रफिक अहमद नरैनापुर गा.पा ५, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०२।०९	४२ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०८०।६।२२	२०८१।६।२१	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१ समेत ०।८।२३ ७२.०५%	०।३।७ २७.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४८६	बाँके	महेन्द्र सुनार, जानकी गाउँपालिका ८, बाँके	वादी नेपाल सरकार, प्र.नि. भिम बहादुर कार्की नेपाल	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०१।२०	३६ वर्ष	पुरुष	कलवाइपास दुरसंचार सम्बन्धि कसुरकी	२०७९।४।१	२०८२।४।१	३।०।०	१।११।१३ ६४.६६%	१।०।१७ ३५.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४८७	बाँके	सुमित शर्मा, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका ९, बाँके	वादी नेपाल सरकार, पुर्ण प्रसाद गौतम नेपालगंज २, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।२४	२९ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।४।१३	२०८३।४।१३	५।०।०	२।११।१ ५८.१४%	२।०।२९ ४१.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	श्री अ. प्र. अ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रकृत)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४८८	बाँके	सन्तोष बम ठकुरी भन्ने चन्द्र बम, गेरुवा गाउँपालिका ४, बर्दिया	वादी नेपाल सरकार, टोपेन्द्र बहादुर शाही बाँसगाढी न.पा. ९, बर्दिया	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०८०।०३।२५	२९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१।२५	२०८२।१।२५	४।०।०	२।३।१९ ५७.४७%	१।८।११ ४२.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
४८९	बाँके	छोट्टु ठठेर कौशल, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका का ५, बाँके	वादी नेपाल सरकार, सोनु गुसा नेपालगंज ३, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२९	२५ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।३।९	२०८३।३।९	५।०।०	३।०।५ ६०.२७%	१।११।२५ ३९.७३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४९०	बाँके	नानु खटिक, नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका का १३, बाँके	पुर्ण प्रसाद गौतम नेपालगंज २, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।२४	३१ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।४।१३	२०८३।४।१३	५।०।०	२।११।१ ५८.१४%	२।०।२९ ४९.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	श्री अ. सं. भ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४९१	बाँके	राजु चौधरी, कोहलपुर नगरपालिका ८, बाँके	वादी नेपाल सरकार, नेत्र बहादुर सुनार, विष्णु नाथ योगी कोहलपुर न.पा ८, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।११।२८	२५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।४।१४	२०८२।४।१४	३।०।०	१।११।० ६३.४७%	१।१।० ३६.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४९२	बाँके	सुरज लामिछाने, कोहलपुर नगरपालिका १४, बाँके	वादी नेपाल सरकार, प्र.ह.टेक बहादुर पुनसमेत नेपाल	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।०९।३०	३६ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।८।२८	२०८१।८।६	०।१।५	०।६।१६ ५७.९९%	०।४।२२ ४२.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४९३	बाँके	नविन बुढामगर, राप्तीसोनारी गाउँपालिका ६, बाँके	वादी नेपाल सरकार, चन्द्र कुमार थारु राप्तीसोनारी गा.पा. ५, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।२१	२३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।४।७	२०८२।१०।७	३।६।०	१।११।७ ५५.०६%	१।६।२३ ४४.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	कैदी भईको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
४९४	बाँके	आशिष मर्साङ्गी, खजुरा गाउँपालिका १, बाँके	वादी नेपाल सरकार, हर्क बहादुर तामाङ्ग, तेजेन्द्र बहादुर चन्द, विजय तामाङ्ग, बुद्धि बहादुर सत्याल । खजुरा गा.पा. २, बाँके	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०८०।०४।३०	२६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।९।१२	२०८१।९।१२	३।०।०	२।६।२ ८३.२९%	०।५।२८ १६.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४९५	बर्दिया	सुनिल चौधरी, मधुवन नगरपालिका ४, बर्दिया	सुरेश थारु जिल्ला बर्दिया ठाकुरबाबा न.पा. ९ धर्मबस्ती	श्री बर्दिया जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१२	३० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।५।१२	२०८२।५।१२	३।०।०	१।१०।२ ६०.९१%	१।१।२८ ३९.०९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : आमा
४९६	बर्दिया	हरि प्रसाद पौडेल, ठाकुरबाबा नगरपालिका २, बर्दिया	तुलसी पौडेल	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०७७।१०।२५	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।२९	२०८१।५।५	०।१।१६	०।९।१५ ८४.८२%	०।१।२१ १५.१८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुद्दाको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन) तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
४९७	बर्दिया	दिपेन्द्र रिजाल, ठाकुरबाबा नगरपालिका २, बर्दिया	गंगा कुमारी भण्डारी (रिजाल) ठाकुरबाबा न.पा. २	श्री बर्दिया जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२९	३० वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।७।२८	२०८१।७।२८	२।०।०	१।७।१६ ८०.९६%	०।४।१४ १९.०४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४९८	बर्दिया	बिष्णु कुमारी उखेडा (बुढा), त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका १, डोल्पा	विमानस्थल सुरक्षा गार्ड जुफाल को पत्र	श्री उच्च अदालत सुर्खेत, जुम्लाको फैसला मिति २०७३।०८।२६	४७ वर्ष	महिला	कस्तुरीको बिना र भालुको पित्त चोरी निकासी	२०७७।८।१६	२०८२।७।२९	५।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१५ समेत ३।७।८ ७२.७४%	१।४।७ २७.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
४९९	बर्दिया	बुद्धीराम थारु, ठाकुरबाबा नगरपालिका ७, बर्दिया	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज ठाकुरद्वारा बर्दिया	श्री को फैसला मिति २०६७।०५।०७	५८ वर्ष	पुरुष	संरक्षित बन्धुजन्तु बाह सिगाको चोरी शिकारी	२०७६।३।२९	२०८४।३।२९	८।०।०	४।११।१५ ६९.८२%	३।०।१५ ३८.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५००	बर्दिया	हिरमण्डु थारु, ठाकुरबाबा नगरपालिका ७, बर्दिया	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज ठाकुरद्वारा बर्दिया	श्री को फैसला मिति २०६७।०५।०७	५९ वर्ष	पुरुष	संरक्षित बन्धुजन्तु बाह सिगाको चोरी शिकारी	२०७६।३।२९	२०८४।३।२९	८।०।०	४।११।१५ ६९.८२%	३।०।१५ ३८.९८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५०१	बर्दिया	जनक गिरी, बाँसगढी नगरपालिका ५, बर्दिया	छबिलाल जैसी बारबर्दिया न.पा. ७ बर्दिया	श्री बर्दिया जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०९.१०३	३० वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८/१०/१०	२०८१/१०/१०	३/०/०	२।५।४ ८०.७३%	०।६।२६ १९.२७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५०२	बर्दिया	आरती थारु, राजापुर नगरपालिका ६, बर्दिया	गिता कुमारी थारु राजापुर न.पा. २ बर्दिया	श्री बर्दिया जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०३.१९९	२२ वर्ष	महिला	बहुविवाह बालविवाह	२०७९/११/१५	२०८१/१०/२५	२/०/०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत १।३।२९ ६८.६५%	०।७।११ ३१.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५०३	बर्दिया	शंकर थारु, मधुवन नगरपालिका १, बर्दिया	प्र.ना.नि. जंगबहादुर शाहको प्रतिवेदन ईलाक प्रहरी कार्यलय ढोडरी	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०७५.१०२.१९४	५३ वर्ष	पुरुष	बन्यजन्तु ओखेटोपहार (बाघको छाला ओसारपसार)	२०७७/३/२२	२०८४/३/२२	७/०/०	३।११।२२ ५६.६३%	३।०।८ ४३.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५०४	बर्दिया	रामजी थारु, ठाकुरबाबा नगरपालिका ७, बर्दिया	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज ठाकुरद्वारा बर्दिया	श्री बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालयको फैसला मिति २०६७।०५।०७	६२ वर्ष	पुरुष	संरक्षित बन्यजन्तु बाह्र सिगाको चोरी शिकारी	२०७६।७।२५	२०८४।७।२५	८।०।०	४।७।१९ ५७.८४%	३।४।११ ४२.९६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद र जरिवाना दिनु)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोटायाउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
५०५	बर्दिया	दिपक कसेरा, जुनीचाँदे गाउँपालिका ११, जाजरकोट	सुष्मा वि.क. बाँसगढी न.पा. ३ बर्दिया	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०८०।०७।२०	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।०६।६	२०८१।०६।६	३।०।०	२।७।८ ८६.५८%	०।४।२२ १३.४२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
५०६	बर्दिया	सन्तोष रोकाय, ठाकुरबाबा नगरपालिका ७, बर्दिया	पतिराम थारु ठाकुरबाबा न.पा.८ बर्दिया	श्री बर्दिया उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०७९।०३।१९	३१ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७६।७।१३	२०८४।७।१३	८।०।०	४।८।१ ५८.२५%	३।३।२९ ४९.७५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
५०७	रुकुम	झकेन्द्र भण्डारी, मुसीकोट नगरपालिका ६, रुकुम (पश्चिम)	प्र.ना.नि. जय बहादुर रावलको प्रतिवेदन	श्री रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१२।०१	३९ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।६।४	२०८१।१२।४	१।६।०	०।९।१० ५१.३८%	०।८।२० ४८.६२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५०८	रुकुम	राजु देवकोटा, मुसीकोट नगरपालिका १, रुकुम (पश्चिम)	दामोदर पौडेल	श्री रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।१९	२५ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।३।२८	२०८२।९।२८	४।६।०	२।११।१६ ६५.६१%	१।६।१४ ३४.३९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	श्री अ. सं. भ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद र जरिवाना दिनु)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
५०९	रुकुम	जमानटेक कामी, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका ५, रुकुम (पूर्व)	कौसी कामी पुथाउत्तरगंगा गा.पा.- ५, रुकुम पूर्व ।	श्री रुकुम (पूर्व) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।३१	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।५	२०८१।४।५	१।०।०	०।११।९ ९२.८८%	०।०।२१ ०७.१२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५१०	रुकुम	माया बि.क., पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका ५, रुकुम (पूर्व)	कौसी कामी पुथाउत्तरगंगा गा.पा.- ५, रुकुम पूर्व	श्री रुकुम (पूर्व) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।३१	२१ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।४।५	२०८१।४।५	१।०।०	०।११।९ ९२.८८%	०।०।२१ ०७.१२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५११	रुकुम	विजय रोका भन्ने प्रवेश रोका मगर, थवाङ गाउँपालिका २, रोल्पा	धन प्रसाद बुढा	श्री रुकुम (पूर्व) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।१७	२६ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान तथा सवारी अंगभंग	२०७९।१।४	२०८२।१।४	३।०।०	२।२।१० ७३.०६%	०।९।२० २६.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडित स्वयं
५१२	रुकुम	नारायण मल्ल, सिस्ने गाउँपालिका ६, रुकुम (पूर्व)	कृष्ण बुढा	श्री रुकुम (पूर्व) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२७	३१ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान तथा सवारी अंगभंग	२०७८।१२।७	२०८१।१२।७	३।०।०	२।३।७ ७५.५३%	०।८।२३ २४.४७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडित स्वयं

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५१३	सल्यान	शुशिला बुढाथोकी, चौरजहारी नगरपालिका ८, रुकुम (पश्चिम)	रेखा घर्ती चौरजहारी न.पा. ८ रुकुम पश्चिम	श्री सल्यान जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२७	२३ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।३।२५	२०८१।९।१३	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।१२ समेत १।०।१ ६७.१६%	०।५।२९ ३२.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५१४	सल्यान	अनिता चलाउने, शारदा नगरपालिका १२, सल्यान	सिता कुमारी योगी बस्नेत शारदा नगरपालिका २, सल्यान	श्री सल्यान जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।११।२२	३९ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।३।२८	२०८१।९।२८	१।६।०	०।११।१६ ६३.४९%	०।६।१४ ३६.५१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५१५	सल्यान	यज्ञ भन्ने भिम थापा, कुमाख गाउँपालिका ३, सल्यान	रेखा घर्ती शारदा नगरपालिका	श्री सल्यान जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२७	२५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१।३०	२०८१।७।३०	१।६।०	१।१।१४ ७५.०५%	०।४।१६ २४.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५१६	सल्यान	केशव भण्डारी, त्रिवेणी गाउँपालिका ३, सल्यान	लक्ष्मी कुमारी रावत भन्डारी सल्यान	श्री सल्यान जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।२७	२५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।११।७	२०८१।५।७	१।६।०	१।४।७ ९०.२८%	०।१।२३ ०९.७२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५१७	डोल्पा	मन बहादुर बुढा, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका ११, डोल्पा	गेम स्काउट भरत पौडेल र शोफोक्सुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज डोल्पा त्रिपुरासुन्दरी न पा ११ डोल्पा	श्री उच्च अदालत सुर्खेत, जुम्लाको फैसला मिति २०८०।०२।१८	४८ वर्ष	पुरुष	अबैध हातहतियार तथा खरखजना र संरक्षित तथा लोपोन्मुख बन्यजन्तुको ओखेटोपहार	२०७७।१०।३	२०८३।४।३	५।६।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत ३।५।११ ६२.६४%	२।०।१९ ३७.३६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५१८	जुम्ला	परे रावल, खत्याड गाउँपालिका १०, मुगु	प्र. स. नि. देवेन्द्र चन्द	श्री मुगु जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।१३	५३ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०७८।७।८	२०८२।७।८	४।०।०	२।८।६ ६६.८५%	१।३।२४ ३३.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५१९	कालिकोट	लोकेन्द्र बहादुर बम, पलाता गाउँपालिका ३, कालिकोट	जय प्रसाद भण्डारी धौलागोह गा पा ९ कालिकोट	श्री कालीकोट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२७	३३ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७७।१२।२२	२०८३।१२।२२	६।०।०	३।२।२२ ५३.७४%	२।९।८ ४६.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५२०	कालिकोट	बिष्णु बिष्ट, खाँडाचक्र नगरपालिका २, कालीकोट	जैका बिष्ट खाडाचक्र नगरपालिका २ कालिकोट	श्री कालीकोट उच्च अदालत सुर्खेत, जुम्लाको फैसला मिति २०८०।११।०६	३४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१।२	२०८१।७।२	१।६।०	१।२।१२ ८०.१८%	०।३।१८ १९.८२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५२१	कालिकोट	मन बहादुर भन्ने विरेन्द्र बुढा, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका ८, कालीकोट	प्रसनि प्रमोद कुमार सिंह र दिपेन्द्र थापा विरेन्द्रनगर नगरपालिका ९ सुर्खेत	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०७९.१२.१०	३२ वर्ष	पुरुष	दुर्लभ बन्धुजन्तु रेडपाण्डाको छाला ओसार पसार	२०७८.६.१९	२०८३.१२.१९	५.६१०	२१.१९३ ५०.५२%	२१.८१७ ४९.४८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५२२	जाजरकोट	राजेन्द्र सुनार, भेरी नगरपालिका ३, जाजरकोट	पूर्ण प्रसाद जैसी चौरजहारी नगरपालिका वडा नं. १२ रुकुमपश्चिम	श्री जाजरकोट जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०.१०.३१.२९	२९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.७.२७	२०८२.७.२७	३.०१०	११.७१७ ५४.०६%	११.४१३ ४५.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पति
५२३	दैलेख	डम्बर बहादुर खड्का, चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका ६, दैलेख	मानसिंह नेपाली चामुण्डा बिन्द्रासैनी न.पा.-६, दैलेख	श्री दैलेख जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.११.०१.१९	२२ वर्ष वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९.६.१०	२०८२.६.१०	३.०१०	११.९१४ ५८.३६%	११.२१६ ४९.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति पत्र अनुसूची २(क) नभएको
५२४	दैलेख	बालकृष्ण खड्का, गुराँस गाउँपालिका ८, दैलेख	पवित्रा जि.सी. खड्का गुराँस गा.पा.-८, दैलेख ।	श्री दैलेख जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८.१०.५.१९	४५ वर्ष वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०.७.१३	२०८१.१०.१९	१.३१०	हि.मा बसेको ०।०।४ समेत ०।८।५ ५३.८५%	०।६।२५ ४६.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रकृत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५२५	दैलेख	कवि गिरी, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका ६, दैलेख	नामसरा दानी चामुण्डा विन्द्रासैनी न.पा.-६, दैलेख ।	श्री दैलेख जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०५।३१	३० वर्ष वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।३।९	२०८१।९।९	१।६।०	१।०।५ ६७.८९%	०।५।२५ ३२.११%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५२६	दैलेख	हरिनायण खड्का, भगवतीमाई गाउँपालिका ७, दैलेख	दल बहादुर वि.क. भगवतीमाई गा.पा.-७, दैलेख ।	श्री दैलेख जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।०४	४९ वर्ष वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०८०।१।९	२०८१।५।९	०।६।०	०।४।५ ६९.४४%	०।१।२५ ३०.५६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५२७	दैलेख	पुर्ण बहादुर बस्नेत, नारायण नगरपालिका १०, दैलेख	प्र.स.नि. प्रमोदकुमार सिंह समेत प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत ।	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०७९।१२।०७	२४ वर्ष वर्ष	पुरुष	विना इजाजत वन पौदावार ओसारपसार	२०७८।६।१	२०८३।६।१	५।०।०	२।९।१३ ५५.५१%	२।२।१७ ४४.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५२८	दैलेख	चेतना भन्ने मिना कुमारी चापागाई, ,	ममिना चापागाई नौसु	श्री दैलेख जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०६६।०७।१७	३६ वर्ष वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।८।३०	२०८१।८।३०	१।०।०	०।६।१४ ५३.१५%	०।५।१६ ४६.८५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	सुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	सुद्दा	सुद्दा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५२९	सुर्खेत	राम बहादुर खत्री, भेरीगंगा नगरपालिका ७, सुर्खेत	गौमती रोका भेरीगंगा नगरपालिका ७, सुर्खेत	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०८०।०४।३०	२५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।६।४	२०८१।६।४	२।०।०	१।९।१० ८८.३६%	०।२।२० ११.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३०	सुर्खेत	शान्ती बि.क, भेरीगंगा नगरपालिका १३, सुर्खेत	आशा बि.क रामघाट गा.वि.स ७, सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७०।१०।१२	३३ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।४।१	२०८१।४।१	१।०।०	०।११।१३ ९३.९७%	०।०।१७ ०६.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३१	सुर्खेत	राजु कामी, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका १, सुर्खेत	शर्मिला बि.क वी.न.पा. १ सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।२२	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।५।३	२०८१।५।३	१।०।०	०।१०।११ ८५.२१%	०।१।१९ १४.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३२	सुर्खेत	निराजन जि. सि., चौकुने गाउँपालिका ८, सुर्खेत	यामुना कार्की चौकुने गा.पा. ८ सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।१८	२५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।२५	२०८१।४।२५	१।०।०	०।१०।१९ ८७.४०%	०।१।११ १२.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५३३	सुर्खेत	दिपक बि.क, भेरीगंगा नगरपालिका १३, सुर्खेत	आशा बि.क रामघाट गा.वि.स ७ सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७०।१०।१२	३८ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।४।१	२०८१।४।१	१।०।०	०।११।१३ ९३.९७%	०।०।१७ ०६.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३४	सुर्खेत	टेक बहादुर महत्तरा, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका २, सुर्खेत	दिया महत्तरा वीरेन्द्रनगर नगरपालिका २, सुर्खेत	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०८०।०५।११	२७ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।६।२५	२०८१।६।२५	२।०।०	१।८।१९ ८५.४८%	०।३।११ १४.५२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३५	सुर्खेत	तिल बहादुर सारू मगर, बराहताल गाउँपालिका ८, सुर्खेत	सविता सारू मगर बराहताल गाउँपालिका ८, सुर्खेत	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०७९।१२।१४	३१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०७९।७।१८	२०८१।६।२६	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२२ समेत १।८।१८ ८५.३४%	०।३।१२ १४.६६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३६	सुर्खेत	किरण खत्री, गुर्भाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	लक्ष्मी खत्री गुर्भाकोट नगरपालिका, सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७०।०३।१८	३६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।५	२०८१।८।५	१।०।०	०।७।१९ ६०.००%	०।४।२१ ४०.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	सुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	सुद्दा	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	भुक्तान कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५३७	सुर्खेत	सलिन दिन, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका १२, सुर्खेत	ममता बाठा वीरेन्द्रनगर नगरपालिका १२, सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।११।२९	२६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।७।१२	२०८१।६।२१	हि.मा बसेको ०।०।२१ समेत ०।८।२३ ७२.०५%	०।३।७ २७.९५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३८	सुर्खेत	सुस्मिता चौधरी, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका २, सुर्खेत	दिया महत्तरा वीरेन्द्रनगर नगरपालिका २, सुर्खेत	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०८०।०५।११	२२ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०७९।११।३	२०८१।१०।१०	हि.मा बसेको ०।०।२३ समेत १।५।४ ७१.१०%	०।६।२६ २८.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५३९	सुर्खेत	शृष्टि मगर भन्ने सुनिता घर्ती, कालीमाटी गाउँपालिका ७, सल्यान	गंगा कुमारी बुढा गुराँस गा.पा. ५, दैलेख (हाल वी.न.पा.९, सुर्खेत)	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।११।२६	३७ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।८।२७	२०८१।७।९	हि.मा बसेको ०।१।१८ समेत ०।८।५ ६७.१२%	०।३।२५ ३२.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४०	सुर्खेत	विनोद सुवेदी, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका ११, सुर्खेत	गिता गौतम सुवेदी वीरेन्द्रनगर नगरपालिका ११, सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।१२।१५	२४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।८।२३	२०८१।८।२३	हि.मा बसेको ०।६।२१ ५५.०७%	०।५।९ ४४.९३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५४१	सुर्खेत	कुबेर राना, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका १, सल्यान	लोक सेवा आयोग सुर्खेत वीरेन्द्रनगर सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२३	२३ वर्ष	पुरुष	कतिँ	२०८०।११।१३	२०८१।५।१७	०।७।०	हि.मा बसेको ०।०।२६ समेत ०।४।२७ ७०.००%	०।२।३ ३०.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४२	सुर्खेत	केशर बहादुर घर्ती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका १३, सुर्खेत	प्र.स.नि पदम बहादुर बलायर समेत सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।०५	४३ वर्ष	पुरुष	हातहतियार सम्बन्धी कसुर	२०८०।१२।२५	२०८१।४।५	०।४।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।३।९ ८२.५०%	०।०।२१ १७.५०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४३	सुर्खेत	टेक बहादुर बयक, पञ्चपुरी नगरपालिका १०, सुर्खेत	प्र.स.नि थुम बहादुर घर्ती मगर समेत सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।०१	६१ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।११।२७	२०८१।५।७	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।४।७ ७०.५६%	०।१।२३ २९.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४४	सुर्खेत	जगत बहादुर खत्री, पञ्चपुरी नगरपालिका १०, सुर्खेत	प्र.स.नि थुम बहादुर घर्ती मगर समेतको सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।०१	५० वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।११।२७	२०८१।५।७	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।४।७ ७०.५६%	०।१।२३ २९.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
५४५	सुर्खेत	हस्त बहादुर नेपाली भन्ने हस्त बहादुर दमाई, पञ्चपुरी नगरपालिका १०, सुर्खेत	प्र.स.नि थुम बहादुर घर्ती मगर समेतको सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।०१	५५ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०८०।११।२७	२०८१।५।७	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२० समेत ०।४।७ ७०.५६%	०।१।२३ २९.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४६	सुर्खेत	दिनेश थापा भन्ने हस्त बहादुर थापा, दुल्लु नगरपालिका २, दैलेख	प्रदेश अस्पताल सुर्खेत सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२९	३३ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७९।४।५	२०८२।४।५	३।०।०	१।११।९ ६४.२९%	१।०।२१ ३५.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४७	सुर्खेत	सुरज नेपाली, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका ४, सुर्खेत	दुर्गा कंडेल(दाहाल) सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७८।१२।२२	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।९।१२	२०८२।९।१२	४।०।०	२।६।२ ६२.४७%	१।५।२८ ३७.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५४८	सुर्खेत	भक्त बहादुर खड्का, नारायण नगरपालिका ७, दैलेख	अम्मर बहादुर दमाई सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।०६	१९ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।२।३१	२०८२।३।१	३।०।०	२।०।१३ ६७.८५%	०।११।१७ ३२.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुट्टि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५४९	सुर्खेत	जावेद खान भन्ने जाविर खाँ, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका ११, सुर्खेत	चित्र बहादुर राना वीरेन्द्रनगर नगरपालिका १०, सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९.१०.१२.५	२१ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९.४.१३	२०८२.४.१३	३।०।०	१।११।१ ६३.५६%	१।०।२९ ३६.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५५०	सुर्खेत	नरेन्द्र बहादुर थापा, नारायण नगरपालिका १०, दैलेख	प्र.स.नि प्रमोद कुमार सिंह समेत सुर्खेत	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०७९.११.२।०.७	२७ वर्ष	पुरुष	दुर्लभ वन्यजन्तुरिड पाण्डाको छाला) ओखेटोपहार ओसार पसार	२०७८.६.१	२०८३.६.१	५।०।०	२।१।१३ ५५.५१%	२।२।१७ ४४.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५५१	सुर्खेत	विस्न क्षेत्री, ठाँटीकाँध गाउँपालिका ३, दैलेख	प्र.स.नि प्रमिद कुमार सिंह समेत सुर्खेत	श्री उच्च अदालत सुर्खेतको फैसला मिति २०७९.११.२।०.७	३६ वर्ष	पुरुष	दुर्लभ वन्यजन्तुरिड पाण्डाको छाला) ओखेटोपहार ओसार पसार	२०७८.६.१	२०८३.६.१	५।०।०	२।१।१३ ५५.५१%	२।२।१७ ४४.४९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	सुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	सुद्दा	भैँसा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५५२	सुर्खेत	नर बहादुर भन्ने नर सिंह बस्नेत, भेरीगंगा नगरपालिका ८, सुर्खेत	प्र.नि मोहन जंग बुढा थापा	श्री दाङ उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०८०।०३।०४	५८ वर्ष	पुरुष	अवैद रूपमा संरक्षित वन्यजन्तु(रेड पाण्डाको)ओखे टोपहार (छाला) र खनिज(पत्थर) ओसार पसार	२०७८।३।३०	२०८३।३।३०	५।०।०	२।११।१४ ५८.८५%	२।०।१६ ४१.१५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५५३	सुर्खेत	कमला शर्मा, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका १०, सुर्खेत	प्र.स.नि प्रमोद कुमार सिंह समेत सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२२	वर्ष	महिला	अपराधिक लाभ तथा दस्तखत कित्ते	२०८०।१०।२३	२०८१।३।२८	०।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत ०।५।१६ ९२.२२%	०।०।१४ ०७.७८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५५४	सुर्खेत	कविता कार्की, जुनीचाँदे गाउँपालिका १, जाजरकोट	प्र.स.नि प्रमोद कुमार सिंह समेत सुर्खेत	श्री सुर्खेत जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०३।२२	वर्ष	महिला	अपराधिक लाभ तथा दस्तखत कित्ते	२०८०।१०।२१	२०८१।६।२६	०।९।०	हि.मा बसेको ०।०।२५ समेत ०।५।१८ ६२.२२%	०।३।१२ ३७.७८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५५५	बझाङ	पुर्णसिंह धामी, विथडचिर गाउँपालिका ५, बझाङ	निर्मला देवी धामी विथडचिर गा.पा. वडा नं. ५ बझाङ	श्री बझाङ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।०८	३१ वर्ष	पुरुष	बहु विवाह	२०८०।३।३१	२०८१।३।३१	१।०।०	०।११।१३ ९३.९७%	०।०।१७ ०६.०३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	श्री अ. प्र. भ. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५५६	डोटी	बिक्रम ओली, पूर्वीचौकी गाउँपालिका २, डोटी	सिता देवी बटाला पुर्वीचौकी गा. पा. २ डोटी	श्री उच्च अदालत दिपायलको फैसला मिति २०७९।१२।२३	२३ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।१०।१२	२०८१।५।२३	१।७।११	१।५।२२ ८८.२३%	०।२।१९ ११.७७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
५५७	अछाम	धन बहादुर अयडी, त्रिवेणी नगरपालिका ७, बाजुरा	भानादेवी अयडी त्रिवेणी नगरपालिका वडा न ७ बाजुरा	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७८।०३।११	५१ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७५।५।२६	२०८५।५।२६	१०।०।०	५।९।१८ ५७.८९%	४।२।१२ ४२.११%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : आमा
५५८	अछाम	लाल बहादुर साउँद, रामारोशन गाउँपालिका ६, अछाम	भरत बहादुर रोकाय बाजुरा	श्री अछाम जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।२४	३३ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०७६।८।१९	२०८१।९।५	५।०।१६	४।६।२५ ९०.४४%	०।५।२१ ०९.५६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५५९	अछाम	जगत बहादुर साउँद, रामारोशन गाउँपालिका ६, अछाम	भरत बहादुर रोकाय बाजुरा	श्री अछाम जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।०५	३५ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०७६।८।२	२०८१।१०।२६	५।२।२४	४।७।१२ ८८.११%	०।७।१२ ११.८९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	भेद भौतिक मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५६०	दार्चुला	हिमांशु शाही, महाकाली नगरपालिका ५, दार्चुला	धर्मे टमटा जिल्ला दार्चुला साविक हुती गा.वि.स. वडा नं.-९ हाल परिवर्तित व्यौस गा.पा. वडा नं.-६	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०८०।०६।११	२० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।७।१५	२०८२।७।१५	३।०।०	१।७।२९ ५५.१६%	१।४।१९ ४४.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा
५६१	दार्चुला	रमेश लोथ्याल, महाकाली नगरपालिका २, दार्चुला	हरक सिंह कुँवर जिल्ला दार्चुला महाकाली न.पा. वडा नं.-४	श्री दार्चुला जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२६	२३ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।६।२४	२०८२।९।२४	३।३।०	१।८।२० ५२.७४%	१।६।१० ४७.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५६२	डडेल्धुरा	एलसन लिम्बु, अमरगढी नगरपालिका ५, डडेल्धुरा	टेकराज ओझा समेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार डडेल्धुरा	श्री डडेल्धुरा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०९।०५	२३ वर्ष	पुरुष	चोरी	२०७९।४।३१	२०८२।४।१३	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१८ समेत १।१०।१३ ६९.९२%	१।०।२९ ३८.०८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरीले	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५६३	डडेल्धुरा	अनिल लुहार, बेदकोट नगरपालिका ७, कञ्चनपुर	अम्बिका चौधरी समेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार कञ्चनपुर	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०८०।०९।०६	२६ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।१०।६	२०८१।१०।६	३।०।०	२।५।८ ८१.१०%	०।६।२२ १८.९०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५६४	डडेल्धुरा	गोपाल बोहरा, आलिताल गाउँपालिका ८, डडेल्धुरा	प्र.स.नि. विर बहादुर ऐरको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार डडेल्धुरा	श्री डडेल्धुरा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०८।०८	३२ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।४।३१	२०८२।४।१३	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१८ समेत १।१०।१३ ६१.९२%	१।०।२९ ३८.०८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
५६५	कञ्चनपुर	सागर राम लुहार, भीमदत्त नगरपालिका ०३, कञ्चनपुर	धनीराम कामी भि.न.पा ३ कञ्चनपुर	श्री कञ्चनपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।२२	२६ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।२६	२०८२।२।२६	२।०।०	१।०।१८ ५२.४७%	०।११।१२ ४७.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५६६	कञ्चनपुर	रविन बिष्ट, बेलौरी नगरपालिका ४, कञ्चनपुर	रमा खड्काको जाहेरीले बेलौरी न पा ४ कञ्चनपुर	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०८०।०९।२६	३२ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।११।६	२०८१।६।१९	१।०।०	हि.मा बसेको ०।४।१७ समेत ०।८।२५ ७२.६०%	०।३।५ २७.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५६७	कञ्चनपुर	महेन्द्र वि.क, भीमदत्त नगरपालिका १३, कञ्चनपुर	खडक सिंह ऐडी	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०८०।०४।३१	२२ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।८।१६	२०८१।८।१६	३।०।०	२।६।२८ ८५.६६%	०।५।२ १४.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५६८	कञ्चनपुर	मोहित सिंह ठगुना, भीमदत्त नगरपालिका १३, कञ्चनपुर	खडक सिंह ऐडी	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०८०।०४।३१	२२ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।८।१६	२०८१।८।१६	३।०।०	२।६।२८ ८५.६६%	०।५।२ १४.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५६९	कञ्चनपुर	शुभम भट्ट, भीमदत्त नगरपालिका १३, कञ्चनपुर	खडक सिंह ऐडी	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०८०।०४।३१	२२ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७८।८।१६	२०८१।८।१६	३।०।०	२।६।२८ ८५.६६%	०।५।२ १४.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५७०	कञ्चनपुर	पुस्कर शाह, बेलडाँडी गाउँपालिका २, कञ्चनपुर	ईश्वर राना	श्री कञ्चनपुर जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।२०	३० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।८।१५	२०८२।७।२६	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत १।७।१८ ५४.१६%	१।४।१२ ४५.८४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पत्नी

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुक्ति मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो प्रकृत)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५७१	कञ्चनपुर	लखन रावत, महाकाली नगरपालिका ०९, कञ्चनपुर	नर बहादुर भण्डारी	श्री उच्च अदालत दिपायल, महेन्द्रनगरको फैसला मिति २०७७।११।१७	१९ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०८०।७।२	२०८१।१२।६	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।२६ समेत ०।९।८ ५१.०१%	०।८।२२ ४८.९९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको पति
५७२	कैलाली	नरेन्द्र चौधरी, जोशीपुर गाउँपालिका ३, कैलाली	गुरु प्रसाद चौधरीको जाहेरी जोशीपुर गा.पा.१ कैलाली	श्री कैलाली जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।२१	३० वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।८।१२	२०८२।८।१२	३।०।०	१।७।२ ५२.६९%	१।४।२८ ४७.३१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी
५७३	कैलाली	रामदास राना, धनगढी उपमहानगरपालिका ८, कैलाली	भुपेन्द्र सिंह सामन्तको जाहेरी	श्री कैलाली जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।२७	२४ वर्ष	पुरुष	नकली मुद्रा सम्बन्धी कसुर	२०८०।१२।२८	२०८१।५।१०	०।५।०	हि.मा बसेको ०।०।१८ समेत ०।३।४ ६२.६७%	०।१।२६ ३७.३३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५७४	कैलाली	रोहित पार्की, धनगढी उपमहानगरपालिका ०१, कैलाली	नेपाल सरकार	श्री उच्च अदालत दिपायलको फैसला मिति २०८०।१०।१६	२३ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०८०।२।१६	२०८२।२।३	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१३ समेत १।१।११ ५५.६२%	०।१०।१९ ४४.३८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५७५	कैलाली	भुवन बहादुर कुँवर, जानकी नगरपालिका ६, कैलाली	सर्मिला कुँवर	श्री कैलाली जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।१४	३२ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।६।१०	२०८१।५।१६	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२४ समेत ०।९।१४ ८१.५५%	०।२।२ १८.४५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५७६	कैलाली	नविन चौधरी, धनगढी उपमहानगरपालिका १६, कैलाली	कर्ण बहादुर साउँद	श्री उच्च अदालत दिपायलको फैसला मिति २०८०।०२।३०	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७८।१२।४	२०८१।१२।४	३।०।०	२।३।१० ७५.८०%	०।८।२० २४.२०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५७७	कैलाली	राम बहादुर दमाई, घोडाघोडी नगरपालिका १, कैलाली	जाहेरवाला लालिता दमाई	श्री कैलाली जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७६।०६।०८	३४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।६।१९	२०८१।६।३	१।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१६ समेत ०।९।११ ७६.९९%	०।२।१९ २३.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५७८	कैलाली	संजय चौधरी, गोदावरी नगरपालिका १, कैलाली	विश्वराज भट्टको जाहेरी	श्री कैलाली जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१२।१५	२५ वर्ष	पुरुष	सवारी ज्यान	२०७९।७।३	२०८२।७।३	३।०।०	१।८।११ ५६.२६%	१।३।१९ ४३.७४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५७९	बालसुधार गृह भक्तपुर	थानकोट ६, काठमाडौं महानगरपालिका ११, काठमाडौं	विष्णुहरी ढकाल	श्री काठमाडौं जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।१०।२९	१७ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।५।३	२०८१।९।३	३।४।०	२।१०।११ ८५.६८%	०।५।१९ १४.३२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५८०	बालसुधार गृह भक्तपुर	जिल्ला ३० भण्डारीगाउँ १ ग, धुलिखेल नगरपालिका, काभ्रेपलाञ्चोक	निशेष भुजेल काभ्रे जिल्ला पनौती न.पा. ९	श्री जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०८।२९	१९ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।८।५	२०८१।१२।५	३।४।०	२।७।९ ७८.११%	०।८।२१ २९.८९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५८१	बालसुधार गृह भक्तपुर	शिवनाथ मुखिया, सुन्दरपुर चुहर्डावा गा.पा ३, सर्लाही	मेघु मुखिया सर्लाही जिल्ला सुन्दरपुर चुहर्डावा गा.पा. ३	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।०६।१९	२४ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७९।६।१८	२०८१।६।१८	१०।०।०	९।८।२६ ९७.२९%	०।३।४ ०२.७१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५८२	बालसुधार गृह भक्तपुर	दोलखा ख, तामाकोसी गाउँपालिका ३, दोलखा	सुरेश रिजाल दोलखा जिल्ला तामाकोशी गा.पा. ३	श्री दोलखा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०९।१५	१८ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७८।१०।८	२०८३।६।८	४।८।०	२।५।६ ५२.१२%	२।२।२४ ४७.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
५८३	बालसुधार गृह भक्तपुर	वाकल १, धुलिखेल नगरपालिका ९, काभ्रेपलाञ्चोक	युवराज पसंछे काभ्रे पनौती न.पा. ७	श्री काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७९।०६।०५	१८ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७९।२।६	२०८१।८।६	२।६।०	२।१।८ ८४.४०%	०।४।२२ १५.६०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५८४	बालसुधार गृह बाँके	संकेत नं. ५२ (६०४) भन्ने विज्ञान बुढाथोकी, स्वर्गद्वारी नगरपालिका ५, प्युठान	दिपा कुमारी खत्री स्वर्गद्वारी न.पा. ५, प्युठान	श्री प्युठान जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०३।०७	१८ वर्ष	पुरुष	नकबजनी चोरी	२०७९।१०।१५	२०८१।१०।१५	२।०।०	१।४।२९ ७०.४१%	०।७।११ २९.५९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
५८५	बालसुधार गृह बाँके	विकाश थारु, बैजनाथ गाउँपालिका ८, बाँके	एक नारायण कोइराला बैजनाथ गा.पा. ८ बाँके	श्री उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगंजको फैसला मिति २०८०।०४।२९	१९ वर्ष	पुरुष	नकबजो चोरी	२०७९।९।२६	२०८१।९।७	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१९ समेत १।६।७ ७५.६२%	०।५।२३ २४.३८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	पिडित राहतकोषमा रु ८०० दाखिल गर्न बाँकी
५८६	नौवास्ता, बाँके	अम्मर बहादुर थापा, कोहलपुर नगरपालिका १, बाँके	शर्मिला थापा	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०८।२७	४४ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।२।२६	२०८१।८।२६	१।६।०	१।०।१८ ७०.२८%	०।५।१२ २९.७२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ५०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्ध मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोटेयाउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१	इलाम	सुसन भन्ने राजेश्वर लिम्बु, २,	विना गुरुङको जाहेरिले	श्री उच्च अदालत विराटनगरको फैसला मिति २०७९।१२।२८	३८ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७८।७।२८	२०८४।७।२८	६।०।०	२।७।१६ ४३.६५%	३।४।१४ ५६.३५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२	भोजपुर	वसन्त भन्ने नकुल राई, रामप्रसादराई गाउँपालिका १, भोजपुर	जय कुमार राई समेत आमचोक-१, भोजपुर	श्री उच्च अदालत विराटनगर, धनकुटाको फैसला मिति २०७२।०३।२९	३८ वर्ष	पुरुष	डाँका	२०७८।६।२९	२०८४।६।२९	६।०।०	२।८।२३ ४५.३४%	३।३।७ ५४.६६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३	खोटाङ	पर्शुराम गुरुङ, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १२, खोटाङ	पन्चबहादुर कामी जिल्ला खोटाङ दि.रु.म.पा.वडा नं.१२	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०५६।१०।०३	५१ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७९।६।२७	२०८२।१०।२७	३।४।०	१।८।१७ ५९.१९%	१।७।१३ ४८.८९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरा
४	खोटाङ	दावा तेन्जी शेर्पा, सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका ९, सोलुखुम्बु	डिमी शेर्पा सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका वडा नं.९, सोलुखुम्बु	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७७।११।२९	२३ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७५।४।२	२०८८।८।२	१३।४।०	५।११।१२ ४४.५४%	७।४।१८ ५५.४६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: मृतकको श्रीमती र छोरा

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुद्दा श्रेणी	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
५	झापा	ज्ञानु, विकास मेयाङ्बो भन्ने विकास लिम्बु, शिवसताक्षी नगरपालिका ८, झापा	कल्पना सुब्बा	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०६५।११।२३	४१ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७३।७।१४	२०९१।४।२६	२०।०।०	हि.मा बसेको २।२।१८ समेत ९।१०।१८ ४९.३६%	१०।१।१२ ५०.६४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा र जाहेरवाला
६	झापा	भिमा बोरा भन्ने भिमा देवी बोहोरा, बाहदशी गाउँपालिका ६, झापा	कमल पाण्डे समेत	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७४।०८।१३	५५ वर्ष	महिला	ठगी	२०८०।१।२४	२०८२।७।२४	२।६।०	१।१।२० ४५.६०%	१।४।१० ५४.४०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
७	रौतहट	प्रमोद साह सोनार, डुमरिया गा.वि.स.४ ४, रौतहट	कासि साह	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।०५।२१	४५ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७१।२।२९	२०९१।२।२९	२०।०।०	१०।०।१५ ५०.२१%	९।११।१५ ४९.७९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
८	रौतहट	जवाहिर महतो भन्ने जमाहिर महतो नुनिया, माधोपुर २, रौतहट	नथुनी महतो नुनिया माधोपुर २	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७८।१०।१७	६२ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७२।१।३०	२०९२।१।३०	२०।०।०	८।२।१४ ४१.०१%	११।९।१६ ५८.९९%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
९	पर्सा	पन्नालाल महतो धानुक, विश्रामपुर गाउँपालिका ५, बारा	अनवत पंडित कुम्हाल	श्री उच्च अदालत जनकपुर, अस्थायी इजलास वीरगन्जको फैसला मिति २०७८।१२।०१	४४ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।२।२६	२०८३।९।१९	६।०।०	हि.मा बसेको ०।५।७ समेत ३।५।२५ ५७.९९%	२।६।५ ४२.०१%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१०	पर्सा	चन्द्रिका देवी कनूइन, विश्रामपुर गाउँपालिका ५, बारा	ब्रह्मदेव साह कानु	श्री बारा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०६६।०९।३०	५५ वर्ष	महिला	गर्भपतन	२०८०।२।३	२०८१।८।३	१।६।०	१।१।११ ७४.५०%	०।४।१९ २५.५०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
११	पर्सा	पलट साह सोनार, महागढीमाई नगरपालिका ११, बारा	वासुदेव साह सोनार	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०४५।०६।१७	७३ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७५।५।५	२०८५।५।५	१०।०।०	५।१०।९ ५८.४७%	४।१।२१ ४१.५३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : भाई
१२	चितवन	सानो प्रजा भन्ने सानु चेपाङ, राप्ती नगरपालिका ३, चितवन	रेञ्जर शान्त बहादुर मगर समेत	श्री चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालयको फैसला मिति २०७०।०९।०८	४० वर्ष	पुरुष	गैडा मारी खाग विक्री व्यवसाय	२०७४।२।२	२०८९।२।२	१५।०।०	७।१।१२ ४७.४३%	७।१०।१८ ५२.५७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	शुद्धी भई आएको मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुट्टि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१३	चितवन	भजना दराई, गैडाकोट नगरपालिका १२, नवलपरासी (व.सु.पू.)	स.व.अ. अम्बिका प्रसाद पौडेल समेत	श्री चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालयको फैसला मिति २०६०।१२।२९	५४ वर्ष	पुरुष	गैडाको खाग चोरी	२०७४।६।१६	२०६९।६।१६	१५।०।०	६।८।२८ ४४.८९%	८।३।२	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१४	चितवन	दुर्गा राना मगर भन्ने दुर्गा बहादुर गेलाङ्ग, मध्यबिन्दु नगरपालिका २, नवलपरासी (व.सु.पू.)	रेञ्जर रूपक महर्जन समेत	श्री चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालयको फैसला मिति २०७०।०२।२१	५७ वर्ष	पुरुष	गैडा मारी खाग चोरी बिक्री व्यवसाय-२ थान मुद्दा	२०७३।१२।१७	२०६८।१२।१७	१५।०।०	७।२।२७ ४८.२६%	७।९।३	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१५	ललितपुर	साम्देन लामा, सुनकोशी गाउँपालिका ७, सिन्धुली	प्रहरी प्रतिवेदन	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।०१।२७	३१ वर्ष	पुरुष	रेडपाण्डाको ओखेटो पहारबिक्रि वितरण तथा ओसारपसार	२०८०।३।२४	२०८३।१२।२७	५।०।०	हि.मा बसेको १।२।२७ समेत २।२।१७ ४४.२२%	२।९।१३ ५५.७८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१६	जगन्नाथदेवल	भुमा कुमारी मगर, जुगल गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	कमला मगर	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७६।११।०६	६३ वर्ष	महिला	क.ज्यान	२०७३।२।३०	२०९२।८।२९	२०।०।०	हि.मा बसेको ०।६।१ समेत ८।६।१५ ४२.६७%	११।५।१५ ५७.३३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : छोरी

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	सुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	सुद्दा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा कैद र जरिवाना गरी तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्बन्धमा कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत	
१७	जगन्नाथदेवल	उमंग मानन्धर, तारकेश्वर नगरपालिका ९, काठमाडौं	सृजना मानन्धर	श्री उच्च अदालत पाटनको फैसला मिति २०७३।१०।२१	४७ वर्ष	पुरुष	बहुविवाहा	२०७९।११।१२	२०८१।४।३०	१।६।०	हि.मा बसेको ०।०।१२ समेत १।४।१४ ९१.५६%	०।१।१६ ०८.४४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
१८	तनहुँ	मनिल भन्ने संजय सुनार, आँबुखैरेनी गाउँपालिका १, तनहुँ	भद्र बहादुर कामी	श्री तनहुँ जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७०।०२।१३	२९ वर्ष	पुरुष	ज्यान माँने उद्योग	२०७९।२।२५	२०८३।१२।१६	५।०।०	हि.मा बसेको ०।२।१९ समेत २।२।२८ ४४.८२%	२।९।२ ५५.१८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : बुवा
१९	कास्की	रेशम रोक्का नेपाली, आरूघाट गाउँपालिका ३, गोरखा	अभिषेक विश्वकर्मा पोखरा २ कास्की	श्री उच्च अदालत पोखराको फैसला मिति २०७१।११।११	४३ वर्ष	पुरुष	नौर कानुनी कर्जा प्रवाह तथा निक्षेप संकलन	२०८०।९।२४	२०८१।९।२४	१।०।०	हि.मा बसेको ०।५।२० ४६.५८%	०।६।१० ५३.४२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२०	स्याङ्जा	शंकर सुवेदी क्षेत्री, आँधीखोला गाउँपालिका ५, स्याङ्जा	पार्वती वोगटी	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०६२।११।०८	५३ वर्ष	पुरुष	ज्यान माँने उद्योग	२०७८।११।४	२०८३।१०।१३	५।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२१ समेत २।५।१ ४८.२७%	२।६।२९ ५१.७३%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने: पीडितको श्रीमती (जाहेरवाली)

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जहरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मुद्दा सं. र क्र. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तेकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्मान कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२१	रुपन्देही	धर्मेन्द्र चौहान, सिद्धार्थनगर नगरपालिका, ६, रुपन्देही	चौहान रोहिणी विन्देश्वरी चौहान सिद्धार्थनगर न.पा.-४, रुपन्देही	श्री पुरनावेदन अदालत, बुटवलको फैसला मिति २०७३।०३।१४	३५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।११।२०	२०८१।८।१४	०।१०।०	हि.मा बसेको ०।१।६ समेत ०।५।० ५०.००%	०।५।० ५०.००%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२२	कपिलवस्तु	अजिजु रहमान, मायादेवी गाउँपालिका ४, कपिलवस्तु	फातमा खातुन पिपरा २, कपिलवस्तु	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७५।१२।०७	४७ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१०।८	२०८१।१०।८	१।०।०	०।५।६ ४२.७४%	०।६।२४ ५७.२६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२३	अर्घाखाँची	रामु भन्ने राम प्रसाद लामिछाने, छत्रदेव गाउँपालिका ४, अर्घाखाँची	कृष्ण भन्ने दामोदर गिरी छत्रदेव ४ अर्घाखाँची	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०८०।१०।०८	३५ वर्ष	पुरुष	कर्तव्य ज्यान	२०७६।५।८	२०८६।५।८	१०।०।०	४।१०।६ ४८.३८%	५।१।२४ ५१.६२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	सहमति दिने पिडितको : पत्नी

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	सुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	सुद्दा	सुद्दा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२४	बाँके	गंगाराम वि.क., कोहलपुर नगरपालिका १३, बाँके	वादी नेपाल सरकार, लाली कमेनीको जाहरी कोहलपुर ना.पा.५, बाँके	श्री बाँके जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७१।०२।१२	४१ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१।०३	२०८१।८।३०	०।१०।२७	०।५।११ ४९.२४%	०।५।१६ ५०.७६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२५	रुकुम	रोषन वि.क., सानीभेरी गाउँपालिका २, रुकुम (पश्चिम)	कमला वि.क.	श्री रुकुम (पश्चिम) जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७३।१२।२०	२५ वर्ष	पुरुष	बहुविवाह	२०८०।१।०९	२०८१।९।२३	०।११।१४	०।५।५ ४५.०६%	०।६।९ ५४.९४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२६	रुकुम	फलबहादुर भन्ने फलराज पुन, पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका १, रुकुम (पूर्व)	प्र.ना.नि. शेरबहादुर थापा समेतको प्रतिवेदन जाहेरी	श्री उच्च अदालत पोखराको फैसला मिति २०७६।१०।०७	३५ वर्ष	पुरुष	हातहतियार खरखजना	२०७९।८।२९	२०८२।८।२९	३।०।०	१।६।१५ ५१.१४%	१।५।१५ ४८.८६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जहिरनाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्म)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
२७	डोल्पा	अजय भन्ने धनेश वि.क., काईके गाउँपालिका ७, डोल्पा	पेम्मा ठिल्ले लामा	श्री डोल्पा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७५।१०।१०३	२४ वर्ष	पुरुष	पुरातात्विक मूर्ति चोरी	२०७५।१०।१३	२०८२।१०।१३	३।०।०	हि.मा बसेको ०।०।० समेत १।५।१ ४७.१२%	१।६।२९ ५२.८८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२८	कैलाली	गोविन्दराज अवस्थी, धनगढी उपमहानगरपालिका ३, कैलाली	जोहार सिंह मान्यालको जाहेरी	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७६।०४।२७	५३ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०७८।२।२९	२०८५।२।२	६।०।०	हि.मा बसेको ०।०।२७ समेत ३।१।१२ ५१.९२%	२।१०।१८ ४८.०८%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२९	कैलाली	दिपेन्द्र बहादुर रोकाया, धनगढी उपमहानगरपालिका १२, कैलाली	गोपिचन्द्र उपाध्याय	श्री उच्च अदालत दिपायलको फैसला मिति २०६०।०८।०५	३५ वर्ष	पुरुष	आगो लगाएको	२०८०।१।२६	२०८२।१।११	२।०।०	हि.मा बसेको ०।०।१५ समेत १।२।३ ५८.६३%	०।९।२७ ४१.३७%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३०	कैलाली	माया चौधरी, टीकापुर नगरपालिका १, कैलाली	लक्ष्मी कुमारी शाही	श्री कैलाली जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०७२।१०।१०	२७ वर्ष	महिला	बहुविवाह	२०८०।९।५	२०८१।६।१३	१।०।०	हि.मा बसेको ०।२।२२ समेत ०।९।१ ७४.२५%	०।२।२९ २५.७५%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जहिरनाला	सुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	सुद्दा	सुद्दा मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो मिति)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी सम्पन्न कैद (वर्ष, महिना, दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
३१	कैलाली	मोहम्मद करिन्जल अहमद, जोशीपुर गाउँपालिका ७, कैलाली	ठग्गराम चौधरी	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७३।११।१५	४६ वर्ष	पुरुष	डाँका चोरी	२०८०।११।४	२०८२।९।१९	६।०।०	हि.मा बसेको ४।१।१५ समेत ४।५।२५ ७४.६६%	१।६।५ २५.३४%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, ४०% कैद भुक्तान भएको, कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	

सि.नं	कारागार कार्यालय	कैदीको नामथर स्थायी ठेगाना	जाहेरवाला	मुद्दा अन्तिम कारवाही गर्ने निकाय र अन्तिम फैसला मिति	उमेर वर्ष	लिंग	मुद्दा	श्री अ. प्र. मिति	कैदी पूर्णमा उल्लेखित छुटि जाने मिति (जरिवाना भए सो सम्बन्धमा)	तोकिएको कैद र जरिवाना गरी जम्मा कैद (वर्ष प्रतिशत दिन)	भुक्तान कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	छोट्याउनु पर्ने कैद (वर्ष, महिना, दिन र प्रतिशत)	कैद कट्टा गर्न सिफारिस गर्नुको आधार र कारण	कैफियत
१	पर्सा	अशोचर प्रसाद यादव, जगरनाथपुर गाउँपालिका ५, पर्सा	प्र.नि. अर्जुन सिंह पाण्डे	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०६१।०३।०९	६८ वर्ष	पुरुष	लागु औषध गाँजा	२०७६।१०।२२	२०८१।९।१४	४।१०।२२	४।४।२२ ८९.९०%	०।६।० १०.१०%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, जेष्ठ नागरिक ऐन २०६३ बमोजिमको कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
२	पर्सा	ठग ओझैया, पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका ४, पर्सा	प्र.ना.नि. रामचन्द्र शिवाकोटी	श्री पर्सा जिल्ला अदालतको फैसला मिति २०८०।०४।२३	६८ वर्ष	पुरुष	लागु औषध गाँजा	२०७९।४।४	२०८१।४।४	२।०।०	१।११।१० ९६.५८%	०।०।२० ०३.४२%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, जेष्ठ नागरिक ऐन २०६३ बमोजिमको कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	
३	बाँके	बुद्धिलाल मुराउ, डुडुवा गाउँपालिका ६, बाँके	वादी नेपाल सरकार, प्र.ना.नि. श्याम कुमार रोका क्षेत्रीको प्रतिवेदन जाहेरी नेपाल	श्री सर्वोच्च अदालतको फैसला मिति २०७९।०७।२७	७६ वर्ष	पुरुष	ज्यान सम्बन्धि कसूर	२०७६।१।८	२०९१।१।८	१५।०।०	५।२।६ ३४.५४%	९।९।२४ ६५.४६%	कैद अवधि भर निजको चालचलन असल रहेको, जेष्ठ नागरिक ऐन २०६३ बमोजिमको कैद कट्टा गर्न मापदण्ड पूरा गरेको भनी सम्बन्धित जिल्लाको कारागार प्रशासकबाट सिफारिस भई आएको ।	